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1 ROZPOČET MĚSTA SKUTČE NA ROK 2022 

Rozpočet města Skutče na rok 2022 byl schválen usnesením č.20/18/2021 na 18. zasedání 

Zastupitelstva města Skutče dne 08.12.2021. V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,  

o obcích, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a Směrnicí 

o tvorbě a čerpání rozpočtu bylo v průběhu roku 2022 přijato 11 rozpočtových opatření.  

Účetnictví města je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláškou  

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, 

a v souladu s platnými Českými účetními standardy (ČÚS). 

Rozpočet města byl schválen jako přebytkový. Rozpočtové příjmy byly schváleny 

v souhrnném objemu 125.970 tis. Kč. Postupnými úpravami byl rozpočet příjmů navýšen  

o 42,48 % na konečnou částku 179.479,03 tis. Kč. Rozpočet výdajů byl oproti původně 

schválenému objemu, který činil 123.407 tis. Kč, navýšen v souhrnu o 50,89 % na konečný 

očekávaný předpoklad 186.210,13 tis. Kč. Veškeré úpravy závazných ukazatelů v rozpočtu 

města byly prováděny v souladu s legislativou, a to formou jednotlivých rozpočtových 

opatření. Úprava rozpočtových výdajů byla finančně zajištěna zejména příjmy plynoucími 

z vyššího výnosu ze sdílených daní, z dotačních prostředků a dále peněžními prostředky, které 

byly nakumulovány na bankovních účtech města Skutče z přebytků hospodaření minulých let. 

V Tabulce 1 je uveden přehled celkových úprav rozpočtu dle jednotlivých ukazatelů, a to ve 

finančním i procentuálním vyjádření. Grafické znázornění ukazatelů schváleného  

a upraveného rozpočtu je uvedeno v Grafu 1. 

Tabulka 1: Schválený a upravený rozpočet na rok 2022 (v tis. Kč) 

ROZPOČET NA ROK 2022 
Schválený 

rozpočet 

Změny 

rozpočtu 

Upravený 

rozpočet 
% úprav 

 

Tř. 1 - Daňové příjmy 83 174,00 13 942,15 97 116,15 16,76%  

Tř. 2 - Nedaňové příjmy 25 854,20 6 265,04 32 119,24 24,23%  

Tř. 3 - Kapitálové příjmy 0,00 810,00 810,00 -  

Tř. 4 - Přijaté transfery 16 941,80 32 491,84 49 433,64 191,79% 
 

Příjmy celkem  125 970,00 53 509,03 179 479,03 42,48% 
 

Tř. 5 - Běžné výdaje 93 726,00 48 832,90 142 558,90 52,10%  

Tř. 6 - Kapitálové výdaje 29 681,00 13 970,23 43 651,23 47,07% 
 

Výdaje celkem 123 407,00 62 803,13 186 210,13 50,89% 
 

Financování celkem -2 563,00 9 294,10 6 731,10 -362,63% 
 

Saldo příjmů a výdajů 2 563,00 -9 294,10 -6 731,10 -362,63% 
 

 

Příjmová část rozpočtu byla schválena dle závazných ukazatelů, které představují jednotky 

druhového třídění na úrovni tříd rozpočtové skladby. Třída 4 – Přijaté transfery byla 

rozpočtována na úrovni položek. Výdajová část rozpočtu byla schválena v podobě závazných 

ukazatelů, kterými byly na nejvyšší úrovni běžné výdaje a kapitálové výdaje. Běžné výdaje 

byly dále schváleny na podrobnější závazné ukazatele zastupující neinvestiční výdaje 

jednotlivých organizačních jednotek (ORJ). Dalšími závaznými ukazateli rozpočtu byly 
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finanční vztahy vůči příspěvkovým organizacím a dalším subjektům, vlastní podíl na 

spolufinancování projektů EU a rozpočet sociálního fondu.  

Graf 1: Schválený a upravený rozpočet roku 2022 

 
 

2 PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA SKUTČE ZA ROK 2022 
Hospodaření města za rok 2022 odpovídá platným obecně závazným právním předpisům, 

schválenému rozpočtu a schváleným rozpočtovým opatřením, kterými byly upravovány 

jednotlivé položky rozpočtu. Z hlediska plánování rozpočtových příjmů a výdajů byl rok 

2022, stejně jako dva předešlé roky, značně nestandardní. Vývoj české ekonomiky byl 

významně oslaben doznívajícími dopady pandemie covid–19, což mělo dopad i na územně 

samosprávné celky. Při návrhu rozpočtu se vycházelo z nejisté ekonomické situace a obtížné 

predikovatelnosti výnosu ze sdílených daní, které tvoří podstatnou část příjmů města. Závazné 

ukazatele schváleného rozpočtu zohledňovaly predikci vývoje ekonomiky ještě bez vlivu 

válečného konfliktu na Ukrajině.  

Výdaje v rámci schváleného rozpočtu byly, z důvodu nejistých příjmů a očekávaných 

rostoucích cen výdajů, navrženy pouze v objemu pro zajištění úhrady povinných provozních 

výdajů, předepsaných splátek úvěrů a dále v rozsahu nezbytných oprav a kapitálových výdajů, 

a to zejména spoluúčasti ke schváleným dotačním projektům. Vzhledem k predikcím 

ministerstva financí ohledně očekávaného inkasa ze sdílených daní, byl rozpočet průběžně 

upravován tak, aby nedošlo k ohrožení finanční stability města. V příjmové části rozpočtu 

byly úpravy prováděny s ohledem na nově schválené dotační tituly, kterými byly částečně 

financovány projekty zahrnuté do rozpočtu v průběhu roku. Do výdajové stránky rozpočtu 

města byly, s ohledem na příjmovou stránku rozpočtu, postupně začleňovány další akce  

a projekty podle aktuálních potřeb města, a to v rámci schválených rozpočtových opatření.  

Objem úprav rozpočtu byl z velké části ovlivněn také tzv. průtokovými dotacemi pro 

zřizované příspěvkové organizace, které plynou do rozpočtu města a následně jsou ve stejné 

výši přeposílány konkrétním příjemcům podpory. Změnami rozpočtu v oblasti výdajů bylo 

rovněž reagováno na rostoucí vývoj cen v důsledku války na Ukrajině. Oproti tomu skokový 

nárůst cen energií na burze ve druhé polovině roku 2022 hospodaření města nijak významně 
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neohrozil, jelikož ceny byly fixovány smlouvou z roku 2021 za velice výhodných podmínek. 

Dalším impulsem k úpravě rozpočtu byl příznivý vývoj příjmů zejména ze sdílených daní, 

který byl sledován v průběhu roku a umožnil naplánovat realizaci dalších akcí a projektů.  

Souhrnné údaje o plnění rozpočtu vzhledem ke schválenému i upravenému rozpočtu jsou 

uvedeny v Tabulce 2. Podrobnému plnění příjmů a výdajů v rozpočtu města Skutče jsou 

věnovány další kapitoly.  

Tabulka 2: Souhrnné údaje o ročním plnění rozpočtu roku 2022 (v tis. Kč)  

ROZPOČET NA ROK 2022 
Schválený 

rozpočet 

Upravený 

rozpočet 

Skutečnost      

k 31. 12.  

Plnění 

skut./schv. 

Plnění 

skut./upr. 

 

Tř. 1 - Daňové příjmy 83 174,00 97 116,15 103 461,43 124,39% 106,53% 
 

Tř. 2 - Nedaňové příjmy 25 854,20 32 119,24 34 298,98 132,66% 106,79% 
 

Tř. 3 - Kapitálové příjmy 0,00 810,00 897,54 - 110,81% 
 

Tř. 4 - Přijaté transfery 16 941,80 49 433,64 49 433,63 291,78% 100,00% 
 

Příjmy celkem  125 970,00 179 479,03 188 091,58 149,31% 104,80% 
 

Tř. 5 - Běžné výdaje 93 726,00 142 558,90 130 532,39 139,27% 91,56% 
 

Tř. 6 - Kapitálové výdaje 29 681,00 43 651,23 28 905,15 97,39% 66,22% 
 

Výdaje celkem 123 407,00 186 210,13 159 437,54 129,20% 85,62% 
 

Saldo: Příjmy - Výdaje 2 563,00 -6 731,10 28 654,04 1117,99% -425,70% 
 

Tř. 8 - Financování           
 

Dlouhodobé přijaté úvěry a půjčky - - - - -  

Splátky dlouhodobých úvěrů -10 298,00 -11 661,90 -11 661,81 113,24% 100,00% 
 

Změna stavu prostředků na 

bankovních účtech 
7 735,00 18 393,00 -16 809,51 -217,32% -91,39%  

Aktivní krátk. operace řízení 

likvidity - příjmy 
0,00 30 000,00 30 000,00 - 100,00%  

Aktivní krátk. operace řízení 

likvidity - výdaje 
0,00 -30 000,00 -30 000,00 - 100,00%  

Operace z peněžních účtů org. 

nemající char. příjmů a výdajů 
0,00 0,00 -182,72 - -  

Financování celkem 

přebytek (-), ztráta (+) 
-2 563,00 6 731,10 -28 654,04 1117,99% -425,70%  

 

V roce 2022 obdrželo město Skuteč do svého rozpočtu příjmy v celkovém objemu  

188.091,58 tis. Kč, což bylo o téměř 5 % více než bylo plánováno (upravený rozpočet 

v Tabulce 2). V meziročním porovnání vzrostly příjmy téměř o 3 %. Mezi lety 2020–2021 byl 

však tento nárůst až 8%. Tento rozdíl byl ovlivněn zejména objemem přijatých dotací, který 

byl v porovnání s rokem 2021 nižší cca o 23 %.  Celková výše dotací (zejména investičních) 

přijatých do rozpočtu města v jednotlivých letech je vždy individuální a závisí na množství 

úspěšně podaných žádostí o finanční podporu, realizačních nákladech a podílu dotace. 

Nejvýznamnější složku příjmů v rozpočtu tvoří daňové příjmy, které byly ve srovnání 

s rokem 2021 o cca 15 % vyšší. 
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Skutečné výdaje, které byly hrazeny z rozpočtu města Skutče v roce 2022, dosáhly k 31.12. 

celkové výše 159.547,57 tis. Kč, což bylo o 14,38 % méně oproti upravenému rozpočtu. 

Meziročně došlo k poklesu celkových výdajů, a to o 10,65 %. Důvodem byl nižší objem 

kapitálových výdajů, zejména investičních akcí realizovaných za podpory dotačních zdrojů.  

Běžné výdaje byly oproti roku 2021 vyšší, avšak pouze o 0,87 %.  Meziroční porovnání 

hodnot ukazatelů skutečných příjmů a výdajů rozpočtu města je graficky znázorněno v níže 

uvedeném Grafu 2.  

Graf 2: Porovnání souhrnných údajů o plnění rozpočtu roku 2022 s rokem 2021 

 
 

Financování výdajů bylo v průběhu roku 2022 zajištěno zejména vlastními rozpočtovými 

příjmy a přijatými účelovými dotacemi. Další zdroj financování výdajů představoval zůstatek 

finančních prostředků na účtech z minulých let, jehož přebytek byl částečně zapojen do 

rozpočtu. Zbývající část finančních prostředků, které byly naspořeny z přebytku hospodaření 

minulých let spolu s dalšími dočasně volnými finančními prostředky byly uloženy na 

termínovaném vkladu s měsíční obnovou. Důvodem byla snaha o zmírnění dopadu inflace na 

dočasně volné finanční prostředky, které byly uloženy na běžných účtech s nízkým úrokem. 

Zhodnocení finančních prostředků bylo podmíněno nízkou mírou rizika.  

Financování výdajů bylo zajištěno bez potřeby úvěrových zdrojů, a to jednak z důvodu 

příznivého hospodaření města a také prudkého nárůstu úrokových sazeb. V konečném 

výsledku byla úhrada všech skutečně vynaložených výdajů finančně zajištěna pouze příjmy 

plynoucími do rozpočtu města (zejména daňovými příjmy a přijatými transfery) bez potřeby 

zapojení zůstatku finančních prostředků z minulých let. S ohledem na počáteční prognózu, 

která nebyla příliš optimistická, skončilo hospodaření roku 2022 s přebytkem ve výši 

28.654,04 tis. Kč, a to zejména vlivem příznivého inkasa ze sdílených daní. Jednotlivé druhy 

příjmů a výdajů budou podrobněji analyzovány v následujících kapitolách. 

2.1 Podrobné údaje o plnění rozpočtu příjmů 

V roce 2022 obdrželo město Skuteč do svého rozpočtu příjmy o celkovém objemu  

188.091,58 tis. Kč, což bylo o 62.121,58 tis. Kč více ve srovnání s plánem příjmů 

(prezentovaným prostřednictvím schváleného rozpočtu). Jak již bylo zmíněno v předchozí 
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kapitole, příčinou tohoto nárůstu byly zejména přijaté transfery, jejichž navýšení oproti 

schválenému rozpočtu, představovalo částku 32.491,83 tis. Kč a dále daňové příjmy, které 

byly vyšší o 20.287,74 tis. Kč. Nedaňové příjmy byly překročeny o 8.444,78 tis. Kč. 

Kapitálové příjmy byly zapojovány až v upraveném rozpočtu a jejich výše dosáhla  

897,54 tis. Kč. Jednotlivé druhy příjmů a jejich plnění bude podrobněji popsáno v dalších 

podkapitolách.  

Procentuální podíl jednotlivých druhů příjmů na celkových příjmech města Skutče za rok 

2022 je znázorněn v Grafu 3. Největší podíl z celkových příjmů tvořily daňové příjmy 

(55,01%). Daňové příjmy jsou z rozhodující části tvořeny sdílenými daněmi a výše tohoto 

podílu na celkových příjmech odráží skutečnost jak daňová politika a celková ekonomická 

situace ČR úzce souvisí s hospodařením územně samosprávných celků. Druhou 

nejvýznamnější složkou příjmů rozpočtu představovaly přijaté investiční a neinvestiční 

transfery, které se na celkových příjmech podílely 26,28 %. Nedaňové příjmy tvořily 18,24 % 

a kapitálové příjmy 0,48 % z celkových příjmů. 

Graf 3: Příjmy rozpočtu města v tis. Kč a jejich podíl na celkových příjmech v roce 2022 

 
  

Podrobné plnění příjmů podle druhové třídění je blíže popsáno v následujících podkapitolách. 

Plnění příjmů podle paragrafu neboli odvětvového třídění, což znamená účel peněžního toku, 

je uvedeno v příloze č. 1. 

2.1.1 Daňové příjmy 

Daňové příjmy, jak již bylo zmíněno v předchozí kapitole, jsou s ohledem na výši podílu 

k celkovým příjmům rozhodujícím příjmem města. Rozpočet daňových příjmů byl schválen 

ve výši 83.174 tis. Kč a v průběhu roku byl postupně upraven na konečnou částku  

97.116,15 tis. Kč. Předpoklad inkasa příjmů ze sdílených daní v rámci schváleného rozpočtu 

města Skutče vycházel z predikce Ministerstva financí z října 2021, která odhadovala pouze 

mírný růst těchto příjmů. Ekonomická situace v ČR se postupně vzpamatovávala po pandemii 

covid–19 a vládních opatřeních, která byla v souvislosti s tím přijata. V průběhu roku se však 

ukázal vývoj inkasa ze sdílených daní daleko příznivější a ve skutečnosti tak dosáhly daňové 
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příjmy částky 103.461,43 tis. Kč. Vzhledem ke schválenému rozpočtu byly daňové příjmy 

roku 2022 překročeny o 24,39 %, oproti upravenému o 6,53 %.  

Další složku daňových příjmů tvoří místní daně a poplatky vybírané na základě obecně 

závazných vyhlášek města, jejichž schválený rozpočet byl celkově naplněn na 96,35 %. 

Plnění ostatních daní (pol. 1334, 1335, 1356, 1381 a 1382) bylo překročeno o 14,04 %. 

Příjem ze správních poplatků byl překročen o 37,46 %. Podrobný přehled o plnění daňových 

příjmů je uveden v Tabulce 3.  

Tabulka 3: Plnění rozpočtu daňových příjmů v roce 2022 (v tis. Kč) 

Pol. Název položky 

Rozpočet 

Skutečnost 

Plnění 

Schválený Upravený 
Skut/Schv  

Skut-Schv  
% 

1111 Daň z příjmů FO placená plátci 12 500,00 13 000,00 14 619,65 116,96% 2 119,65 

1112 Daň z příjmů FO placená poplatníky 488,00 1 170,00 1 297,28 265,84% 809,28 

1113 Daň z příjmů FO vybíraná srážkou  2 110,00 2 600,00 2 883,75 136,67% 773,75 

1121 Daň z příjmů právnických osob 17 895,00 17 895,00 21 804,74 121,85% 3 909,74 

1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 0,00 4 318,15 4 318,15 - 4 318,15 

1211 Daň z přidané hodnoty 41 375,00 49 500,00 49 532,22 119,72% 8 157,22 

1334 Odvody za odnětí půdy ze ZPF 20,00 33,00 37,11 185,55% 17,11 

1335 Popl. za odnětí pozemků pl. fcí lesa 3,00 3,00 3,80 126,67% 0,80 

1341 Poplatek ze psů 140,00 140,00 159,32 113,80% 19,32 

1343 Poplatek za užívání veřej. prostran. 40,00 30,00 30,26 75,65% -9,74 

1344 Poplatek ze vstupného 15,00 12,00 12,34 82,27% -2,66 

1345 
Příjem z poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství 
3 800,00 3 570,00 3 572,23 94,01% -227,77 

1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 0,00 57,00 74,96 - 74,96 

1356 Příjmy z úhrad za dobývání nerostů 300,00 300,00 321,85 107,28% 21,85 

1361 Správní poplatky 278,00 278,00 382,14 137,46% 104,14 

1381 Daň z hazardních her 610,00 610,00 700,70 114,87% 90,70 

1382 Zrušený odvod z loterií a podob. her 0,00 0,00 0,50 - 0,50 

1511 Daň z nemovitých věcí 3 600,00 3 600,00 3 710,43 103,07% 110,43 

  DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 83 174,00 97 116,15 103 461,43 124,39% 20 287,43 

 

Jak již bylo uvedeno v předchozím textu, zásadní podíl daňových příjmů tvoří svěřené  

a sdílené daně, jejichž procentuální podíl je dán zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém 

určení výnosu daní územním samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon  

o rozpočtovém určení daní) ve znění pozdějších předpisů.  

Výnosy ze sdílených daní v roce 2022, které jsou převáděny do veřejných rozpočtů 

procentuálním podílem z celostátního hrubého výnosu daní, tvořily 87,12 % celkových 

daňových příjmů. Svěřené daně zahrnují výnos daně z příjmů právnických osob za obce  

a výnos daně z nemovitých věcí, které plynou výlučně do rozpočtu příslušných obcí a činily 

7,76 % z celkových daňových příjmů. U všech položek sdílených daní došlo v roce 2022 

k překročení jak vzhledem ke schválenému, tak i k upravenému rozpočtu.  

Plnění výnosu ze sdílených daní se po výrazném propadu v roce 2020 dostalo v následujícím 

roce již mírně nad úroveň inkasa roku 2019 a v roce 2022 vykazovalo opět rostoucí tendenci. 

Vývoj inkasa sdílených daní za uplynulých šest let dokumentuje Graf 4. 
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Graf 4: Vývoj výnosu ze sdílených daní v období 2017–2022 v tis. Kč 

  

Z grafu je patrný pokles ekonomické aktivity v letech 2019–2020, který byl způsoben 

pandemií covid–19. Opětovný růst sdílených daní od r. 2020 byl ovlivněn nejen ekonomickou 

situací, která byla oproti očekávání příznivější, ale také změnou zákona o rozpočtovém určení 

daní, která nabyla účinnosti 01.01.2021. Touto novelou byly navýšeny procentuální podíly 

obcí na celostátním hrubém výnosu daní o 2,26 %. V roce 2022 byl růst inkasa sdílených daní 

nejvíce ovlivněn daní z přidané hodnoty a daní z příjmů právnických osob. U ostatních 

sdílených daní bylo zaznamenáno pouze mírné stoupání. 

2.1.2 Nedaňové příjmy 

Rozpočet nedaňových příjmů schválený v objemu 25.854,20 tis. Kč byl během roku v rámci 

úprav rozpočtu navýšen o 6.265,04 tis. Kč. Rozpočet nedaňových příjmů, který po úpravách 

činil 32.119,24 tis. Kč, byl překročen o 6,79 %. Úpravy rozpočtu zohledňovaly zejména 

vratku nevyčerpané části dotace z roku 2021 od příspěvkové organizace SeniorCentrum 

Skuteč, kterou organizace obdržela od MPSV prostřednictvím města Skutče na podporu 

poskytovaných sociálních služeb. Vratka této dotace prostřednictvím Krajského úřadu 

Pardubického kraje byla zároveň zahrnuta ve výdajích.  

Dalšími položkami, které byly upraveny v průběhu roku z důvodu vyššího příjmu oproti 

rozpočtu, byla položka příjmů z poskytování služeb (pol. 2111), a to zejména z důvodu 

vyšších příjmů za prodej dřeva a dále položka přijatých nekapitálových příspěvků a náhrad 

(pol. 2324), na které bylo účtováno vyšší plnění zejména za zpětný odběr odpadů od 

společnosti EKO-KOM a. s. a příspěvek od Pardubického kraje na ubytování ukrajinských 

uprchlíků.  

Ostatní úpravy rozpočtu byly provedeny na základě inkasa příjmů, se kterými nebylo při 

návrhu rozpočtu plánováno, jako např. příjmy z uzavřených darovacích smluv, pojistných 

náhrad a úroků, které byly generovány v souvislosti se zhodnocením dočasně volných 
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finančních prostředků na termínovaném vkladu a spořícím účtu. Přehled o plnění rozpočtu 

nedaňových příjmů podle druhového třídění za rok 2022 je uveden v Tabulce 4.  

Tabulka 4: Plnění rozpočtu nedaňových příjmů dle druhového třídění za rok 2022 (v tis. Kč) 

Pol. Název položky 

Rozpočet 

Skutečnost 

Plnění v % 

Schválený Upravený Skut/Schv Skut/Upr  

 
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 010,00 8 134,80 9 546,34 136,18 117,35  

2112 
Příjmy z prodeje zboží (jinak 

nakoupeného za účelem prodeje) 
150,00 152,00 175,92 117,28 115,74  

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50,00 40,00 40,04 80,08 100,10  

2122 Odvody příspěvkových organizací 0,00 190,00 190,00   100,00  

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 402,00 389,00 389,18 96,81 100,05  

2132 
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

a jejich částí 
17 521,00 17 428,00 18 146,30 103,57 104,12  

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 124,20 184,20 185,01 148,96 100,44  

2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 925,00 925,71   100,08  

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 65,00 99,00 107,24 164,98 108,32  

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 2 625,34 2 625,34  0,00 100,00  

2310 
Příjmy z prodeje krátkodob. maj. a 

DDHM 
0,00 70,00 72,09 0,00 102,99  

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 315,00 315,00  0,00 100,00  

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 36,00 38,86  0,00 107,94  

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 462,00 1 460,90 1 471,95 318,60 100,76  

2420 
Splátky půjčených prostředků od obecně 

prosp. spol. a podob. subjektů 
70,00 70,00 70,00 100,00 100,00  

  Nedaňové příjmy celkem 25 854,20 32 119,24 34 298,98 132,66 106,79 
 

 

2.1.3 Kapitálové příjmy 

V dlouhodobém horizontu se řadí mezi nejnižší zdroj příjmů města a v roce 2022 tvořily 

pouze 0,48 % z celkových obdržených příjmů v rozpočtu města. Kapitálové příjmy jsou 

příjmy nahodilé a závislé na schválených záměrech o prodeji dlouhodobého majetku, a proto 

se rozpočtují až v okamžiku jistého příjmu, tzn. schválením příslušným orgánem města (RM, 

ZM), na základě podpisu smlouvy nebo příjmu na účet.  

Zastupitelstvo města Skutče v průběhu roku schválilo prodeje pozemků, které byly 

zohledněny až v upraveném rozpočtu. Příjmy z prodeje pozemků inkasované do rozpočtu 

města v roce 2022 činily 897,54 tis. Kč (viz Tabulka 5). 

Tabulka 5: Plnění rozpočtu kapitálových příjmů za rok 2022 (v tis. Kč) 

Pol. Název položky 

Rozpočet 

Skutečnost 

Plnění v % 

Schválený Upravený Skut/Schv Skut/Upr  

 

3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 810,00 897,54  0,00 110,81 
 

  Kapitálové příjmy celkem 0,00 810,00 897,54 0,00 110,81 
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2.1.4 Přijaté transfery 

Položka přijatých transferů je rozpočtována na základě dotačních vztahů, které jsou potvrzeny 

poskytovatelem formou smlouvy, dopisu nebo rozhodnutím. Schválený rozpočet přijatých 

transferů zahrnoval neinvestiční a investiční dotace v souhrnu 16.941,80 tis. Kč. Mezi 

neinvestiční transfery se řadí příspěvek státního rozpočtu na výkon státní správy ve výši  

4.734 tis. Kč, který byl rozpočtován na základě informace k přípravě rozpočtu na rok 2022 od 

Krajského úřadu Pardubického kraje. Na základě zákona č. 57/2022 o státním rozpočtu České 

republiky na rok 2022, který nabyl účinnosti k 11.03.2022, byla tato výše příspěvku 

potvrzena. Další neinvestiční příspěvky jsou příspěvky od obcí, které plynou do rozpočtu 

města na základě veřejnoprávních smluv o zajištění činnosti přestupkové komise, výkonu 

městské policie na území města Luže a zabezpečení požární ochrany na území obce Mrákotín 

a rozpočtovány byly v celkové výši 1.315,80 tis. Kč. Ve schváleném rozpočtu byly zapojeny 

také dotace určené ke spolufinancování projektů v objemu 10.892 tis. Kč. Jednalo se  

o transfer inkasovaný ex-post na ukončenou výstavbu nového chodníku ve Žďárci (realizace 

v roce 2021) a dále předpokládaná výše transferů, které měly být inkasovány v souvislosti 

s projekty „Revitalizace sídlištních vnitrobloků v ul. ČSA“ a „Denní stacionář ve Skutči“. 

Rozpočet přijatých transferů byl v rámci rozpočtových opatření během roku 2022 průběžně 

upravován o další přijaté dotace a o nově uzavřené dotační vztahy podloženými např. 

smlouvami o poskytnutí dotace, avízem pro změnu rozpočtu obce nebo rozhodnutím  

o poskytnutí dotace, jimiž bylo zabezpečováno financování účelových výdajů v roce 2022.   

Největší část neinvestičních transferů tvořila dotace poskytnutá MPSV ČR prostřednictvím 

Pardubického kraje příspěvkové organizaci SeniorCentrum Skuteč na podporu sociálních 

služeb ve výši 25.265 tis. Kč. Tato dotace byla v plné výši příspěvkové organizaci následně 

přeposlána a projevila se tedy i ve výdajové stránce rozpočtu. Mimořádným transferem 

přijatým do rozpočtu města byl jednorázový příspěvek od Ministerstva financí ČR určený ke 

zmírnění dopadu poklesu daňových příjmů města ve výši 327.22 tis. Kč. Nejvýznamnější 

investiční transfer zapojený do rozpočtu města v průběhu roku, s ohledem na výši finančního 

objemu, byla dotace na II. etapu projektu „Revitalizace sídlištních vnitrobloků v ul. ČSA“ ve 

výši 3.965,72 tis. Kč, dále dotace přijatá na základě 2. žádosti na stavbu chodníku u silnice 

III/3062 – Žďárec u Skutče ve výši 2.027,35 tis. Kč a dotace na chodník podél silnice II/358 

Skuteč–Bílý Kopeček. Dále bylo v rozpočtu zohledněno přijetí transferu v režimu ex-post 

v celkové výši 2.278,64 tis. Kč, který byl určen ke spolufinancování projektu „Systém sběru 

odpadů ve Skutči“, jehož realizace probíhala v roce 2021. Úplný výčet účelově vázaných 

dotací, které město Skuteč obdrželo v roce 2022, je zpracován v kapitole 10. 

2.2 Podrobné údaje o plnění rozpočtu výdajů 

V rozpočtu města Skutče byly schváleny běžné a kapitálové výdaje o celkovém objemu 

123.407 tis. Kč. Provedenými rozpočtovými opatřeními byl rozpočet celkových výdajů 

navýšen v souhrnu o 62.803,13 tis. Kč na konečnou výši 186.210,13 tis. Kč. Skutečně bylo 

vyčerpáno 85,62 % z upraveného rozpočtu, tj. 159.437,54 tis. Kč. Vzhledem k tomu, že výše 

přebytku hospodaření roku 2022 a nevyužitá část finančních prostředků z minulých let byla 

známa až po schválení rozpočtu na rok 2022, byly některé ostatní neinvestiční a kapitálové 

výdaje zapojeny do rozpočtu až v rámci rozpočtových úprav. Financování těchto výdajů bylo 
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zajištěno právě z tohoto přebytku. U žádné z položek rozpočtu výdajů nedošlo k překročení 

schválených závazných ukazatelů. Skutečnou výši celkových běžných výdajů a celkových 

kapitálových výdajů, včetně jejich podílu na celkových výdajích představuje Graf 5. 

Graf 5: Výdaje rozpočtu za rok 2022 v tis. Kč, vč. podílu na celkových výdajích 

 
 

 

V průběhu rozpočtového roku byl sledován aktuální vývoj ekonomiky a zejména s ohledem 

na měnící se predikci výnosu ze sdílených daní byla upravována výdajová část rozpočtu tak, 

aby nedošlo k nezajištěnému krytí plánovaných výdajů.  

2.2.1 Běžné výdaje 

V rámci schváleného rozpočtu bylo přiděleno 93.726 tis. Kč na financování běžných 

neinvestičních výdajů spojených zejména s výkonem samostatné působnosti a přenesené 

státní správy. Nad rámec povinných mandatorních výdajů byly v této částce zahrnuty 

předpokládané neinvestiční výdaje ve výši 620 tis. Kč, které se vztahovaly k projektu „Zřízení 

denního stacionáře ve Skutči“. Rozpočtované prostředky na běžné výdaje byly průběžně 

upravovány až na konečnou výši 142.558,90 tis. Kč. Z takto upraveného rozpočtu bylo 

vyčerpáno 91,56 % (130.532,39 tis. Kč). Běžné výdaje tvořily rozhodující část (82 %)  

z celkových výdajů města. Tyto výdaje představují zejména mandatorní výdaje města, které 

jsou nutné k zajištění běžného chodu města a jeho místních částí, vč. péče o majetek, které je 

využívaný k zabezpečení služeb veřejného zájmu. Mandatorními výdaji se rozumí také 

příspěvky, které slouží k dofinancování provozních výdajů zřizovaných příspěvkových 

organizací a společnosti Městská sportoviště Skuteč s. r. o. Běžné výdaje zahrnují vedle 

mandatorních výdajů rovněž dotace a dary spolkům, neziskovým a ostatním organizacím  

a také výdaje na rozvoj majetku města neinvestičního charakteru.  

Běžné výdaje byly schváleny ve formě závazných ukazatelů, které představovaly maximální 

možný finanční limit na určitý okruh výdajů. V rámci svých kompetencí a v souladu 

s kontrolním řádem města byli jednotliví správci ORJ a správce rozpočtu povinni dodržovat 

aktuální schválené ukazatele tak, aby skutečně vynaložená částka nepřekročila tyto jednotlivé 

limity. Skutečná výše finančních prostředků, které byly v roce 2022 čerpány v rámci 
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jednotlivých ORJ v souvislosti s mandatorními výdaji (bez vratek z finančního vypořádání  

a neinvestičních výdajů nad rámec provozu), je vč. procentního podílu na celkových 

mandatorních výdajích uvedena v Grafu 6.  

Graf 6: Běžné výdaje rozpočtu v tis. Kč a jejich podíl na celkových běžných výdajích v roce 2022 

 
 

Běžné výdaje ORJ 4 ve výše uvedeném grafu zahrnují provozní dotaci určenou pro 

příspěvkovou organizaci SeniorCentrum Skuteč ve výši 600 tis. Kč a „průtokovou“ dotaci 

z rozpočtu MPSV na podporu sociálních služeb v objemu 25.265 tis. Kč. Z celkové částky 

určené na běžné výdaje ORJ 4 tvoří 14.169 tis. Kč příspěvek na dofinancování provozu 

společnosti Městská sportoviště s. r. o., Skuteč. Výdaje na činnost místní správy  

a zastupitelstva obcí, které spadají do ORJ 4, dosáhly v roce 2022 částky 17.317,57 tis. Kč.  

Běžné výdaje, které náleží do ORJ 8, obsahují kromě výdajů na tisk a distribuci Skutečských 

novin, kulturní a hudební činnost, také příspěvky z rozpočtu města, které jsou určeny na 

dofinancování provozních výdajů příspěvkových organizací školského typu, jejichž 

zřizovatelem je město Skuteč. Tyto příspěvky, kterými je dofinancováván rozdíl mezi výnosy 

a náklady dané příspěvkové organizace, představovaly v roce 2022 částku 7.924,25 tis. Kč.  

V ORJ 8 jsou zahrnuty rovněž tzv. průtokové dotace od MŠMT na realizaci projektů 

využívajících zjednodušené vykazování nákladů a potravinovou pomoc dětem navštěvujících 

mateřskou školu v celkové výši 5.344,99 tis. Kč. 

Největší podíl běžných výdajů představují zejména poskytované dotace (příspěvkovým 

organizacím, městským sportovištím, spolkům), výdaje na opravy, ostatní provozní výdaje 

(výdaje za energie, nákup materiálu a služeb) a personální výdaje. Z hlediska odvětvového 

třídění jsou nejvýznamnější částky vynakládány na služby pro fyzické osoby (výdaje na 

vzdělávání, kulturu, sport, bydlení, komunální služby, péči o čistotu města a veřejnou zeleň), 

na sociální služby (tento ukazatel ovlivňuje průtoková dotace od MPSV pro SeniorCentrum 

Skuteč) a dále na činnost přeneseného výkonu státní správy a územní samosprávu. Odvětví 
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bydlení a komunální služby obsahují mimo jiné výdaje na provoz, opravu a údržbu hřbitovů, 

veřejného osvětlení, bytového i nebytového fondu a ostatních budov v majetku města.  

Nad rámec těchto běžných provozních výdajů jsou každoročně v rozpočtu města vyčleňovány 

prostředky na mimořádné výdaje a významnější opravy. V roce 2022 bylo na tyto výdaje 

vyčerpáno celkem 6.672,62 tis. Kč. Mezi nejvýznamnější akce se řadily např.: 

• Oprava střechy na Kulturním klubu Skuteč – 1.146,92 tis. Kč (realizace 2021–2022) 

• Oprava třídy a stropu v ZŠ a MŠ Žďárec – 648,35 tis. Kč 

• Opravy bytového fondu – 911,18 tis. Kč 

• Oprava dešťové kanalizace ve Žďárci – 309,22 tis. Kč 

• Opravy místních komunikací, chodníků a výměna zastávkových označníků - 432,93 tis. Kč 

• Výměna osvětlení v multifunkční sportovní hale – 384,18 tis. Kč 

• Restaurování památek (křížků) – 501,98 tis. Kč  

• Denní stacionář Skuteč (vnitřní vybavení) – 609,05 tis. Kč (dotace ve výši 189,85 tis. Kč – 

přijetí v r. 2023) 

Vratky dotací, které podléhaly finančnímu vypořádání za rok 2021, dosáhly výše 2.635,25 tis. 

Kč. Podrobné plnění běžných výdajů dle jednotlivých ORJ je uvedeno v příloze č. 2.   

K 31. 12. 2022 pracovalo na Městském úřadě ve Skutči celkem 43 zaměstnanců, z toho  

29 technicko-hospodářských pracovníků. Výdaje na činnost místní správy bez výdajů na 

volené členy orgánů města dosahovaly částky 13.968,26 tis. Kč, což tvořilo 10,70 %  

celkových běžných výdajů města. Výdaje na činnost městské policie činily 2.411,95 tis. Kč, 

tj. 2,15 % celkových běžných výdajů rozpočtu města. 

2.2.2 Kapitálové výdaje 

Finanční prostředky na kapitálové výdaje byly schváleny v objemu 29.681 tis. Kč. 

Rozpočtovými úpravami došlo v průběhu roku k navýšení o 13.970,23 tis. Kč na konečných 

43.651,23 tis. Kč. Skutečné čerpání finančních prostředků na kapitálové výdaje dosáhlo výše 

28.905,15 tis. Kč, tj. 97,39 % z upraveného rozpočtu. Procentní podíl kapitálových výdajů na 

celkových výdajích města Skuteč v roce 2022 činil 18 %. Schválená verze rozpočtu 

kapitálových výdajů obsahovala zejména finanční prostředky určené na projekty, jejichž 

realizace se uskutečňovala v roce 2021–2022. Tyto projekty byly spolufinancovány 

z dotačních titulů a dofinancovány z vlastních zdrojů. Dále schválený rozpočet kapitálových 

výdajů zahrnoval mimo jiné i prostředky na pořízení nového vozidla pro městskou policii, na 

přípravnou fázi stavby vodovodu ve Zhoři, prostředky na projektovou přípravu pro nové 

investiční akce, prostředky na výkup pozemků a předpokládaný vlastní podíl k akcím, jejichž 

realizace by se uskutečnila v případě získání vhodné dotace. 

Rozsah investičních akcí (popř. i realizační výdaje) se v průběhu roku upravoval podle potřeb 

a priorit města. Tyto úpravy byly prováděny prostřednictvím rozpočtových opatření nebo 

změn rozpisu rozpočtu. Zejména v rámci rozpočtového opatření č. 1 byly do rozpočtu 

zahrnuty další akce a projekty, jejichž realizace byla zajištěna vlastními zdroji vytvořenými 

zejména z přebytku hospodaření z minulých let nebo dotačními prostředky.  
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Kapitálové výdaje na jednotlivé investiční akce a projekty byly čerpány podle plánu  

a nepřesáhly rozpočtovanou částku. V některých případech nebyly výdaje čerpány vůbec nebo 

pouze zčásti, a to z důvodu přesunu realizace nebo jejich úhrady z rozpočtu roku 2023 (např. 

pořízení hasičského vozidla pro JSDH, stavba vodovodu ve Zhoři, projektová příprava ke 

stavbě městské knihovny apod.)  Dále došlo k nižšímu čerpání výdajů na projektovou 

přípravu k novým akcím a úspoře investiční rezervy. 

Nejvýznamnější investiční projekty, které byly financovány z rozpočtu 2022 za spoluúčasti 

příslušných dotačních titulů, jsou vyjmenovány níže. Částka uvedená u projektu představuje 

kapitálové výdaje, které byly uhrazeny z rozpočtu roku 2022. V závorce je uveden údaj  

o podílu dotace, který se vztahuje k této částce a celkově vynaložené výdaje od počátku 

realizace.  

• Chodník podél silnice II/358 – Skuteč–Bílý Kopeček – 2.757,48 tis. Kč 

(z dotace 2.085,88 tis. Kč; celkové výdaje 2.886,23 tis. Kč; realizace 2020–2022) 

• Denní stacionář Skuteč – 8.522,77 tis. Kč 

     (z dotace 3.302,61 tis. Kč; celkové výdaje 10.633,66 tis. Kč; realizace 2021–2022) 

• Revitalizace sídlištních vnitrobloků v ul. ČSA – 8.439,20 tis. Kč 

(z dotace 3.965,72 tis. Kč; celkové výdaje 13.174,39 tis. Kč; realizace 2021–2022) 

Ačkoliv bylo nutné nemalou část vlastních finančních prostředků (část provozního přebytku  

a zůstatku finančních prostředků z minulých let) použít na povinnou spoluúčast k výše 

uvedeným dotačním projektům, podařilo se z vlastních zdrojů realizovat i řadu dalších 

investičních akcí, jako např.: 

• Nákup vozidla Toyota Hilux pro městskou polici se speciální úpravou – 1.409,39 tis. Kč  

• Nové veřejné osvětlení v místní části Žďárec u Skutče – 1.661,65 tis. Kč (dokončení  

v r. 2023) 

• Příprava pro inženýrské sítě v lokalitě „Špitálská louka“ – 450,12 tis. Kč  

• Veřejné osvětlení u chodníku od kruh. objezdu směrem na B. Kopeček – 308,44 tis. Kč 

• Nové osvětlení ve Žďárci (od nádraží po křižovatku na Radčice) – 803,66 tis. Kč 

• Zřízení přípravné třídy pro předškoláky v ZŠ Komenského – 762,31 tis. Kč 

Celkový výčet kapitálových výdajů a jejich plnění vzhledem ke schválenému a upravenému 

rozpočtu je uveden v příloze č. 2.  

2.3 Údaje o plnění rozpočtu financování 

Schválený rozpočet roku 2022 byl plánován jako přebytkový, a to ve výši 2.563 tis. Kč. 

Celkové rozpočtové příjmy byly schváleny ve vyšším objemu než rozpočtové výdaje. 

Přebytek rozpočtu byl určen na částečnou úhradu splátek dlouhodobých úvěrů, které byly 

rozpočtovány na základě splátkových kalendářů. Na financování rozdílu mezi 

předpokládaným přebytkem rozpočtu a výší splátek úvěrů (7.735 tis. Kč) byla v rámci 

schváleného rozpočtu zapojena část zůstatku finančních prostředků z minulých let (pol. 8115). 

Další prostředky ze zůstatku finančních prostředků z minulých let byly zahrnuty do rozpočtu 
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v rámci rozpočtového opatření č. 1 za účelem finančního krytí dodatečně zařazených 

investičních akcí a ostatních neinvestičních výdajů, a to v celkovém objemu 16.606,56 tis. Kč. 

V průběhu roku docházelo k úpravám financování, kterými byl vyrovnáván rozdíl mezi 

očekávanými příjmy a plánovanými výdaji. Rozpočtové úpravy byly realizovány na základě 

aktuálních informací o vývoji očekávaných příjmů a výdajů města. Upravený rozpočet roku 

2022 předpokládal schodek rozpočtu ve výši 6.731,10 tis. Kč. Skutečné plnění příjmů  

a výdajů města bylo přes očekávání velice příznivé a celkové hospodaření roku 2022 skončilo 

s výrazným přebytkem, a to ve výši 28.654,04 tis. Kč. Tato skutečnost byla ovlivněna 

zejména příznivějším inkasem sdílených daní, úsporou běžných neinvestičních výdajů  

a přesunem realizace části kapitálových výdajů do rozpočtu roku 2023.  

V roce 2022 evidovalo město Skuteč na běžných bankovních účtech dočasně volné finanční 

prostředky v celkovém objemu 30.000 tis. Kč, které byly uloženy na měsíční vkladový účet 

s obnovováním. Touto finanční transakcí byl částečně snížen dopad vysoké inflace na volné 

peněžní prostředky, které byly současně k dispozici pro případné zapojení do financování 

nově zařazených projektů. Na položce operace z peněžních účtů (8901) je evidován závazek 

města vůči Finančnímu úřadu vyplývající z přenesené daňové povinnosti (DPH), která bývá 

vyrovnávána v následujícím měsíci.  

Přehled o plnění rozpočtu financování je uveden v Tabulce 6. 

Tabulka 6: Plnění rozpočtu financování v roce 2022 (v tis. Kč) 

Pol. Název položky 
Rozpočet 

Skutečnost Plnění v % 

skut./upr. Schválený Upravený 

8115 
Změna stavu krátkodobých prostř. na 

bank. účtech kromě účtů st.fin. aktiv  
7 735,00 18 393,00 -16 809,51 -91,39 % 

8117 
Aktivní krátk. operace řízení likvidity - 

příjmy 
0,00 30 000,00 30 000,00 

100,00 % 

8118 
Aktivní krátk. operace řízení likvidity - 

výdaje 
0,00 -30 000,00 -30 000,00 

100,00 % 

8124 
Uhrazené splátky dlouhodobých 

přijatých půjčených prostředků 
-10 298,00 -11 661,90 -11 661,81 100,00 % 

8901 
Operace z peněž. účtů organiz. nemající 

char. příjmů a výdajů vlád. sektoru 
0,00 0,00 -182,72 - 

Financování celkem -2 563,00 6 731,10 -28 654,04 -425,70% 

 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu, který obsahuje údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů 

a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby, je uveden 

v příloze č. 5. 

3 SOCIÁLNÍ FOND 

Počáteční zůstatek účtu sociálního fondu k 1. 1. 2022 vykazoval zůstatek finančních 

prostředků ve výši 520.078,81 Kč. V průběhu roku byl na účet sociálního fondu připsáno 

celkem 1.183.051,21 Kč. Výdaje byly realizovány v celkové výši 1.159.253,71 Kč. Konečný 

zůstatek na účtu sociálního fondu k 31.12.2022 činil 543.876,31 Kč. Podrobný výčet příjmů  

a výdajů sociálního fondu je uveden v následující Tabulce 7. Tvorba a čerpání sociálního 

fondu se řídí rozpočtem města Skutče na daný rok a Směrnicí o použití sociálního fondu. 
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Tabulka 7: Tvorba a čerpání sociálního fondu v roce 2022 (v Kč) 

Počáteční zůstatek k 01.01.2022     520 078,81  

Příjmy        

Poplatek za ubytování v rekreačním objektu     28 863,61 

Příděl ve výši 6 % z ročního objemu na platy   1 154 187,00  

Připsaný úrok     0,60 

Příjmy celkem:         1 183 051,21 

Výdaje        

Příspěvek zaměstnancům na stravenky    655 890,00 

Úhrada pojistného odp. za škody způsob. výkonem povolání za zaměstnance 69 082,00  

Příspěvek zaměstnancům na penzijní, popř. životní pojištění  310 400,00 

Peněžitá odměna za bezpříspěvkové dárcovství krve  1 000,00 

Nepeněžní odměna zaměstnancům k pracovnímu a životnímu výročí  20 000,00  

Nepeněžní odměna zaměstnancům k odchodu do důchodu  5 000,00 

Kulturně společenská akce  44 018,85 

Pohoštění – vánoční večírek  11 758,00 

Provoz a údržba rekreačního objektu      42 104,86 

Výdaje celkem:                                1 159 253,71  

Konečný zůstatek k 31.12.2022     543 876,31 

4 STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ K 31. 12. 2022 

Na počátku roku 2022 mělo město Skuteč na bankovních účtech k dispozici částku  

o celkovém objemu 51.069.314,72 Kč. V průběhu roku 2022 byla část těchto finančních 

prostředků zapojena do rozpočtu za účelem financování rozpočtových výdajů, které nebyly 

dostatečně kryty rozpočtovými příjmy roku 2022. V souladu s potřebou zajištění financování 

výdajů, zahrnutých do rozpočtu města v průběhu roku, se výše zapojeného přebytku 

finančních prostředků naspořených z minulých let průběžně upravovala na konečnou 

předpokládanou částku 18.393.003 Kč. Vlivem optimistického vývoje hospodaření města 

nebyly tyto prostředky využity. Naopak stav peněžních prostředků k 31.12.2022 oproti 

počátečnímu stavu vzrostl o 16.809.334,58 Kč na konečný stav 67.878.649,30 Kč. Část 

z těchto prostředků byla uložena na spořící účet, který je oproti běžným účtům úročený 

výhodněji. Stavy jednotlivých bankovních účtů jsou uvedeny v Tabulce 8.  

Kromě těchto finančních prostředků byl vykazován také zůstatek peněžních prostředků 

v pokladně, a to ve výši 2.508 Kč. Zůstatek finančních prostředků vykazovaný k 31.12.2022 

je určený k případnému zapojení do rozpočtu za účelem financování výdajů, nekrytých 

rozpočtovými příjmy nebo cizími zdroji, v některém z následujících rozpočtových období. 

Nelze však zapojit celou výši zůstatku finančních prostředků, jelikož část těchto zdrojů je 

účelově vázána. Jedná se o finanční prostředky vedené na zvláštním bankovním účtu 

založeném za účelem správy a údržby domu čp. 373 ve výši 543.941,82 Kč a dále  

o prostředky na bankovním účtu sociálního fondu v částce 543.876,31 Kč, který je určen  

k zajištění financování aktivit v oblasti péče o zaměstnance. Výše disponibilních prostředků je 

dále ponížena o nevyčerpané prostředky z dotací, které podléhající finančnímu vypořádání  

a povinnosti vrátit je poskytovateli na počátku roku 2023. Jedná se o vratku dotace, která byla 
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určena k financování voleb do zastupitelstev obcí ve výši 62.168,71 Kč a na přípravu voleb 

prezidenta ČR v částce 146.600 Kč. Dále se jedná o přijaté prostředky formou účelové dotace 

od Pardubického kraje na restaurování kříže u Sv. Anny ve výši 50.000 Kč a dotace na 

zhotovení karavanového stání v částce 140.000 Kč, které byly zapojeny do financování 

výdajů rozpočtu roku 2023. 

Tabulka 8: Stav finančních prostředků města v roce 2022 (v Kč) 

Název bankovního účtu Stav k 1.1.2022 Stav k 31.12.2022 Změna stavu 

Základní běžný účet (ZBÚ) – KB a. s. 427 056,87 635 709,60 Kč 208 652,73 

Běžný účet výdajový – KB a. s. 5 845 095,55 3 599 186,10 Kč -2 245 909,45 

Běžný účet příjmový – KB a. s. 652 477,41 127 010,09 Kč -525 467,32 

Běžný účet – ČS a. s. 27 900 355,09 16 669 041,44 Kč -11 231 313,65 

Spořící účet - ČS a. s. 0,00 38 231 803,72 Kč 38 231 803,72 

Běžný účet (údržba čp.373) – ČS a. s. 544 421,82 543 941,82 Kč -480,00 

Běžný účet - ČNB 15 179 829,17 7 528 080,22 Kč -7 651 748,95 

Běžný účet peněžních fondů (sociální fond) 520 078,81 543 876,31 Kč 23 797,50 

Stav finančních prostředků celkem 51 069 314,72 67 878 649,30 16 809 334,58 

 

Kromě běžných účtů má město Skuteč zřízené účty cizích prostředků. Jedním z nich je účet, 

na kterém jsou ukládány jistiny přijaté k zajištění nájmu a úhrady za plnění poskytované 

v souvislosti s užíváním bytu dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku nebo kauce od 

společností, které se účastní výběrových řízení v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek. 

Konečný stav toho účtu k 31.12.2022 vykazoval stav 672.361,24 Kč. Druhým je sbírkový 

účet určený pro pořádání veřejné sbírky pořádané za účelem získání finančních prostředků 

k zajištění základních životních potřeb ukrajinských uprchlíků ubytovaných na území města 

Skutče a jeho místních částí. Na tento účet přispěli dárci částkou v celkové výši 97.500 Kč  

(z toho 50.000 Kč město Skuteč) a vyčerpáno bylo celkem 63.488,84 Kč. Konečný stav 

sbírkového účtu k 31.12.2022, po zohlednění poplatků za vedení účtu a připsaných úroků, 

činil 33.881,88 Kč. Pokladna cizích prostředků, kde je uložena část prostředků opatrovanců, 

vykazovala k 31.12.2022 zůstatek ve výši 5.000 Kč. 

5 NÁKLADY A VÝNOSY 

Novela zákona o účetnictví, která nabyla účinnosti 1. 1. 2010, ukládá územně samosprávným 

celkům účtovat na nákladových a výnosových účtech a sestavovat v předepsaných termínech 

Výkaz zisku a ztráty. Stejně jako v předchozích letech město Skuteč veškerou svoji aktivitu 

vykonávalo v rámci své hlavní činnosti, hospodářskou činnost neuskutečňuje. Celkové 

náklady dosahovaly výše 111.828,36 tis. Kč a celkové výnosy 145.815,76 tis. Kč. Výsledek 

hospodaření za rok 2022, který je součástí schvalovacího procesu účetní závěrky, činil 

33.987,41 tis. Kč. Výkaz zisku a ztráty ve stavu k 31.12.2022 je součástí přílohy č. 5 tohoto 

dokumentu. 

6 POSKYTNUTÉ ZÁPŮJČKY 

V roce 2017 uzavřelo město Skuteč smlouvu s SVJ čp. 379 Palackého nám., Skuteč  

o poskytnutí zápůjčky na opravu střechy domu čp. 379 ve výši 400 tis. Kč, ke které byl v roce 
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2018 schválen dodatek navyšující tuto částku o 240 tis. Kč. V souladu se smlouvou byla 

zápůjčka byla v roce 2022 plně splacena.  

7 ZŮSTATKY NESPLACENÝCH ÚVĚRŮ K 31.12.2022 

V roce 2022 nebyla uzavřena žádná nová smlouva o přijetí úvěru. Mimořádnou splátkou ve 

výši 2.272,71 tis. Kč došlo ke splacení úvěru (5 mil. Kč), který byl v roce 2018 přijatý za 

účelem dofinancování projektu „Snížení energetické náročnosti ŠJ Osady Ležáků“.  

Ostatní úvěry byly spláceny v termínech a ve výších stanovených ve splátkových kalendářích. 

Dlouhodobé závazky města Skutče z přijatých půjčených prostředků ve stavu k 31.12.2022 

představují částku v celkové výši 46.524,42 tis. Kč. Podrobný přehled jednotlivých úvěrů, 

které město Skuteč přijalo za účelem financování zejména investičních projektů, a jejich 

zůstatek je uveden v Tabulce 9. 

Tabulka 9: Zůstatky dlouhodobých závazků města k 31. 12. 2022 (v tis. Kč) 

Poskytovatel 

úvěru/půjčky 
Účel úvěru/půjčky 

Výše přijatého 

(čerpaného) 

úvěru/půjčky  

Zbývá 

ke splacení 

Termín 

splatnosti 

ČS, a. s. Optimalizace úvěrů u ČS 45 000,00 2 126,26 2023 

ČS, a. s. Optimalizace úvěrů u ČS 10 000,00 1 999,94  2024 

Faktoring KB Provedení základních opatření - EPC 1 159,41 309,15 2024 

SFŽP ČR Revitalizace zimního stadionu Skuteč 17 710,92 12 396,79 2029 

ČS, a. s. 
Dofinancování investičních akcí 

realizovaných v letech 2020–2021 
32 992,29 29 692,29 2031 

Celkem   133 862,62 46 524,42   

Vývoj splátek jistin a úroků přijatých úvěrů za období 2018–2022 zobrazuje Graf 7.  

Graf 7: Vývoj splátek přijatých úvěrů v letech 2018–2022 (v tis. Kč) 
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V roce 2022 byly uhrazeny splátky úvěrů v celkové výši 11.661,81 tis. Kč a úroky 

v celkovém objemu 894,18 tis. Kč. Výrazný výkyv splátek jistin v roce 2018 byl způsoben 

jednorázovou splátkou úvěru ve výši 20 mil. Kč, který byl čerpán na předfinancování projektu 

„Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice JSDH Skuteč“. V období 2019–2021 vykazují splátky 

úvěrů rovnoměrnou mírně rostoucí tendenci. Mezi lety 2021 a 2022 došlo k výraznému 

poklesu splátek z důvodu doplacení úvěru v roce 2021 ve výši 13,7 mil. Kč, který byl v roce 

2019 přijatý na přístavbu a rozšíření kapacity MŠ Poršova (celkem 22 mil. Kč).  

V roce 2022 došlo k ukončení období fixace úrokových sazeb u úvěru přijatého za účelem 

spolufinancování projektu „Snížení energetické náročnosti ŠJ Osady Ležáků“, a jelikož to 

finanční situace města dovolovala, byl tento úvěr předčasně splacen formou mimořádné 

splátky (původní splatnost v 6/2024). V roce 2022 byla uhrazena první splátka úvěru, který 

byl čerpán v celkové ve výši 32 992,29 tis. Kč na dofinancování investičních projektů 

realizovaných v letech 2020–2021.  

Aktuální zadluženost města meziročně poklesla, což bylo ovlivněno splacením úvěru (viz 

předešlý odstavec) a dále tím, že nebyl čerpán žádný nový úvěr. Dochází k postupnému 

splácení dříve přijatých úvěrů, kdy většina bude splacena do konce roku 2024. Úvěry 

schválené v letech 2019-2020 byly přijaté za výhodných úrokových podmínek a jejich 

splácení je rozloženo na 10 let. Vývoj celkové zadluženosti města Skutče za posledních deset 

let je znázorněn v Grafu 8.  

Graf 8: Vývoj zadluženosti města v letech 2012–2022 (v tis. Kč) 

 

Současné úvěrové zatížení je pro budoucí hospodaření města Skutče zcela únosné. Pokud 

nenastane v příštích letech výrazně nepříznivý vývoj ekonomických ukazatelů, bude možné 

v případě potřeby zvýšit dluhové zatížení bez ohrožení finanční stability města. 

8 MONITORING HOSPODAŘENÍ ÚSC 

Na základě usnesení vlády ČR č. 719 ze dne 24.08.2022 o monitoringu hospodaření obcí  

je zadluženost obcí posuzována pomocí soustavy informativních a monitorujících ukazatelů 

(SIMU). V rámci SIMU jsou posuzovány tři stěžejní ukazatele, které jsou označeny jako 
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monitorující: pravidlo rozpočtové odpovědnosti, podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům  

a běžná likvidita. Dva poslední ukazatele zahrnují i údaje účetních závěrek příspěvkových 

organizací zřizovaných městem. Za ÚSC s vyšší mírou rizika hospodaření jsou považovány 

ty, které překročí všechny tři monitorující ukazatele současně. Na základě vstupních dat 

z příslušných údajů účetních závěrek za rok 2022, zveřejněných v aplikaci Monitor 

spravované Ministerstvem financí ČR, byly zjištěny hodnoty monitorujících ukazatelů za 

město Skuteč, které jsou uvedeny v následující tabulce.  

Pravidlo rozpočtové odpovědnosti 26,44 % Zákonem stanovená horní hranice je 60 %. 

Podíl cizích zdrojů k celkovým 

aktivům 
12,51 % 

 

U tohoto ukazatele platí, čím vyšší podíl, 

tím horší výsledek. Doporučená hranice 

MF: hodnota by neměla překročit 25 % 

včetně. 

Běžná likvidita 5,49 

 

Zde pro změnu platí čím nižší hodnota, 

tím horší výsledek. Doporučená hranice 

MF. Hodnota by neměla být nižší než 1 

včetně (tj. interval <0; 1>). 

Město Skuteč jako územní samosprávný celek (dále jen ÚSC), v souladu se zákonem  

č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, hospodaří v zájmu zdravých  

a udržitelných veřejných financí. Ustanovení tohoto zákona nařizuje ÚSC hospodařit tak, aby 

výše jeho dluhu nepřesáhla 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 roky (jedná se  

o tzv. fiskální pravidlo). Pokud je tato hranice k 31.12. daného kalendářního roku překročena, 

má ÚSC zákonnou povinnost dluh v následujícím roce snížit, a to alespoň ve výši 5 % rozdílu 

mezi skutečnou výší dluhu a 60 % průměru příjmů za poslední 4 roky. Pokud tak není 

učiněno, Ministerstvo financí v následujícím roce rozhodne o zadržení části daňových příjmů.  

Podíl dluhu města Skutče, který je vyjádřen výší nesplacených úvěrů k 31.12.2022  

a průměru rozpočtových příjmů za poslední 4 roky, vykazoval o cca 8 % nižší hodnotu oproti 

minulému období.  

Ostatní ukazatele jsou označovány jako informativní (doplňkové) a nejsou k nim stanoveny 

doporučené hodnoty, přičemž tyto ukazatele jsou využívány pro získání uceleného obrazu  

o hospodaření ÚSC. Monitorující a informativní ukazatele, jejichž účelem je podávat ucelený 

obraz o hospodaření města Skutče, jsou zveřejněny na specializovaném informačním portálu 

Ministerstva financí po názvem MONITOR. 

9 FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ S PŘÍJEMCI DOTACÍ MĚSTA 

Město Skuteč poskytuje dotace podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. V roce 2022 byly na základě 

veřejnoprávních smluv poskytnuty z rozpočtu města individuální dotace v celkovém objemu 

2.245.203 Kč. Poskytnuté dotace byly použity v souladu s podmínkami uvedenými ve 

smlouvě a vypořádány v řádných termínech. V některých případech je lhůta vypořádání 
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posunuta do roku 2023. Administrativní veřejnosprávní kontrolou nebylo shledáno žádné 

závažné pochybení. Přehled o poskytnutých dotací z rozpočtu města je uveden v Tabulce 10.  

Tabulka 10: Poskytnuté dotace z rozpočtu města v roce 2022 (v Kč) 

IČO  Příjemce dotace Kč 

22852433 Badmintonový klub - BK Skuteč 22 542,00 

22733884 BK Skuteč  69 806,00 

22855301 FbC Skuteč 287 647,00 

64811441 HC Skuteč, z.s. 539 733,00 

22818928 Volejbalový klub Skuteč, z.s. 38 773,00 

60102951 SHČMS SDH Štěpánov 21 216,00 

68249331 SHČMS SDH Skuteč 26 535,00 

22694218 Cyklistický klub - o.s. Skuteč 5 380,00 

27054012 FK Skuteč, z.s. 126 673,00 

FO NC Skuteč 22 368,00 

8131881 Rychlobruslařský klub Skuteč 36 133,00 

22866230 TTC Skuteč 32 191,00 

22724729 DTK Skuteč, z.s.    54 606,00 

67438393 Sportovní unie Chrudimska, z. s.  15 000,00 

15054179 Junák - český skaut, středisko Ležáky Skuteč, z.s 15 000,00 

15054098 Klub českých turistů, odbor Hlinsko z.s. 10 600,00 

27035131 S handicapem bez bariér, z.s 300 000,00 

60102772 Spolek pěveckého sboru RUBEŠ 20 000,00 

70151229 Altus, z. s. 50 000,00 

15054870 SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Chrudim 15 000,00 

64782760 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lažany 10 000,00 

68249209 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radčice 26 000,00 

60103086 Římskokatolická farnost - děkanství Skuteč 500 000,00 

CELKEM   2 245 203,00 

 

Nad rámec těchto dotací byly z rozpočtu města poskytnuty finanční dary bez povinnosti 

vypořádání v celkovém objemu 278.168 Kč. Podstatný podíl (140.000 Kč) tvořily dary 

charitativním organizacím na pomoc ukrajinským uprchlíkům a dar do veřejné sbírky ve výši 

50.000 Kč pořádané městem Skuteč za stejným účelem.  

10 VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ S POSKYTOVATELI DOTACÍ 

Přijaté neinvestiční a investiční dotace byly použity v souladu s podmínkami uloženými jejich 

poskytovateli a v předepsaných termínech řádně vyúčtovány. Dotace poskytnuté Pardubickým 

krajem na restaurování kříže u Sv. Anny ve výši 50.000 Kč a na karavanové stání u koupaliště 

v částce 140.000 Kč budou v souladu se smlouvou čerpány (proinvestovány) v roce 2023. 

Nedočerpané částky dotací byly v souladu s pokyny k finančnímu vypořádání v řádném 

termínu vráceny na účet poskytovatele. Podrobný rozpis přijatých dotací, včetně jejich účelu  

a čerpání je uveden v následujících tabulkách. 
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 Tabulka 11: Přehled dotací od Pardubického kraje v roce 2022 (v Kč) 

ÚZ Účel Pol. Přiděleno  Čerpáno 
Čerpání  

v % 
Zúčtováno 

13305 

Podpora sociálních služeb 

poskytovaných v souladu se zákonem 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

- SeniorCentrum Skuteč 

4122 25 265 000,00 25 265 000,00 100,00% 0,00 

  Zlepšení péče o památkový fond 4122 50 000,00 50 000,00 100,00% 0,00 

  Restaurování kříže u Sv. Anny 4122 50 000,00 0,00 0,00% 0,00 

  Restaurování Palečkova kříže 4122 30 000,00 30 000,00 100,00% 0,00 

  Podpora činnosti a provozu TIC Skuteč  4122 53 982,00 53 982,00 100,00% 0,00 

  
Potravinová pomoc dětem ve vážné 

sociální nouzi v Pk - MŠ Poršova 
4122 253,05 253,05 100,00% 0,00 

  
Příprava a konání XVII. ročníku 

festivalu TNHS 
4122 100 000,00 100 000,00 100,00% 0,00 

  Den s dechovkou 4122 10 000,00 10 000,00 100,00% 0,00 

  
Karavanové stání u koupaliště ve 

Skutči 
4222 140 000,00 0,00 100,00% 0,00 

Celkem z rozpočtu Pardubického kraje   25 699 235,05 25 509 235,05 99,26% 0,00 

 

Tabulka 12: Přehled dotací ze státního rozpočtu a rozpočtu EU v roce 2022 (v Kč) 

ÚZ Účel Pol. Přiděleno  Čerpáno 
Čerpání  

v % 
Zúčtováno 

98008 Zajištění příprav volby prezidenta ČR 4111 146 600,00 0,00 0,00% 146 600,00 

98043 

Příspěvek ke zmírnění negativních 

dopadů působnosti zák. č. 519/2021 

Sb. o kompenzačním bonusu pro r. 

2022 

4111 327 220,35 327 220,35 100,00% 0,00 

98187 Volby do PS a zastupitelstev obcí 4111 468 000,00 405 831,29 86,72% 62 168,71 

  Souhrnný dotační vztah 4112 4 734 000,00 4 734 000,00 100,00% 0,00 

13013 

Dotace z úřadu práce - vytvoření 

pracovních míst v rámci VPP - OP 

LZZ 

4116 136 000,00 136 000,00 100,00% 0,00 

13015 Výkon sociální práce 4116 605 727,00 605 727,00 100,00% 0,00 

13101 
Úřad práce - vytvoření prac. míst v 

rámci VPP  
4116 201 799,00 201 799,00 100,00% 0,00 

14004 Výdaje spojené s činností JSDH 4116 182 200,00 182 200,00 100,00% 0,00 

15011 Skuteč - realizace sídelní zeleně 2 4116 268 196,40 268 196,40 100,00% 0,00 

15011 Systém sběru odpadů ve Skutči 4116 1 836 386,75 1 836 386,75 100,00% 0,00 

29030 
Příspěvek na zmírnění kůrovcové 

kalamity 
4116 157 818,00 157 818,00 100,00% 0,00 

29031 
Příspěvek na obnovu a výchovu 

lesních porostů do 40 let věku 
4116 58 440,00 58 440,00 100,00% 0,00 

33092 
Zjednodušené vykazování nákladů - 

OP Jan Amos Komenský 
4116 5 274 940,00 5 274 940,00 100,00% 0,00 

15974 Systém sběru odpadů ve Skutči 4216 442 255,00 442 255,00 100,00% 0,00 

Celkem ze státního rozpočtu a rozpočtu EU   14 839 582,50 14 630 813,79 98,59% 208 768,71 
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Tabulka 13: Přehled dotací od státních fondů v roce 2022 (v Kč) 

ÚZ Účel Pol. Přiděleno  Čerpáno 
Čerpání  

v % 
Zúčtováno 

94243 
Tomáškova a Novákova hudební 

Skuteč 2022 - XVII. ročník 
4113 45 000,00 45 000,00 100,00% 0,00 

92501 
Revitalizace sídlištních vnitrobloků v 

ul. Československé armády, Skuteč 
4213 3 965 723,17 3 965 723,17 100,00% 0,00 

91628 
Chodník podél silnice II/358 Skuteč - 

Bílý Kopeček 
4213 2 085 878,00 2 085 878,00 100,00% 0,00 

91628 
Chodník u silnice III/3062-Žďárec u 

Skutče 
4213 2 027 349,80 2 027 349,80 100,00% 0,00 

Celkem ze státních fondů   8 123 950,97 8 123 950,97 100,00% 0,00 

 

11   HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 

Město Skuteč je zřizovatelem osmi příspěvkových organizací, jejichž provoz je dotován 

z rozpočtu města. Z tohoto počtu je sedm organizací typu školského zařízení (mateřské školy, 

základní školy, školní jídelna a základní umělecká škola). V roce 2002 byla založena 

příspěvková organizace SeniorCentrum Skuteč za účelem zajištění sociálních služeb, která 

zahrnuje domov pro seniory, domov pro osoby se zdravotním postižením a poskytuje terénní 

pečovatelskou službu.  

Příspěvky města na financování provozu příspěvkových organizací (PO) byly schváleny 

v celkovém objemu 7.642.000 Kč. Nad rámec provozních příspěvků byly schváleny účelové 

příspěvky ve výši 190.000 Kč. V průběhu roku došlo u některých PO k úpravám rozpočtu. 

Konečná výše neinvestičních příspěvků jednotlivým organizacím je uvedena v Tabulce 14. 

Příspěvek příspěvkové organizaci SeniorCentrum Skuteč ve výši 1.400.000 Kč zahrnuje  

i částku 800.000 Kč, která byla poskytnutá v roce 2021 a následně schválena k zapojení do 

financování provozu v roce 2022. 

Tabulka 14: Přehled hospodaření příspěvkových organizací v roce 2022 (v Kč) 

Název zařízení Náklady Výnosy 

Neinvestiční 
příspěvek 

města 
Skuteč 

HV 

Rozdělení do fondů 

Rezervní 
fond 

Fond 
odměn 

MŠ Poršova 10 639 370,50 10 854 687,76 1 153 000,00 215 317,26 215 317,26 0,00 

MŠ Osady Ležáků 4 674 372,96 4 732 769,00 510 000,00 58 396,04 58 396,04 0,00 

ŠJ Osady Ležáků 7 860 346,59 8 034 706,57 1 080 000,00 174 359,98 145 982,98 28 377,00 

ZŠ a MŠ Žďárec 6 242 300,29 6 296 053,97 665 000,00 53 753,68 53 753,68 0,00 

ZŠ Komenského 21 311 586,63 21 535 771,57 2 000 250,00 224 184,94 224 184,94 0,00 

ZŠ Smetanova 29 047 953,39 29 226 123,50 1 971 000,00 178 170,11 178 170,11 0,00 

ZUŠ Skuteč 13 288 798,24 13 347 837,40 545 000,00 59 039,16 59 039,16 0,00 

SeniorCentrum 86 976 768,97 87 233 419,03 1 400 000,00 256 650,06 256 650,06 0,00 

CELKEM 180 041 497,57 181 261 368,80 9 324 250,00 1 219 871,23 1 191 494,23 28 377,00 

 

Všechny příspěvkové organizace vykazovaly kladný hospodářský výsledek, který byl tvořen 

převážně nedočerpaným příspěvkem od zřizovatele. Pouze v případě SeniorCentra Skuteč se 

jednalo o úsporu provozních nákladů a zisk z vedlejší hospodářské činnosti po zdanění. Tyto 
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prostředky byly rozděleny do rezervních fondů, příp. do fondů odměn těchto organizací. 

Stručný přehled o hospodaření příspěvkových organizací je uveden v Tabulce 14. 

Schválený rozpočet obsahoval kromě neinvestičních provozních a účelových příspěvků 

poskytovaným příspěvkovým organizacím také příspěvky na investice v celkové výši 

2.050.000 Kč. Rozpočtovými úpravami byly sníženy na konečnou výši 360.000 Kč. Tato 

částka zahrnovala příspěvky na nákup vybavení (DHM), které byly určeny pro  

ZŠ Smetanova (50.000 Kč), ZUŠ V. Nováka (100.000 Kč) a ZŠ Komenského (210.000 Kč). 

Investiční příspěvek ve výši 1.900.000 Kč, určený ve schváleném rozpočtu na rekonstrukci 

střechy na budově SeniorCentra, byl z důvodu posunu realizace v rámci úprav rozpočtu 

zrušený a přesunutý do rozpočtu roku 2023. 

Účetní závěrky příspěvkových organizací školského typu včetně rozdělení hospodářského 

výsledku a účetní závěrka a rozdělení hospodářského výsledku SeniorCentra Skuteč byly 

schváleny 13.03.2023 na 10. schůzi Rady města Skuteč. Zprávy o hospodaření za rok 2022  

a roční účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací včetně všech zákonem 

předepsaných výkazů jsou uloženy na ekonomickém odboru města. 

12    HOSPODAŘENÍ ZALOŽENÝCH OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ  

Město Skuteč je 100% vlastníkem dvou obchodních společností, které založila k plnění svých 

úkolů, zejména k hospodářskému využívání svého majetku a k zabezpečení veřejně 

prospěšných činností. První obchodní společnost s ručením omezeným, Městské vodovody  

a kanalizace Skuteč s.r.o., se sídlem Palackého nám. 133, 539 73 Skuteč, IČO: 25940015, 

byla založena v roce 2000.  

V roce 2004 založilo Zastupitelstvo města Skutče na základě své vyhrazené pravomoci 

druhou obchodní společnost, a to Městská sportoviště Skuteč, s.r.o., se sídlem Palackého 

nám. 133, 539 73 Skuteč, IČO: 26013771. Hospodaření této společnosti je z velké části 

financováno z rozpočtu města Skutče formou provozního příspěvku. Důvodem je charakter 

vykonávané činnosti této společnosti, jejíž vlastní příjmy nedosahují takové výše, aby jimi 

bylo možné uhradit veškeré výdaje.  

V Tabulce 15 a Tabulce 16 jsou uvedeny stručné údaje o hospodaření obou společností.  

Tabulka 15: Souhrnné údaje o majetku založených obchodních společností k 31.12.2022 (v tis. Kč) 

Název organizace Stálá aktiva Oběžná aktiva Vlastní kapitál Cizí zdroje 

Městská sportoviště, s.r.o.       1 976            1 015          -20    1 902     

Městské vodovody, s.r.o.     61 171             7 900    57 786   11 710     

 

Tabulka 16: Hospodářský výsledek založených obchodních společností k 31.12.2022 (v tis. Kč)

Název organizace Náklady 
Výnosy / z toho 

HV HV min. období
příspěvek města

Městská sportoviště, s.r.o. 19 222  19 405/14 169   183    114

Městské vodovody, s.r.o. 18 468    18 340/0 -128 2 857
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Roční závěrky a rozdělení hospodářského výsledku těchto společností byly schváleny  

na valné hromadě příslušné organizace. 

13   INVENTARIZACE MAJETKU 

Město provádí inventarizaci majetku a závazků v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,  

o účetnictví, a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. Inventarizace 

majetku byla provedena jednotlivými inventarizačními komisemi k 31.12.2022 v souladu se 

schváleným plánem inventur na rok 2022. Podrobný přehled je uveden v příloze 

k inventarizační zprávě města Skutče (viz. příloha č. 3). Podrobnější údaje týkající 

se inventarizace majetku města Skutče jsou k nahlédnutí na ekonomickém odboru města. 

14   ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ MĚSTA  

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 

ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 17.8.2022 Krajským úřadem Pardubického 

kraje doručením písemného oznámení. 

Dílčí přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 14.11.2022–15.11.2022 a konečné přezkoumání 

bylo vykonáno ve dnech 12.04.2023–13.04.2023. 

Přezkoumání hospodaření města Skutče za rok 2022 proběhlo bez výhrad. Závěr zprávy  

o výsledku přezkoumávání hospodaření zní:   

Při přezkoumání hospodaření města za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Úplné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 města Skutče ze dne 

13.04.2023 je uvedeno v příloze č. 4. 
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Příloha č. 1

1032 Podpora ostatních produkčních činností 500,00 1 100,00 1 193,51 108,50

1069 Ostatní správa v zemědělství 0,00 17,00 17,50 102,94

2143 Cestovní ruch 150,00 155,00 179,41 115,75

2144 Ostatní služby 9,00 6,00 6,05 100,83

2212 Silnice 0,00 5,00 5,77 115,30

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 60,00 260,90 287,03 110,02

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 20,00 24,00 24,05 100,22

3111 Mateřské školy 0,00 190,00 190,00 100,00

3312 Hudební činnost 1 300,00 1 340,00 1 374,75 102,59

3313 Film. tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuál. archiválií 50,00 110,00 112,12 101,93

3314 Činnosti knihovnické 100,00 100,00 121,17 121,17

3315 Činnosti muzeí a galerií 80,00 80,00 122,15 152,69

3319 Ostatní záležitosti kultury 0,00 10,00 13,06 130,60

3341 Rozhlas a televize 7,00 7,00 11,90 170,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 120,00 197,00 197,48 100,24

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 400,00 1 400,00 2 155,01 153,93

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,00 175,00 178,36 101,92

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 076,20 5 136,20 5 137,06 100,02

3419 Ostatní sportovní činnost 0,00 50,00 50,00 100,00

3612 Bytové hospodářství 7 914,00 7 944,00 8 201,13 103,24

3613 Nebytové hospodářství 7 559,00 7 575,00 8 407,65 110,99

3632 Pohřebnictví 492,00 492,00 533,06 108,35

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 30,00 30,00 30,01 100,04

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 390,00 1 316,00 1 416,08 107,61

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 79,00 82,41 104,32

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 400,00 780,00 781,87 100,24

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 3,00 3,22 107,43

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 0,00 43,00 43,89 102,07

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 67,00 67,00 77,60 115,82

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 60,00 40,00 44,80 112,00

6171 Činnost místní správy 0,00 7,00 7,51 107,24

6221 Humanitární zahraniční pomoc 0,00 614,80 614,80 100,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,00 925,00 925,71 100,08

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 0,00 5,00 5,04 100,76

6402 Finanční vypořádání 0,00 2 575,35 2 575,35 100,00

25 784,20 32 859,25 35 126,52 106,90PŘÍJMY CELKEM ZA ODDÍL - PARAGRAF

Vyhodnocení plnění příjmů dle odvětvového třídění za rok 2022 

Číslo 

položky
Název paragrafu

 Schválený 

rozpočet          

v tis. Kč

Upravený 

rozpočet              

v tis. Kč

Skutečnost                   

v tis. Kč

Plnění 

Skut/Upr                 

v %



Příloha č. 2

ORJ 1 - Kancelář starosty 5 217,00 5 087,46 4 293,22 82,29% 84,39% 794,24

Běžné výdaje

Péče a umístění zvířat do veřejných útulků 27,00 27,00 7,77 28,77% 28,77% 19,23

Podpora ostatních produkčních činností - lesy 602,00 818,26 641,77 106,61% 78,43% 176,49

Parkovací automat 10,00 10,00 0,00 0,00% 0,00% 10,00

Městská policie 3 629,00 3 071,00 2 800,48 77,17% 91,19% 270,52

SDH 949,00 979,00 661,00 69,65% 67,52% 318,00

SDH - financováno z dotací 0,00 182,20 182,20 - 100,00% 0,00

ORJ 2 - Kancelář místostarosty 6 918,00 7 092,00 6 852,74 99,06% 96,63% 239,26

Běžné výdaje

Sběr a svoz komunálního odpadu     6 728,00 6 913,00 6 737,91 100,15% 97,47% 175,09

Rozhlas a televize 70,00 65,00 1,64 2,34% 2,52% 63,36

Příspěvek na dopravní obslužnost 120,00 114,00 113,19 94,33% 99,29% 0,81

ORJ 3 - Tajemník 7 304,00 7 513,71 6 227,77 85,27% 82,89% 1 285,94

Běžné výdaje

Cestovní ruch 318,00 318,00 177,34 55,77% 55,77% 140,66

Městská knihovna 2 403,00 2 403,00 2 037,39 84,79% 84,79% 365,61

Městské muzeum 3 106,00 3 103,00 2 689,46 86,59% 86,67% 413,54

Obnova kulturních památek 31,00 31,00 24,80 80,00% 80,00% 6,20

Výkon sociální práce 1 242,00 1 317,73 985,97 79,39% 74,82% 331,76

SPOZ 141,00 151,00 136,51 96,81% 90,40% 14,49

Naučná stezka po dně křídového moře 63,00 13,00 0,00 0,00% 0,00% 13,00

Dotace na provoz TIC 0,00 53,98 53,98 - 100,00% 0,00

Dotace na zlepšení péče o památkový fond 0,00 73,00 72,33 - 99,08% 0,67

Finanční vypořádání 0,00 50,00 50,00 - 100,00% 0,00

Podrobný přehled o čerpání výdajů v roce 2022

Zbývá               

k čerpání         

v tis. Kč

Provozní výdaje dle ORJ

 Schválený 

rozpočet          

v tis. Kč

Upravený 

rozpočet              

v tis. Kč

Skutečnost                   

v tis. Kč

Plnění 

Skut/Schv

Plnění 

Skut/Upr



Zbývá               

k čerpání         

v tis. Kč

Provozní výdaje dle ORJ

 Schválený 

rozpočet          

v tis. Kč

Upravený 

rozpočet              

v tis. Kč

Skutečnost                   

v tis. Kč

Plnění 

Skut/Schv

Plnění 

Skut/Upr

ORJ 4 - Odbor ekonomický 40 207,00 74 114,00 71 519,35 177,88% 96,50% 2 594,65

Běžné výdaje

Činnost místní správy 15 798,00 15 686,00 13 968,26 88,42% 89,05% 1 717,74

Sociální fond 1 303,00 1 227,00 1 165,59 89,45% 95,00% 61,41

Činnost přestupkové komise 240,00 243,00 240,24 100,10% 98,86% 2,76

Ostatní výdaje 90,00 195,00 129,50 143,89% 66,41% 65,50

Výdaje finančních operací 402,50 394,50 102,76 25,53% 26,05% 291,74

Daň z příjmu právnických osob placená obcí 0,00 4 318,15 4 318,15 - 100,00% 0,00

Daň z přidané hodnoty 1 400,00 1 350,00 1 349,25 96,38% 99,94% 0,75

Úroky 830,50 840,50 839,02 101,03% 99,82% 1,48

Pojištění 260,00 308,00 307,01 118,08% 99,68% 0,99

Zastupitelstva obcí 3 385,00 3 389,00 3 349,31 98,95% 98,83% 39,69

Stomatologická péče 26,00 26,00 25,04 96,31% 96,31% 0,96

SeniorCentrum - provozní příspěvek + průtoková dotace 600,00 25 865,00 25 865,00 4310,83% 100,00% 0,00

Městská sportoviště, s.r.o. - dotace 14 169,00 14 169,00 14 169,00 100,00% 100,00% 0,00

Mikroregion Skutečsko - Ležáky - příspěvek 153,00 153,00 100,81 65,89% 65,89% 52,19

Příspěvky spolkům, církvím a fyzickým osobám 1 500,00 2 510,00 2 390,45 159,36% 95,24% 119,55

Krizová opatření 50,00 50,00 18,89 37,77% 37,77% 31,12

Humanitární zahraniční pomoc 0,00 190,00 190,00 - 100,00% 0,00

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 468,00 405,83 - 86,72% 62,17

Volba prezidenta republiky 0,00 146,60 0,00 - 0,00% 146,60

Fin. vypořádání r. 2020 - dotace volby do kraj. zast. a vratka účelové dotace 

SeniorCentrum
0,00 2 585,25 2 585,25 -

100,00%
0,00

ORJ 6 - Odbor investic a správy majetku 20 021,00 28 218,20 21 630,04 108,04% 76,65% 6 588,16

Běžné výdaje

Silnice 545,00 266,00 133,75 24,54% 50,28% 132,25

Chodníky 398,00 245,00 182,81 45,93% 74,62% 62,19

Tvorba fondu oprav a údržby vodohospodářského majetku 1 800,00 1 868,00 51,35 2,85% 2,75% 1 816,65

Kašna 20,00 20,00 5,44 27,22% 27,22% 14,56

Obnova kulturních památek 20,00 20,00 0,00 0,00% 0,00% 20,00

Bytové hospodářství 4 335,00 4 877,00 4 112,60 94,87% 84,33% 764,40

Nebytové hospodářství 372,00 414,00 367,99 98,92% 88,89% 46,01

Pracovní četa 3 520,00 3 475,00 3 330,48 94,62% 95,84% 144,52



Zbývá               

k čerpání         

v tis. Kč

Provozní výdaje dle ORJ

 Schválený 

rozpočet          

v tis. Kč

Upravený 

rozpočet              

v tis. Kč

Skutečnost                   

v tis. Kč

Plnění 

Skut/Schv

Plnění 

Skut/Upr

Oprava a údržba strojů a zařízení 360,00 360,00 310,97 86,38% 86,38% 49,03

Komunální služby a územní rozvoj 2 083,00 2 331,00 1 166,65 56,01% 50,05% 1 164,35

Veřejné WC 51,00 91,00 82,87 162,50% 91,07% 8,13

Zdravotní středisko 584,00 650,00 551,63 94,46% 84,87% 98,37

Denní stacionář   0,00 33,00 23,49 - 71,18% 9,51

Veřejné osvětlení 1 348,00 1 366,00 1 170,09 86,80% 85,66% 195,91

Pohřebnictví 393,00 423,00 343,52 87,41% 81,21% 79,48

Péče o čistotu města 868,00 1 225,80 969,01 111,64% 79,05% 256,79

Veřejná zeleň 1 974,00 2 105,00 2 036,48 103,17% 96,75% 68,52

Sportovní zařízení 50,00 50,00 14,02 28,04% 28,04% 35,98

Správa dětského hřiště 210,00 230,00 83,00 39,53% 36,09% 147,00

Zimní údržba 250,00 250,00 127,33 50,93% 50,93% 122,67

Dopravní značení 85,00 90,00 70,37 82,79% 78,19% 19,63

Územní plánování 200,00 200,00 0,00 0,00% 0,00% 200,00

EPC projekty - úroky, management, garantovaná odměna za úspory 510,00 510,00 484,56 95,01% 95,01% 25,44

Informační značení od Městských sportovišť 0,00 1,00 1,00 - 100,00% 0,00

Datové propojení budov 0,00 30,00 18,73 - 62,42% 11,27

Ostatní výdaje

Oprava odvodňovacího koryta nádrže v Hněvěticích 0,00 121,00 120,98 - 99,98% 0,02

Úprava zpevněné plochy v Hněvěticích 0,00 63,00 62,31 - 98,91% 0,69

Oprava kanceláře v budově MěÚ 0,00 620,00 521,20 - 84,06% 98,80

Komunitní centrum Štěpánov - stoly a židle - hrazeno z příspěvku Nadace ČEZ 0,00 100,00 100,00 - 100,00% 0,00

Komunitní centrum Štěpánov - stoly a židle - vlastní podíl 0,00 10,00 9,11 - 91,06% 0,89

MŠ Osady Ležáků - pořízení herního prvku 0,00 3,00 3,00 - 100,00% 0,00

ZŠ Smetanova - oprava vodoinstalace (havárie) 0,00 49,00 48,42 - 98,82% 0,58

ZŠ Žďárec - oprava stropu - havarijní stav 0,00 334,00 333,83 - 99,95% 0,17

Oprava třídy v ZŠ a MŠ Žďárec 0,00 315,00 314,52 - 99,85% 0,48

Výměna čepů u traktoru 0,00 60,00 50,00 - 83,33% 10,00

Výměna a doplnění vánoční výzdoby 0,00 50,00 47,26 - 94,52% 2,74

Výměna kotle v č. p. 373 + ústřední topení v jednom bytě 0,00 200,00 190,53 - 95,27% 9,47

Zdravotní řez a bezp. vazby vzrostlých stromů v ul. Fimberk 0,00 50,00 43,72 - 87,45% 6,28

Oprava koupelny v bytě v č. p. 377, byt č. 9 0,00 100,00 87,72 - 87,72% 12,28

Výměna kanalizačního potrubí v č. p. 377 0,00 250,00 198,25 - 79,30% 51,75

Oprava střechy KKS 0,00 1 149,00 1 146,92 - 99,82% 2,08

Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice - monitorovací zpráva 8,00 8,00 7,26 90,75% 90,75% 0,74



Zbývá               

k čerpání         

v tis. Kč

Provozní výdaje dle ORJ

 Schválený 

rozpočet          

v tis. Kč

Upravený 

rozpočet              

v tis. Kč

Skutečnost                   

v tis. Kč

Plnění 

Skut/Schv

Plnění 

Skut/Upr

Oprava střechy budovy č. p. 788 (depozitář MM) 0,00 144,00 131,89 - 91,59% 12,11

Výměna bojlerů v bytovém domě č. p. 915-918 0,00 300,00 260,82 - 86,94% 39,18

Výměna vodoměrů v bytovém domě č. p. 915-918 0,00 50,00 46,37 - 92,74% 3,63

Výměna okenních pantů  v bytovém domě č. p. 970-971 0,00 84,00 83,77 - 99,72% 0,23

Výměna osvětlení v multifunkční sportovní hale 0,00 390,00 384,18 - 98,51% 5,82

Pomoc ukrajinským uprchlíkům - placeno z příspěvku od Nadace ČEZ 0,00 50,00 50,00 - 100,00% 0,00

Rekonstrukce přírodovědných učeben - monitorovací zpráva 18,50 18,50 0,00 0,00% 0,00% 18,50

Oprava místních komunikací 0,00 500,00 58,08 - 11,62% 441,92

Oprava chodníků v ul. ČSA 0,00 360,00 346,30 - 96,20% 13,70

Oprava chodníku v ul. Dr. Znojemského 0,00 150,00 0,00 - 0,00% 150,00

Výměna zastávkových označníků 0,00 30,00 28,55 - 95,16% 1,45

Přečerpávací stanice Skutíčko - poplatek za telefon 0,00 2,00 1,17 - 58,50% 0,83

"Alej Skuteč - Žďárec" - nadační příspěvek - vratka 0,00 18,20 18,19 - 99,93% 0,01

Výdaje hrazené z komp. příspěvku od Pk na zajištění ubytování ukrajinců 0,00 158,20 154,33 - 97,55% 3,87

Restaurování Palečkova kříže - z dotace 0,00 30,00 30,00 - 100,00% 0,00

Restaurování Palečkova kříže - spoluúčast k dotaci 0,00 187,00 186,78 - 99,88% 0,22

Restaurování sochy Sv. Antonína Paduánského 0,00 286,00 285,20 - 99,72% 0,80

Restaurování křížku od Sv. Anny - vlastní podíl 0,00 130,00 0,00 - 0,00% 130,00

Restaurování křížku od Sv. Anny - z dotace 0,00 50,00 0,00 - 0,00% 50,00

Alej Štěpánov - nadační příspěvek 0,00 82,00 76,77 - 93,62% 5,23

Výměna oken ve smuteční síni 0,00 96,00 89,16 - 92,88% 6,84

Oprava havárie dešťové kanalizace Žďárec 0,00 310,00 309,22 - 99,75% 0,79

Přístavba MŠ Poršova - monitorovací zpráva 18,50 18,50 7,26 39,24% 39,24% 11,24

Patrové parkoviště v ul. Smetanova - přípravná fáze 0,00 51,00 48,85 - 95,78% 2,15

Oprava WC v obecním domě v Radčicích 0,00 110,00 109,99 - 99,99% 0,01

Denní stacionář - vnitřní vybavení 620,00 690,00 609,05 98,23% 88,27% 80,95

Realizace sídelní zeleně - následná péče 0,00 45,00 44,45 - 98,77% 0,55

Systém sběru odpadů ve Skutči 0,00 27,30 27,23 - 99,73% 0,07

ORJ 8 - Odbor kultury a školství 13 439,00 19 771,24 19 328,55 143,82% 97,76% 442,69

Běžné výdaje

Předškolní zařízení 1 663,00 1 663,00 1 663,00 100,00% 100,00% 0,00

Základní školy 4 424,00 4 304,00 4 304,00 97,29% 100,00% 0,00

Školní stravování 1 080,00 1 080,00 1 080,00 100,00% 100,00% 0,00

ZUŠ - příspěvek 475,00 545,00 545,00 114,74% 100,00% 0,00



Zbývá               

k čerpání         

v tis. Kč

Provozní výdaje dle ORJ

 Schválený 

rozpočet          

v tis. Kč

Upravený 

rozpočet              

v tis. Kč

Skutečnost                   

v tis. Kč

Plnění 

Skut/Schv

Plnění 

Skut/Upr

Hudební činnost 1 664,00 1 636,50 1 623,00 97,54% 99,18% 13,50

Kino 50,00 95,00 79,83 159,67% 84,03% 15,17

Kultura 3 578,00 4 187,50 3 773,54 105,47% 90,11% 413,96

Skutečské noviny 315,00 338,00 337,93 107,28% 99,98% 0,07

Ostatní výdaje

MŠ Poršova - OP VVV - finanční vypořádání 0,00 0,24 0,24 - 100,00% 0,00

ZUŠ - OP VVV - finanční vypořádání 0,00 66,07 66,07 - 100,00% 0,00

ZŠ Komenského - OP VVV - finanční vypořádání 0,00 3,48 3,48 - 100,00% 0,00

MŠ Osady Ležáků - Operační program Jan Ámos Komenský 0,00 449,68 449,68 - 100,00% 0,00

ZŠ Smetanova - Operační program Jan Ámos Komenský 0,00 2 820,68 2 820,68 - 100,00% 0,00

ZŠ a MŠ Žďárec u Skutče - Operační program Jan Ámos Komenský 0,00 773,39 773,39 - 100,00% 0,00

ZUŠ Skuteč - Operační program Jan Ámos Komenský 0,00 1 231,20 1 231,20 - 100,00% 0,00

MŠ Poršova - Potravinová pomoc 0,00 0,25 0,25 - 100,02% 0,00

ZŠ Komenského - ostatní příspěvky 170,00 332,25 332,25 195,44% 100,00% 0,00

ZUŠ - ostatní příspěvky 20,00 0,00 0,00 0,00% - 0,00

Výdaje hrazené z dotace ze Státního fondu kultury - festival TNHS 0,00 45,00 45,00 - 100,00% 0,00

Výdaje hrazené z finančního daru od ČEZ a. s. - festival TNHS 0,00 40,00 40,00 - 100,00% 0,00

Výdaje hrazené z dotace "Den s dechovkou" 0,00 10,00 10,00 - 100,00% 0,00

Výdaje hrazené z NIV dotace od Pk na XVII. ročník TNHS 0,00 100,00 100,00 - 100,00% 0,00

Vydaje hrazené z finančního daru od ČS, a.s. na TNHS 0,00 50,00 50,00 - 100,00% 0,00

Provozní výdaje celkem 93 726,00 142 558,90 130 532,39 139,27% 91,56% 12 026,52

MP - nové vozidlo včetně polepů a majáku 1 300,00 1 450,00 1 409,39 108,41% 97,20% 40,61

Pořízení hasičského vozidla pro JSDH 0,00 6 000,00 0,68 - 0,01% 5 999,32

Sbírkové předměty 30,00 30,00 0,00 0,00% 0,00% 30,00

Inovace doprovodné infrastruktury Žulové stezky Horkami 68,00 68,00 68,00 100,00% 100,00% 0,00

Regály do oddělení textilu MM 150,00 150,00 0,00 0,00% 0,00% 150,00

Zbývá               

k čerpání         

v tis. Kč

Kapitálové výdaje

 Schválený 
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v tis. Kč

Upravený 

rozpočet              

v tis. Kč

Skutečnost                   
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Plnění 

Skut/Schv

Plnění 

Skut/Upr



Zbývá               

k čerpání         
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Plnění 
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Skut/Upr

Senior Centrum Skuteč - investiční příspěvek na rekonstrukci střechy DD 1 900,00 0,00 0,00 0,00% - 0,00

EPC Projekty - splátky faktur 808,00 808,00 807,83 99,98% 99,98% 0,17

Herní prvek na dětské hřiště ul. Havlíčkova 0,00 66,00 65,65 - 99,48% 0,35

Územní plánování 0,00 400,00 0,00 - 0,00% 400,00

Projekty města 3 000,00 1 227,00 0,00 0,00% 0,00% 1 227,00

Výkup pozemků 500,00 500,00 230,78 46,16% 46,16% 269,22

Rezervy kapitálových výdajů 2 000,00 2 047,23 0,00 0,00% 0,00% 2 047,23

Výlepová plocha ve Žďárci 0,00 15,00 14,09 - 93,91% 0,91

Rybník na návsi na Štěpánově - betonování dna 0,00 297,00 296,97 - 99,99% 0,03

Zpevněná plocha pro parkování v ul. Družstevní 0,00 178,00 177,53 - 99,74% 0,47

Stanoviště karavanů u koupaliště 0,00 150,00 28,03 - 18,69% 121,97

Chata Roudná - rekonstrukce střechy nad schody 0,00 275,00 70,46 - 25,62% 204,54

Inženýrské sítě pro výstavbu RD - Špitálská louka 0,00 649,00 450,12 - 69,36% 198,88

Přeložení kabelu VN a NN - komunikace v lokalitě Špitálská louka 0,00 472,00 0,00 - 0,00% 472,00

Oprava kanceláře podatelny - investiční část 0,00 113,00 112,41 - 99,48% 0,59

MŠ Poršova - reknostrukce elektroinstalace a snížení stropu 0,00 136,00 135,10 - 99,33% 0,90

MŠ Osady Ležáků - pořízení herního prvku 0,00 360,00 360,00 - 100,00% 0,00

Odborné učebny v ZŠ Komenského 0,00 12,00 11,13 - 92,77% 0,87

ZŠ Komenského - zřízení přípravné třídy 0,00 770,00 762,31 - 99,00% 7,69

Nové oplocení u zahrady ZŠ Komenského 0,00 22,00 21,63 - 98,30% 0,37

Stavební úpravy a venkovní učebna v ZŠ Smetanova 0,00 176,00 175,45 - 99,69% 0,55

Stavba bytového domu v ul. Boženy Němcové 0,00 1 028,00 1 027,29 - 99,93% 0,71

Rekonstrukce bytů a společných prostor v č. p. 375 0,00 125,00 124,05 - 99,24% 0,95

Zhotovení zpevněné plochy vedle KKS 0,00 100,00 0,00 - 0,00% 100,00

Oranžové přechody 180,00 124,00 124,00 68,89% 100,00% 0,00

Zpevněné plochy pod kontejnery (Žďárec, Zbožnov) 0,00 60,00 47,28 - 78,80% 12,72

Vodovod Zhoř 1 700,00 398,00 168,57 9,92% 42,35% 229,43

Autobusová čekárna ve Skutíčku 0,00 47,00 46,40 - 98,72% 0,60

Nová městská knihovna 700,00 700,00 32,25 4,61% 4,61% 667,75

Veřejné osvětlení u chodníku Bílý Kopeček 0,00 309,00 308,44 - 99,82% 0,56

Fotovoltaika na budově ČOV 0,00 480,00 0,00 - 0,00% 480,00

Nové veřejné osvětlení ve Žďárci 800,00 3 545,00 1 661,65 207,71% 46,87% 1 883,35

Kamerový systém města 0,00 110,00 106,73 - 97,03% 3,27

Nový chodník Skuteč - Bílý Kopeček 800,00 2 762,00 2 757,48 344,68% 99,84% 4,52

ZUŠ - investiční příspěvek na nákup klavíru 100,00 100,00 100,00 100,00% 100,00% 0,00

ZŠ Komenského - investiční příspěvek na nákup interaktivní tabule 0,00 210,00 210,00 - 100,00% 0,00
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ZŠ Smetanova - investiční příspěvek na nákup serveru 50,00 50,00 0,00 0,00% 0,00% 50,00

Denní stacionář (Špitálek) 5 880,00 8 600,00 8 522,77 144,95% 99,10% 77,23

Chodník III/3062 a III/3065 Žďárec - dotace SFDI 1 000,00 32,00 31,50 3,15% 98,44% 0,50

Revitalizace sídlištních vnitrobloků v ul. ČSA 8 715,00 8 500,00 8 439,20 96,84% 99,28% 60,80

Kapitálové výdaje celkem 29 681,00 43 651,23 28 905,15 97,39% 66,22% 14 746,08

VÝDAJE ROZPOČTU CELKEM 123 407,00 186 210,13 159 437,54 129,20% 85,62% 26 772,60
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            INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2022 

 
 

 

 

Účetní jednotka: město Skuteč 

Sídlo: Palackého nám. 133, Skuteč 

IČ: 00270903 

 

Datum zahájení inventury: 31.12.2022 

Datum ukončení inventury: 01.02.2023 

Datum zpracování:  13.02.2023 

 
 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice  

k inventarizaci.  
 

Inventarizační činnosti:  

1.1.  Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu 

s vyhláškou, vnitroorganizační směrnicí S 6/2019 a plánem inventur schváleným usnesením Radou 

města Skuteč č. 4/03/2022 dne 28.11.2022. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. 

Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory, které byly uvedeny na 

potvrzení o proškolení inventarizačních komisí (viz bod 1.2.). Nedošlo k žádnému pracovnímu 

úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami (např. odpovědnými za majetek) proběhla. Periodická 

inventarizace majetku, závazků, jiných aktiv, jiných pasiv a skutečností zaúčtovaných na 

podrozvahových účtech byla provedena ke dni 31.12.2022. Termíny inventur byly dodrženy dle 

plánu inventur na rok 2022. 

 
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  
Proškolení bylo plánováno v budově městského úřadu dne 13.12.2022. Jelikož se většina členů 

inventarizačních komisí z této účasti omluvila, proběhlo proškolení formou samostudia dokumentu 

„Směrnice S 6/2019 k provádění inventarizace majetku a závazků města Skuteč“ a „Plánu inventur 

na rok 2022“, které byly předsedům inventarizačních komisí zaslány e-mailem. Členům 

inventarizačních komisí, kteří jsou zaměstnanci městského úřadu, bylo sděleno místo zveřejnění 

uvedených dokumentů v rámci datové sítě úřadu. Prostudování těchto dokumentů potvrdili všichni 

členové inventarizačních komisí svým podpisem.  

 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.  

 
2. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům  
 

Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na 

skutečnost. Osoby odpovědné za majetek byly členy inventarizační komise, popř. byly přizvány 

k provedení inventury.   

Příloha č. 3
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Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek 

pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech. Skutečný stav byl porovnán na 

účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek. 

 

3. Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 
V průběhu inventur, které prováděly jednotlivé inventarizační komise, nebyly zjištěny žádné 

inventarizační rozdíly. Stanoviska všech odpovědných osob za majetek byla bez výhrad. 

 

Nebyly přijaty žádné návrhy na tvorbu opravných položek majetku, zejména nedokončeného. 

 

Byl dán návrh na odpis dlouhodobě bezvýsledně vymáhaných pohledávek z rozvahy a podrozvahové 

evidence (poznámka na inventurním soupise účtu 311 a účtu 905). Dále byl dán podnět na částečný 

odpis zmařené investice u nedokončené stavby (účet 042) bytového domu v ul. B. Němcové. Stavba 

byla ze závažných důvodů zastavena a je pravděpodobné, že část výdajů vynaložených v letech 

2017–2021 nebude vstupovat do pořizovací ceny případné nové stavby. Odpis nedobytných 

pohledávek z pokut a poplatku za komunální odpad byl proveden v průběhu roku 2022.  

 

4. Návrhy na vyřazení majetku  
 

V průběhu inventur byly jednotlivými inventurními komisemi podány návrhy na likvidaci 

opotřebovaného majetku. Z důvodu špatného stavu majetku a nerentabilnosti jeho opravy byl dán 

podnět k likvidaci. Majetek určen k likvidaci je uveden s poznámkou v inventurních soupisech, popř. 

je uveden v kopii „Zápisu o vyřazení“. Originály „Zápisu o vyřazení“ byly předány likvidační komisi 

města k dalšímu zpracování. 

 
Příloha:  
Seznam inventurních soupisů k inventarizaci provedené k 31.12.2022  

 

 
Za ÚIK:  

Předseda: Milan Pešek podpis ………………………..   

Člen: Jaroslav Hetfleiš podpis ………………………..   

Člen: Petr Krejčí podpis ………………………..   

Člen: Marcela Peterková podpis ………………………..   

Člen: Jana Štěpánková podpis ………………………..   

 

 

 

 



Seznam inventurních soupisů k inventarizaci provedené k 31.12.2022

013 Software 4 464 433,00 Kč 4 464 433,00 Kč

073 Oprávky k software 2 003 664,00 Kč 2 003 664,00 Kč

Celkem Hodnota brutto 4 464 433,00 Kč 4 464 433,00 Kč

Korekce 2 003 664,00 Kč 2 003 664,00 Kč

Hodnota netto 2 460 769,00 Kč 2 460 769,00 Kč

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 903 149,66 Kč 903 149,66 Kč

078 Oprávky k DDNM 903 149,66 Kč 903 149,66 Kč

Celkem Hodnota brutto 903 149,66 Kč 903 149,66 Kč

Korekce 903 149,66 Kč 903 149,66 Kč

Hodnota netto 0,00 Kč 0,00 Kč

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 251 938,00 Kč 2 251 938,00 Kč

079 Oprávky k ostatnímu DHM 1 008 571,00 Kč 1 008 571,00 Kč

Celkem Hodnota brutto 2 251 938,00 Kč 2 251 938,00 Kč

Korekce 1 008 571,00 Kč 1 008 571,00 Kč

Hodnota netto 1 243 367,00 Kč 1 243 367,00 Kč

031 Pozemky 69 091 183,25 Kč 69 091 183,25 Kč 2 7

032 Kulturní předměty 303 338,00 Kč 303 338,00 Kč 1, 17, 19 8a–8c

021 Stavby 840 894 938,17 Kč 840 894 938,17 Kč

081 Oprávky ke stavbám 219 964 846,56 Kč 219 964 846,56 Kč

Celkem Hodnota brutto 840 894 938,17 Kč 840 894 938,17 Kč

Korekce 219 964 846,56 Kč 219 964 846,56 Kč

Hodnota netto 620 930 091,61 Kč 620 930 091,61 Kč

022 Samostatné hmotné movité věci a SMV 58 346 305,65 Kč 58 346 305,65 Kč

082 Oprávky k samostatným movitým věcem 35 532 286,37 Kč 35 532 286,37 Kč

Celkem Hodnota brutto 58 346 305,65 Kč 58 346 305,65 Kč

Korekce 35 532 286,37 Kč 35 532 286,37 Kč

Hodnota netto 22 814 019,28 Kč 22 814 019,28 Kč

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 22 186 539,05 Kč 22 186 539,05 Kč

088 Oprávky DDHM 22 186 539,05 Kč 22 186 539,05 Kč

Celkem Hodnota brutto 22 186 539,05 Kč 22 186 539,05 Kč

Korekce 22 186 539,05 Kč 22 186 539,05 Kč

Hodnota netto 0,00 Kč 0,00 Kč

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 25 357 031,78 Kč 25 357 031,78 Kč 20 10

052 Poskytnuté zálohy na DHM 1 691 386,00 Kč 1 691 386,00 Kč 20 12

036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 Kč 0,00 Kč 20 9

061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 47 301 444,24 Kč 47 301 444,24 Kč 3 11

043 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 Kč 0,00 Kč 3 11

462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 Kč 0,00 Kč 3 34

465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 3 34

469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 162 085,83 Kč 162 085,83 Kč 3 34

112 Materiál na skladě 8 626,48 Kč 8 626,48 Kč 1, 2 13a–13b

123 Výrobky 98 400,00 Kč 98 400,00 Kč 1 14

132 Zboží na skladě 780 510,22 Kč 780 510,22 Kč 1, 19 15a–15b

311 Odběratelé 5 551 084,77 Kč 5 551 084,77 Kč

194 Opravné položky k odběratelům 467 907,76 Kč 467 907,76 Kč

Celkem Hodnota brutto 5 551 084,77 Kč 5 551 084,77 Kč

Korekce 467 907,76 Kč 467 907,76 Kč

Hodnota netto 5 083 177,01 Kč 5 083 177,01 Kč

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 836 363,22 Kč 836 363,22 Kč 20 22
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315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 978 687,54 Kč 978 687,54 Kč

192 Opravné položky k jiným pohled. z hlav. činnosti 783 780,81 Kč 783 780,81 Kč

Celkem Hodnota brutto 978 687,54 Kč 978 687,54 Kč

Korekce 783 780,81 Kč 783 780,81 Kč

Hodnota netto 194 906,73 Kč 194 906,73 Kč

335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 Kč 0,00 Kč 20 26

344 Pohledávky za osoby mimo vybrané vládní instituce 0,00 Kč 0,00 Kč 20 28

346 Pohledávky za vybranými ústřed. vlád. institucemi 38 953,00 Kč 38 953,00 Kč 20 28

348 Pohledávky za vybranými místními vlád. institucemi 273 912,03 Kč 273 912,03 Kč 20 28

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 530 679,00 Kč 530 679,00 Kč 20 28

375 Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 Kč 0,00 Kč 20 28

381 Náklady příštích období 18 966,02 Kč 18 966,02 Kč 20 30

385 Příjmy příštích období 268 030,90 Kč 268 030,90 Kč 20 30

388 Dohadné účty aktivní 18 404 168,42 Kč 18 404 168,42 Kč 20 30

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 29 200,00 Kč 29 200,00 Kč

199 Opravné položky k ostatním krát. pohledávkám 29 200,00 Kč 29 200,00 Kč

Celkem Hodnota brutto 29 200,00 Kč 29 200,00 Kč

Korekce 29 200,00 Kč 29 200,00 Kč

Hodnota netto 0,00 Kč 0,00 Kč

244 Termínované vklady krátkodobé 0,00 Kč 0,00 Kč 3 17

245 Jiné běžné účty 706 243,12 Kč 706 243,12 Kč 3 16

231 Základní běžný účet ÚSC 67 334 772,99 Kč 67 334 772,99 Kč 3 16

236 Běžné účty fondů ÚSC 543 876,31 Kč 543 876,31 Kč 3 16

263 Ceniny 68 860,00 Kč 68 860,00 Kč 3 20

262 Peníze na cestě 0,00 Kč 0,00 Kč 3 19

261 Pokladna 7 508,00 Kč 7 508,00 Kč 3, 18, 19 18a–18c

401 Jmění účetní jednotky 455 800 352,18 Kč 455 800 352,18 Kč 3 31

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 268 577 715,69 Kč 268 577 715,69 Kč 3 31

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -152 320 269,39 Kč -152 320 269,39 Kč 3 31

407 Jiné oceňovací rozdíly 0,00 Kč 0,00 Kč 3 31

419 Ostatní fondy 543 872,42 Kč 543 872,42 Kč 3 31

432 Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 201 437 677,26 Kč 201 437 677,26 Kč 3 32

451 Dlouhodobé úvěry 46 524 422,35 Kč 46 524 422,35 Kč 3 33

455 Dlouhodobé přijaté zálohy 105 652,24 Kč 105 652,24 Kč 3 33

459 Ostatní dlouhodobé závazky 2 341 382,73 Kč 2 341 382,73 Kč 3 33

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 7 906 583,29 Kč 7 906 583,29 Kč 3 33

321 Dodavatelé 1 033 642,73 Kč 1 033 642,73 Kč 20 23

324 Krátkodobé přijaté zálohy 3 852 580,82 Kč 3 852 580,82 Kč 20 24

331 Zaměstnanci 1 455 804,00 Kč 1 455 804,00 Kč 20 25

333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 0,00 Kč 0,00 Kč 20 25

336 Sociální zabezpečení 487 028,00 Kč 487 028,00 Kč 20 25

337 Zdravotní pojištění 220 227,00 Kč 220 227,00 Kč 20 25

341 Daň z příjmů 0,00 Kč 0,00 Kč 20 27

20

20 21

28



342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž. plnění 94 839,00 Kč 94 839,00 Kč 20 25

343 Daň z přidané hodnoty 287 181,45 Kč 287 181,45 Kč 20 27

345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 Kč 0,00 Kč 20 29

349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 Kč 0,00 Kč 20 29

368 Závazky z upsaných nespl. cen. papírů a podílů 0,00 Kč 0,00 Kč 20 29

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 6 429 486,54 Kč 6 429 486,54 Kč 20 29

383 Výdaje příštích období 18 066,65 Kč 18 066,65 Kč 20 30

384 Výnosy příštích období 6 494 730,00 Kč 6 494 730,00 Kč 20 30

389 Dohadné účty pasivní 1 234 262,22 Kč 1 234 262,22 Kč 20 30

378 Ostatní krátkodobé závazky 45 027,01 Kč 45 027,01 Kč 20 29

905 Vyřazené  pohledávky 274 382,30 Kč 274 382,30 Kč 20 35

909 Ostatní majetek 27 852 306,95 Kč 27 852 306,95 Kč 20 35

916 Ostatní krátkodobé podm. závazky z transferu 0,00 Kč 0,00 Kč 20 35

942 Krátkodobé podm. pohl. ze vztahu k jiným zdrojům 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč 20 35

955 Ostatní dlouh. podmíněné pohledávky z transferů 4 370 728,28 Kč 4 370 728,28 Kč 20 35

982 Dlouh. podm. závazky z poskyt. garancí jednoráz. 12 000 000,00 Kč 12 000 000,00 Kč 20 35
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PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 
Odbor finanční 

 

Z P R Á V A  

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

města Skuteč 
 

IČ: 00270903 
 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:  
14.11.2022 - 15.11.2022 jako dílčí přezkoumání 
12.04.2023 - 13.04.2023 jako konečné přezkoumání 
 
 
Přezkoumání hospodaření   za rok  ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 17. 8. 2022  
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení. 

 

Přezkoumané období od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022. 

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu města od 14. 11. 2022  do  15. 11. 
2022. 

2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu města od 12. 04. 2023 do 13. 04. 
2023. 

 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Helena Lacušová 

- kontroloři: 
- Pavla Netolická 

 
Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 

255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 14. 7. 2022.   
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byli přítomni: Jaroslav Hetfleiš - starosta města 

Ing. Jana Štěpánková – ved. ekonomického odboru 
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Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 
2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů 
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání 
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených dokumentů a 
poskytnutých informací a to dne 13. 4. 2023.  
 

A.  Výsledek dílčích přezkoumání 

A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za r. 2022 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

A.II.  Ostatní chyby a nedostatky 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

B.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
B.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 

C.I.  Při přezkoumání hospodaření města za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 
420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
  

C.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb 
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního 
celku v budoucnu: 

 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad 

na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 

C.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ..................................  3,00 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  .......................................  6,98 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ....  4,87 % 
 

C.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti 
 

Dluh města Skuteč nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
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D. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 
 
Skuteč dne  13. dubna 2023 
 
 
Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání 

hospodaření – za Krajský úřad Pardubického kraje: 
 

Helena Lacušová 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
 
 

 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením 

přezkoumání 
 
 

Pavla Netolická 
…………………………………………. 

kontrolor 
 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 
 

  
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke 
zjištění v ní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání 
zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se 
stává tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 420/2004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému 
řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném 
případě stanovit lhůtu delší. 

- obsahuje výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření i 
výsledky konečného přezkoumání hospodaření územního celku,  

- nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů, 
- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu 

zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu 
Krajského úřadu Pardubického kraje, 

-  nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a 
uvedených v příloze. 

 
 
V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC: 

 nehospodařil s majetkem státu,  

 neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,  

 nezastavil movitý a nemovitý majetek,  

 neuzavřel smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku,  

 neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o převzetí 
dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o 
sdružení,  

 nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace. 
a proto přezkoumání hospodaření operací v těchto oblastech nemohlo být 
provedeno. 
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S návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl seznámen a obsah tohoto 
návrhu byl projednán se starostou města dne 13. 4. 2023  
 
Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Skuteč o počtu 14 stran 
obdržel starosta města Jaroslav Hetfleiš prostřednictvím datové schránky.  

 
 
 

Jaroslav Hetfleiš 
…………………………………………. 

starosta  města 
 

…………………………………………. 
podpis starosty města 

 

Ing. Jana Štěpánková 
…………………………………………. 

vedoucí ekonomického odboru 
 

 
 

…………………………………………. 
podpis vedoucí ekonomického odboru 
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Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

 
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 

 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

Návrh rozpočtu návrh rozpočtu 2022 v úplném znění byl zveřejněn na úřední desce i 

elektronickým způsobem umožňujícím dálkový přístup v zákonném 

termínu 15 dnů od 15. 11. 2021 do 8. 12. 2021 

Rozpočtová opatření Směrnice o tvorbě a čerpání rozpočtu S 4/2013 schválena usnesením 

ZM dne 18. 12. 2013 - pravomoc k provádění RO v rámci schválených 

závazných ukazatelů a schvaluje položkový rozpočet města 

Usnesením RM č. 15/009/2019 ze dne 4. 2. 2019 - pověření správce 

rozpočtu k provádění a schvalování změn rozpisu rozpočtu 

 

RO č. 1 /2022 schváleno usnesením ZM č. 13/19/2022 a 24/19/2022 

dne 7. 3. 2022 - zveřejněno od 10. 3. 2022 

RO č. 2 /2022 schváleno usnesením ZM č. 7/3/2022 dne 21. 3. 2022 - 

zveřejněno od 23. 3. 2022 

RO č. 3 /2022 schváleno usnesením ZM č. 4/4/2022 dne 9. 5. 2022 - 

zveřejněno od 11. 5. 2022 

RO č. 4 /2022 schváleno usnesením RM č. 6/98/2022 dne 23. 5. 2022 

- zveřejněno od 25. 5. 2022 

RO č. 5 /2022 schváleno usnesením ZM č. 10/20/2022 dne 20. 6. 

2022 - zveřejněno od 24. 6. 2022 

RO č. 6 /2022 schváleno usnesením ZM č. 5/4/2022 dne 20. 7. 2022 - 

zveřejněno od 22. 7. 2022 

RO č. 7 /2022 schváleno usnesením ZM č. 10/21/2022 dne 12. 9. 

2022 - zveřejněno od 19. 9. 2022 

RO č. 8 /2022 schváleno usnesením RM č. 5/107/2022 dne 26. 9. 

2022 - zveřejněno od 27. 9. 2022 

RO č. 9 /2022 schváleno usnesením RM č. 5/03/2022 dne 28. 11. 

2022 - zveřejněno od 30. 11. 2022 

RO č. 10 /2022 schváleno usnesením ZM č. 21/02/2022 dne 14. 12. 

2022 - zveřejněno od 21. 12. 2022 

RO č. 11/2022 schváleno usnesením RM č. 15/05/2022 dne 30. 12. 

2022 - zveřejněno od 17. 1. 2023 

 

Změny rozpočtu byly zaneseny do výkazu pro hodnocení plnění 

rozpočtu Fin 2-12 M ke dni 31. 10. 2022 a 31. 12. 2022 ve schválené 

výši.  

Schválený rozpočet Rozpočet města na r. 2022 byl schválen usnesením ZM ze dne 8. 12. 

2021 jako přebytkový v příjmové části ve výši 127 200 000,- Kč, ve 

výdajové části ve výši 124 637 000,- Kč, schodek rozpočtu byl kryt 

rozpočtovými prostředky minulých let (pol. 8115) ve výši 7 735 000,- 

Kč splátky úvěru ve výši -10 298 000,- Kč (pol. 8124) včetně převodů 

SF ve výši 1 230 000,- Kč 

Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 

2-12 M ve schválené výši. 

Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových 

stránkách obce od 15. 12. 2021. 
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Stanovení 

závazných ukazatelů 

zřízeným 

organizacím 

Příspěvky na provoz pro příspěvkové organizace byly schváleny v 

rámci rozpočtu města Skuteč na r. 2022 jako závazné ukazatele 

rozpočtu. Rozpočet města byl schválen usnesením ZM ze dne 15. 12. 

2022.  

Příspěvky schváleny ve výši: MŠ Poršova - 1.153.000,- Kč, MŠ Osady 

Ležáků - 510.000,- Kč, ZŠ Komenského - 1.788.000,- Kč - příspěvek - 

účelový 170. 000,-Kč, ZŠ Smetanova - 1.971.000,- Kč, ZŠ a MŠ 

Žďárec - 665.000,- Kč, ŠJ - 1.080.000,- Kč, ZUŠ - 475.000,- Kč a 

SeniorCentrum Skuteč - 600.000,- Kč.  

Závazné ukazatele byly sděleny zřizovatelem dopisem ze dne 16. 12. 

2021. Účtováno na příslušném OdPa, pol. 5331. 

 

Přesun z provozního příspěvku do účelového příspěvku investičního 

ZŠ Komenského Skuteč o částku 120.000,- Kč schváleno usnesením 

RM č. 8/01/2022 ze dne 31. 10. 2022 - oznámeno sdělením 

zřizovatele ze dne 3. 11. 2022. 

Navýšení ZUŠ o 50.000,-Kč schváleno RM č.2/101/2022 ze dne 1. 7. 

2022 - oznámeno sdělením zřizovatele ze dne 8. 7. 2022 

Navýšení ZUŠ o 20.000,-Kč schváleno RM č.5/102/2022 ze dne 18. 

7. 2022 - oznámeno sdělením zřizovatele ze dne 20. 7. 2022 

Navýšení ZŠ Komenského u účelového příspěvku o 162 000,-Kč 

schváleno RM č. 8/01/2022 ze dne 31. 10. 2022 - oznámeno 

sdělením zřizovatele ze dne 3. 11. 2022.  

Ostatním příspěvkovým organizacím nebyla výše příspěvku na provoz 

v průběhu r. 2022 upravována.  

Střednědobý výhled 

rozpočtu 

sestaven na r. 2023 - 2024, návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

zveřejněn na internetových stránkách města od 15. 11. 2021 do 8. 12. 

2021, schválen ZM dne 8. 12. 2021 č. 21/18/2021. 

schválený dokument zveřejněn na internetových stránkách města od 

15. 12. 2021. 

Závěrečný účet návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetových 

stránkách města v zákonném termínu 15 dnů v rozmezí od 11. 5. 

2022 do 20. 6. 2022, projednán vč. zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce za r. 2021, celoroční hospodaření obce a 

závěrečný účet schválen usnesením ZM č. 15/20/2022 ze dne 20. 6. 

2022 bez výhrad 

schválený závěrečný účet v úplném znění vč. zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za r. 2021 byl zveřejněn na 

internetových stránkách obce od 24. 6. 2022 

Bankovní výpis Bankovní účet KB a. s. 19 - 5029531/0100 ke dni 30. 9. 2022                     

v řadě 166-185 za 9/2022 včetně účtování pod č. řadou 100001 - 

100196 

Bankovní účet KB a. s. 5029531/0100 ke dni 30. 9. 2022 

Bankovní účet KB a. s. 9005-5125531/0100 ke dni 30. 9. 2022 

Bankovní účet ČNB 94-4018531/0710 ke dni 30. 9. 2022              

Bankovní účet ČS a. s. 1144014369/0800 ke dni 30. 9. 2022 

Bankovní účet ČS a. s. 6250161349/0800 ke dni 30. 9. 2022 

Bankovní účet ČS a. s. 1144614399/0800 ke dni 30. 9. 2022 

Zůstatky účtů ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022 souhlasí na rozvahový 

účet 231 k danému datu. 

Konečné stavy ke dni 31. 12. 2022 ověřeny inventarizací. 
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Sociální fond 

Bankovní účet KB a. s. č. ú. 107 - 5029531/0100 ke dni 30. 9. 2022 

Zůstatek účtu ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022 souhlasí na 

rozvahový účet 236 k danému datu. 

 

Termínované vklady 

Bankovní účet ČS č. účtu 6250162309/0800 ke dni 30. 9. 2022 

Bankovní účet ČS č. účtu 6253899349/0800 ke dni 30. 9. 2022 

Zůstatky účtů ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022 souhlasí na rozvahový 

účet 244 k danému datu 

 

Depozitní účet 

Bankovní účet KB a. s. č. ú. 35-7549000237/0100 ke dni 30. 9. 2022 

Zůstatky účtů ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022 souhlasí na rozvahový 

účet 245 k danému datu 

 

Úvěrový účet ČS 377674419/0800 ke dni 30. 9. 2022 

Úvěrový účet ČS 438024429/0800 ke dni 30. 9. 2022 

Úvěrový účet ČS 495631129/0800 ke dni 30. 9. 2022 

Odsouhlasení pohledávky SFŽP ČR k 30. 9. 2022 - nesplacený 

zůstatek jistiny  

Splátkový kalendář vůči Factoringu KB ke dni 30. 9. 2022 

Zůstatky uvěrových účtů ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022 souhlasí na 

rozvahový účet 451 k danému datu 

Evidence poplatků Evidence místních poplatků vedena v systému GORDIC - DDP. 

Předpis pohledávek z místních poplatků proveden dne 1. 1. 2021 

TKO TP č. dokladu 510038 

TKO chalupy č. dokladu 510020  

poplatek ze psů č. dokladu 510022. 

předloženo Upozornění na neuhrazený poplatek ze psů za rok 2022 

ze dne 26. 7. 2022  

předloženo Vyrozumění o výši nedoplatku na místním poplatku ze 

dne 10. 8. 2022 a Platební výměr na místní poplatek ze dne 27. 10. 

2022 

Faktura FD 202201206 VS 22161 TSM Desing. s.r.o. - rekonstrukce vnitřních 

prostor v ZŠ Komenského ve Skutči splatná 7. 10. 2022 ve výši 709 

436,30 Kč uhrazena dne 7. 10. 2022 ve výši 639 436,30 Kč (70 000,- 

Kč zádržné) - předpis účtován 042/321  a úhrada na položku 

3113/6121  

FD 202200798 VS 20210244 ze dne 31. 5. 2022 - JUANA TRADE 

s.r.o. - "Chodník Skuteč - Bílý Kopeček - splatná 30. 6. 2022 ve výši 

823 305,45 Kč - uhrazena 24. 6. 2022 - předpis účtován na 042/321 a 

úhrada na položku 2219/6121 

FD 202200949 VS 20210256 ze dne 29. 6. 2022 - JUANA TRADE 

s.r.o. - "Chodník Skuteč - Bílý Kopeček - splatná 30. 6. 2022 ve výši 

81 156 343,11 Kč - uhrazena 14. 7. 2022 - předpis účtován na 

042/321 a úhrada na položku 2219/6121 

došlé faktury uhrazené bankovním výpisem za 9/2022 - kontrola 

náležitostí faktur, účtování předpisů a úhrad - podpisy dle zákona 

320/2001 Sb.  
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došlé faktury uhrazené bankovním výpisem za 12/2022 - kontrola 

náležitostí faktur, účtování předpisů a úhrad - podpisy dle zákona 

320/2001 Sb. 

Hlavní kniha sestavena za rok 2022 

Inventurní soupis 

majetku a závazků 

Plán inventur na rok 2022 ze dne 28. 11. 2022 včetně jmenování 

inventarizační komise. 

Proškolení inventarizačních komisí za jednotlivé komise potvrzeny 

Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 13. 2. 2023 bez 

inventarizačních rozdílů  

inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2022 

inventarizace zahájena 31. 12. 2022 a ukončena 1. 2. 2023 

Kniha došlých faktur za r. 2022 - vedena programem Ginis KDF v číselné řadě 202200001 

- 202201815 

Kniha odeslaných 

faktur 

za r. 2022 - vedena programem Gordic KOF v číselné řadě 

202200001 - 202200301 

Mzdová agenda vedena programem GORDIC PAM 

předloženy mzdové listy zastupitelů 

Odměňování členů 

zastupitelstva 

Výše odměn neuvolněným členům ZO byla schválena usnesením ZM 

ze dne 31. 10. 2018 a změna usnesením ZM dne 26. 2. 2020 od 1. 3. 

2020. 

Uvolněnému starostovi města byla odměna stanovena v souladu s 

nařízením vlády č. 338/2019 Sb., ve znění pozdějších předpisů od 1. 

1. 2020 

Nově schváleny ustavujícím ZM usnesením ze dne 19. 10. 2022 od 1. 

11 2022 

 

Ověřeno na mzdové listy za období 01 - 12/2022 

poměry odměn za 9/2022 a 10/2022 ověřeny  

Počet zastupitelů: 19 

Počet obyvatel k 1. 1. 2018: 5 070 

Počet obyvatel k 1. 1. 2022: 5 022 

Pokladní doklad ke dni dílčího přezkoumání byly ke kontrole vybrány doklady za měsíc 

6-9/2022, výdajové doklady v číselné řadě V202200174- V202200306 

včetně zaúčtování. 

Pokladní kniha 

(deník) 

Pokladní kniha příjmová, pokladní kniha výdajová, pokladní kniha 

cizích prostředků, pokladní záloha MK, pokladní záloha MM za období 

9/2022 - vedeny programem Gordic 

Pokladní kniha výdajová 1 v číselné řadě 174 - 306 včetně zaúčtování 

 

Zůstatek pokladní hotovosti uvedený v pokladních knihách souhlasil 

se zůstatkem rozvahového účtu 261 ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022 

Příloha rozvahy předložena ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022 

Rozvaha předložena ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022 

Účtový rozvrh za rok 2022 

Výkaz pro hodnocení 

plnění rozpočtu 

Fin 2 - 12- sestaven k 31. 10. 2022 a 31. 12. 2022 

Výkaz zisku a ztráty předložen ke dni 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022 

Hospodářský výsledek za rok 2021 schválen v rámci účetní závěrky 

za rok 2021 usnesením ZM dne e dne 20. 6. 2022 č. 14/20/2022 - 

přeúčtován na účet 432 ve výši 27 948 359,57 Kč dokladem č. 

800009. 
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Rozvaha zřízených 

příspěvkových 

organizací 

MŠ Osady Ležáků Skuteč, MŠ Poršova, ŠJ Skuteč, ZŠ a MŠ Žďárec 

u Skutče, ZŠ Komenského Skuteč, ZŠ Smetanova Skuteč, ZUŠ 

Skuteč a SeniorCentrum Skuteč sestavené ke dni 30. 9. 2022 

Výkaz zisku a ztráty 

zřízených 

příspěvkových 

organizací 

MŠ Osady Ležáků Skuteč, MŠ Poršova, ŠJ Skuteč, ZŠ a MŠ Žďárec 

u Skutče, ZŠ Komenského Skuteč, ZŠ Smetanova Skuteč, ZUŠ 

Skuteč a SeniorCentrum Skuteč sestavené ke dni 30. 9. 2022 

Výsledky hospodaření příspěvkových organizací za r. 2021 a 

rozdělení do fondu odměn a rezervního fondu bylo schváleno 

usnesením RM č. 4/94/2022 a č. 5/94/2022 ze dne 21. 3. 2022.  

Rozdělení do fondů bylo ověřeno na přílohy rozvahy všech PO ke dni 

30. 6. 2022 - přiděleno ve schválené výši.  

Darovací smlouvy Darovací smlouva na poskytnutí finančního daru ze dne 19. 12. 2021 

pro Veřejně prospěšný spolek Anaon ve výši 29 370,- Kč - schválena 

usnesením RM dne 15. 12. 2021 - poskytnuta 16. 3. 2022 - účtována 

na položku 5222 

Darovací smlouva ze dne 22. 3. 2022 na přijetí finančního daru ve 

výši 50 000,- Kč od ČS, a.s. na podporu projektu "Tomáškova a 

Novákova hudební Skuteč"  

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku od Nadace ČEZ ze dne 3. 

10. 2022 k úhradě nákladů na projekt "Nábytek pro komunitní centrum 

Skuteč - Štěpánov" ve výši 100 000,- Kč  

Dohody o pracovní 

činnosti 

DPČ ze dne 1. 8. 2022 na dobu určitou do 31. 12. 2022 - zápis a 

kontrola záznamů v evidenčním systému Bach, administrativní a 

průvodcovské práce  

Dohody o provedení 

práce 

3 x DPP ze dne 15. 9. 2022 - organizace voleb  

5 x DPP ze dne 15. 9. 2022 - administrativní zabezpečení voleb 

6 x DPP ze dne 9. 9. 2022 - kompletace a roznos volebních lístků 

14 x DPP ze dne 15. 9. 2022 - úklid a příprava volební místnosti 

14 x DPP ze dne 23. 9. 2022 - organizačně technické zabezpečení 

voleb  

Pracovní smlouvy 

včetně platových 

výměrů 

Pracovní smlouva ze dne 2. 11. 2020 včetně dodatku č. 2 na dobu 

neurčitou a platový výměr ze dne 31. 12. 2021, 31. 8. 2022a 31. 10. 

2022 jsou v souladu s nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb. 

Pracovní smlouva ze dne 1. 3. 2022 a platový výměr ze dne 1. 3. 

2022, 29. 7. 2022 a 31. 8. 2022 jsou v souladu s nařízením vlády ČR 

č. 341/2017 Sb. 

Pracovní smlouva ze dne 28. 2. 2014 a platový výměr ze dne 31. 12. 

2021 a 31. 8. 2022 jsou v souladu s nařízením vlády ČR č. 341/2017 

Sb. 

Pracovní smlouva ze dne 15. 12. 2014 a platový výměr ze dne 31. 12. 

2021 a 31. 8. 2022 jsou v souladu s nařízením vlády ČR č. 341/2017 

Sb. 

Smlouvy a další 

materiály k 

poskytnutým 

účelovým dotacím 

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města ze dne 

30. 6. 2022 ve výši 400 000,00 Kč pro Římskokatolickou farnost - 

děkanství Skuteč za účelem opravy střechy barokní fary ve Skutči na 

základě žádosti ze dne 24. 1. 2022, termín použití a vyúčtování 

dotace do 30 11. 2022, zveřejněna na úřední desce města umožňující 

dálkový přístup dne 1. 7. 2022 do 2. 7. 2025, smlouva opatřena 

doložkou o schválení dle zákona o obcích - ZM schválilo dne 20. 6. 

2022 usnesením č. 12/20/2022 - vyúčtování ze dne 30. 11. 2022 - 

čerpáno v plné výši - předložen doklad ve výši 949 976,58,-Kč. 
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Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 10. 10. 2022 pro 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lažany - dotace poskytnuta na 

základě žádosti ze dne 21. 9. 2022 ve výši 10 000,- Kč - schválena 

usnesením RM dne 26. 9. 2022 usnesením č. 13/107/2022  na 

příspěvek na umělé tenisové lajny a opravu posezení ve sportovním 

areálu - vyúčtování ze dne 10. 11. 2022 - čerpáno v plné výši - 

předloženy doklady ve výši 22 002,-Kč.  

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 19. 9. 2022 pro S 

handicapem bez bariér,  z.s. - dotace poskytnuta na základě žádosti 

ze dne 23. 8. 2022 ve výši 300 000,- Kč - zveřejněna na úřední desce 

města umožňující dálkový přístup dne 30. 9. 2022 do 1. 10. 2025, 

smlouva opatřena doložkou o schválení dle zákona o obcích - 

schválena usnesením ZM dne 12. 9. 2022 usnesením č. 11/21/2022  

na provoz stacionáře Špitálek ve Skutči - vyúčtování do 31. 5. 2023.  

Smlouvy a další 

materiály k přijatým 

účelovým dotacím 

Smlouva o poskytnutí dotace z Podprogramu 1 - Podpora kulturních 

aktivit v Pardubickém kraji na rok 2022ev. č. OKSCR/22/22873 ze dne 

3. 6. 2022 - neinvestiční 4122 ve výši 10 000,- Kč maximálně 50 % 

skutečných nákladů na akci "Den s dechovkou ve Skutči: - schválena 

usnesením RM dne 23. 5. 2022 č. 10/98/2022 - vyúčtování do 31. 12. 

2022. Vyúčtování ze dne 19. 12. 2022 - čerpáno v plné výši - celkové 

náklady na akci ve výši 45 636,92,- Kč. 

 

Smlouva o poskytnutí dotace z Podprogramu 4 - Podpora subjektů 

činných v oblasti kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 

2022 ev. č. OKSCR/22/24137 ze dne 13. 10. 2022 - neinvestiční 4122 

ve výši 50 000,- Kč maximálně 70 % provozních ztrát z akce 

"Zlepšení péče o památkový fond - zpřístupnění historických periodik 

pro badatelskou veřejnost" - schválena usnesením RM dne 26. 9. 

2022 č. 17/107/2022 - vyúčtování do 31. 12. 2022. Vyúčtování ze dne 

14. 12. 2022 - čerpáno v plné výši - celkové náklady na projekt ve výši 

72 329,11,- Kč. 

 

účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v 

souvislosti s konáním voleb do Parlamentu ČR a zastupitelstev obcí 

(pol. 4111, ÚZ 98187) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 

22-67 ze dne 30. 8. 2022 bylo přijato ve výši 468 000,- Kč. Dle 

vyúčtování čerpáno ve výši 405 831,29,- Kč, vráceno do státního 

rozpočtu částka ve výši 62 168,71,- Kč ze dne 23. 1. 2023 z účtu 

ČNB. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné. 

 

účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v 

souvislosti s konáním voleb prezidenta České republiky (pol. 4111, 

ÚZ 98008) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 22-85 ze 

dne 10. 11. 2022 bylo přijato ve výši 146 600,- Kč. Dle vyúčtování 

nebyla čerpána, vráceno do státního rozpočtu částka ve výši 146 

600,- Kč ze dne 23. 1. 2023 z účtu ČNB.  

Smlouvy nájemní Smlouva o výpůjčce nebytového prostoru se spolkem "S handicapem 

bez bariér,  z.s. ze dne 28. 7. 2022 - nebytové prostory domu čp. 305 

o celkové rozloze 100,81 m2 za účelem provozování denního 
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stacionáře pro osoby se zdravotním, mentálním a kombinovaným 

postižením na dobu neurčitou - záměr zveřejněn od 7. 6. 2022 do 23. 

6. 2022 - schváleno RM dne 1. 7. 2022 usnesením č. 5/101/2022  

 

Smlouva o nájmu prostor určených k podnikání ze dne 18. 2. 2022 

pro Dvořáková s.r.o. a Městská sportoviště Skuteč s.r.o. - pronájem 

stánku a pergoly o celkové výměře 82,1 m2 na Městském koupališti 

ve Skutči na p.č. 1981 v k.ú Skuteč na dobu určitou - záměr zveřejněn 

od 16. 12. 2021 do 3. 1. 2021 - schváleno RM dne 10. 1. 2022 

usnesením č. 14/88/2022 

Smlouvy o převodu 

majetku (koupě, 

prodej, směna, 

převod) 

bezúplatný převod pozemku ze dne 23. 3. 2022 par. číslo 2611/3/5 a 

par. číslo 2611/4 ve výši podílů 1/4 ostatní plocha - silnice v 

pořizovací ceně 3 455,55,- Kč v katastrálním území Skuteč. 

ZM schválilo darování podílu pozemku ze dne 7. 3. 2022 usnesením 

č. 17/19/2022 

Zveřejnění záměru ve dnech 16. 12. 2021 - 3. 1. 2022 

právní účinky vkladu vznikly dne 25. 3. 2022  

z majetkové a účetní evidence bylo vyřazeno dokladem č. 700005 ze 

dne 25. 3. 2022 účetním zápisem 031/401   

 

kupní smlouva ze dne 24. 6. 2022 na prodej pozemků par. číslo 

2537/2 o výměře 1244 m2 ostatní plocha, par. číslo 2537/5 o výměře 

295 m2 ostatní plocha v k.ú. Skuteč za cenu 44 250,- Kč + náklady s 

prodejem spojené 

zveřejnění záměru prodeje ve dnech 27. 4. 2022. - 13. 5. 2022. ZM 

schválilo prodej dne 20. 6. 2022 usnesením č. 21/20/2022  

právní účinky vkladu vznikly dne 24. 6. 2022  

z majetkové a účetní evidence bylo vyřazeno dokladem č. 700007 ze 

dne 24. 6. 2022 účetním zápisem 554/031 

 

směnná smlouva ze dne 26. 4. 2022 směnu části p. p. č 1077/1 o 

výměře 64m2, ostatní plocha - ostatní komunikace, ve vlastnictví 

města Skuteč za p.p.č.1083/20 o výměře 9m2, trvalý travní porost. 

Vše nacházející se v k.ú. Hněvětice, obec Skuteč. Směna s 

doplatkem ve výši 100Kč/m2 + náklady se směnou spojené uhradí 1/2 

každá strana. 

zveřejnění záměru prodeje ve dnech 11. 1. 2022 do 27. 1. 2022, ZM 

schválilo dne 7. 3. 2022 usnesením č. 19/19/2022 

právní účinky vkladu vznikly dne 30. 5. 2022 

zařazení a vyřazení dokladem č. 70005 ze dne 30. 5. 2022 a účetním 

zápisem 554/031, 031/042 

 

kupní smlouva ze dne 5. 4. 2022 na nákup pozemku parcela p.č. 

2611/18 o výměře 91 m2, ostatní plocha - silnice, p.č. 2611/19 o 

výměře 454 m2, ostatní plocha - silnice, p.č. 2611/20 o výměře 836 

m2, ostatní plocha - silnice, p.č. 2611/21 o výměře 309 m2, ostatní 

plocha - silnice vše v k.ú. Skuteč, město Skuteč kupuje za cenu 150 

Kč/m2 není předmětem daně + náklady spojené s koupí 

doložka dle zákona o obcích -   ZM schválilo dne 7. 3. 2022 

usnesením č. 16/19/2022, právní účinky vkladu vznikly dne 26. 4. 

2022, zařazeno dokladem č. 700004 ze dne 26. 4. 2022, účetním 

zápisem 042/389,031/042 
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Dokumentace 

k veřejným 

zakázkám 

Město vydalo Směrnici č. S 1/2021 Veřejné zakázky malého rozsahu 

účinnou od 16. 3. 2021.  

 

dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na akci 

"Rekonstrukce vnitřních prostor v ZŠ Komenského ve Skutči" 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 

21 6. 2022 - odeslána emailem 5 dodavatelům - hodnotící kritérium: 

nejnižší nabídková cena.  

Protokol o otevírání obálek s nabídkami ze dne 1. 7. 2022 - přijaty 2 

nabídky 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 1. 7. 2022 - 

hodnoceny 2 nabídky.  Na základě hodnotícího kritéria byla vybrána 

nabídka fy TSM design. s.r.o.  

Rozhodnutí zadavatele - výběr schválen usnesením RM dne 1. 7. 

2022 usnesením č. 8/101/2022 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 11. 7. 2022 - 

emailové zprávy ze dne 11. 7. 2022 

Smlouva o dílo byla s vybraným uchazečem uzavřena dne 19. 7. 

2022 (SOD schválena RM dne 18. 7. 2022 19/102/2022)  

FD ze dne 7. 9. 2022 VS 22161 - cena díla dodržena 

Smlouva o dílo byla zveřejněna na profilu zadavatele od. 1. 8. 2022  

Vnitřní předpis a 

směrnice 

Odpisový plán S 1/2015 

Směrnice o cestovních náhradách S 2/2014 

Směrnice S 2/2021 Sociální fond 

Použití sociálního fondu 

Kontrolní řád města Skuteč S 5/2019 

Směrnice S 6/2021 k oběhu účetních dokladů  

Směrnice S 1/2021 Veřejné zakázky malého rozsahu  

Směrnice S 7/2021 k aplikaci reálné hodnoty u majetku určeného k 

prodeji 

Směrnice S 4/2013 Tvorba a čerpání rozpočtu  

Směrnice S 6/2019 Inventarizace majetku a závazků 

Směrnice S 3/2009 o evidenci majetku  

Směrnice S 6/2011 o podrozvaze a evidenci pro zpracování Přílohy 

účetní závěrky 

Výsledky kontrol 

zřízených organizací 

Ke dni dílčího přezkoumání v roce 2022 byly provedeny 2 finanční 

kontroly hospodaření zřízených příspěvkových organizací.  

 

Protokol č. 1/2022 o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě dle 

zákona č. 320/2001 Sb. a zákona č. 255/2012 Sb. ze dne 15. 4. 2022 

provedené u ZŠ a MŠ Žďárec u Skutče dne 18. 3. 2022 - kontrola za 

r. 2021, bez nedostatků 

Protokol č. 2/2022 o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě dle 

zákona č. 320/2001 Sb. a zákona č. 255/2012 Sb. ze dne 20. 6. 2022 

provedené u MŠ Poršova dne 2. 6. 2022 - kontrola za r. 2021, 

uvedena doporučení. 

 

Předmětem kontroly bylo dodržování právních předpisů a vnitřních 

směrnic, účetnictví a inventarizace majetku a závazků, nakládání s 

finančními prostředky, schválení a zveřejnění rozpočtu, pokladna, 

vybrané účetní doklady, FKSP, aj. 
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Zápisy z jednání 

rady včetně 

usnesení 

ze dne 15. 12. 2021 - darovací smlouva, rozpočty škol a školských 

zařízení na rok 2022, střednědobý výhled rozpočtů škola a školských 

zařízení na roky 2023 - 2024, rozpočet a střednědobý výhled 

příspěvkové organizace SeniorCentrum Skuteč 

ze dne 10. 1. 2022 - nájemní smlouva 

ze dne 21. 3. 2022 - účetní závěrky příspěvkových organizací 

školského typu - četně rozdělení HV, dotace PK, účetní závěrka PO - 

SeniorCentrum Skuteč převod HV,  

ze dne 25. 4. 2022 - dotace PK 

ze dne 23. 5. 2022 - darovací smlouva, RO č. 4, dotace PK 

ze dne 20. 6. 2022 - dotace PK 

ze dne 1. 7. 2022 - navýšení rozpočtu ZŠ Komenského Skuteč, ZUŠ, 

výpůjčka nebytového prostoru, schválení dodavatele k veřejné 

zakázce 

ze dne 18. 7. 2022 - smlouva o dílo 

ze dne 12. 9. 2022 - dotace PK,  

ze dne 26. 9. 2022 - RO č. 8, dotace PK, poskytnuté dotace 

ze dne 31. 10. 2022 - úprava rozpočtu ZŠ Komenského Skuteč 

ze dne 12. 12. 2022 - rozpočty škol a školských zařízení na rok 2023, 

střednědobý výhled rozpočtů škola a školských zařízení na roky 2024 

- 2025, rozpočet a střednědobý výhled příspěvkové organizace 

SeniorCentrum Skuteč 

ze dne 30. 12. 2022 - RO č.11/2022 

Zápisy z jednání 

zastupitelstva včetně 

usnesení 

ze dne 8. 12. 2021 - směrnice S 3/2021 použití sociálního fondu, 

OZV, rozpočet města na rok 2022, střednědobý výhled rozpočtu na 

roky 2023 - 2024,  

ze dne 7. 3. 2022 - RO č.1/2022, bezúplatný převod, směnná 

smlouva, nákup pozemku 

ze dne 21. 3. 2022 - RO č.2/2022 

ze dne 9. 5. 2022 - RO č.3/2022 

ze dne 20. 6. 2022 - RO č.5/2022, poskytnuté dotace, účetní závěrka 

města za rok 2021, závěrečný účet města za rok 2021, prodej 

pozemku  

ze dne 12. 9. 2022 - OZV, RO č.7/2022, poskytnuté dotace 

ze dne 19. 10. 2022 - ustavující zasedání, funkce starosty a 

místostarosty uvolněná, odměny ZO  

ze dne 14. 12. 2022 - rozpočtové opatření č.10/2022, rozpočet města 

na rok 2023, střednědobý výhled rozpočtu města na roky 2024 - 2025, 

směrnice S 3/2022 sociální fond, směrnice S 4/2022 použití 

sociálního fondu  

Peněžní fondy 

územního celku – 

pravidla tvorby a 

použití 

Sociální fond: 

Předložena Směrnice Sociální fond na rok 2022 Schválena ZM č. 

21/18/2021 dne 6. 12. 2021 a Směrnice Použití sociálního fondu - 

možnost čerpání: peněžité i nepeněžité dary při pracovních a 

životních výročích bezúročná zápůjčka, stravování zaměstnanců, 

příspěvek na penzijní připojištění, kulturní akce, vánoční dárek pro 

zaměstnance. 

 

Tvorba sociálního fondu: zůstatek k 31. 12. předchozího roku + 

základní příděl ve výši 6% z ročního objemu mzdových prostředků. 

Veden samostatný bankovní účet č. 107-5029531/0100 U KB, a. s. 
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Daňové přiznání Daňové přiznání DPPO za rok 2021 bylo předloženo - daňová 

povinnost ve výši 4 318 150,- Kč byla proúčtována dokladem č. 

800004 ze dne 16. 2. 2022 

kontrola účtování dle výkazu FIN 2-12 M v příjmech na 1122, ve 

výdajích na 6399/5365 včetně úpravy rozpočtu  

Kontrolní a finanční 

výbor 

Zápis FV ze dne 28. 4. 2022 - dluhová služba města Skuteč 

Zápis FV ze dne 22. 2. 2022 - kontrola hospodaření s automobily ve 

vlastnictví města Skuteč  

Zápis FV ze dne 31. 5. 2022 - kontrola hospodaření v Senior Centru 

Zápis FV ze dne 2. 6. 2022 - kontrola hospodaření Městského 

sportoviště Skuteč  

Zápis FV ze dne 19. 9. 2022 - kontrola hospodaření v Městských 

vodovodech a kanalizacích s.r.o. Skuteč  

Zápis KV ze dne 14. 3. 2022 - kontrola plnění usnesení RM 

Zápis KV ze dne 11. 4. 2022 - kontrola investičních akcí, kontrola 

objektu ZŠ Komenského 

Zápis KV ze dne 3. 10. 2022 - kontrola plnění usnesení RM a ZM, 

projednání přezkoumání hospodaření města Skuteč PK 

Obecně závazné 

vyhlášky  

OZV č. 5/2019 o místním poplatku ze psů od 1. 1. 2020 

OZV č. 1/2015 o místních poplatcích  - poplatek za užívání veřejného 

prostranství 

OZV č. 3/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství s účinností od 01. 01. 2022 

účtováno na položky 1340, 1341 a 1343 

evidence OZV předložena 

Rozpočet a 

střednědobý výhled 

rozpočtu 

příspěvkových 

organizací města 

Rozpočet MŠ Poršova Skuteč ; MŠ Osady Ležáků; ZŠ Komenského; 

ZŠ Smetanova; ZŠ a MŠ Žďárec u Skutče; ŠJ Skuteč; ZUŠ Skuteč a 

SeniorCentrum Skuteč na r. 2022 a střednědobé výhledy všech 

příspěvkových organizací sestavené na r. 2023 - 2024 byly schváleny 

usnesením RM č. 9/86/2021 - č. 10/86/2021 ze dne 15. 12. 2021. 

Na stránkách města zveřejněny ve složce školy a školská zařízení a 

SeniorCentrum ve složce povinné informace ze dne 17. 12. 2021 

Účetní závěrka 

města 

účetní závěrka za město Skuteč schválena usnesením ZM ze dne 20. 

6. 2022 č. 14/20/2022 

Protokol o schválení účetní závěrky byl vyhotoven.  

Účetní závěrky PO Účetní závěrka všech příspěvkových organizací města byla schválena 

usnesením RM č. 4/94/2022 a č. 5/94/2022 ze dne 21. 3. 2022. 

Protokoly o schválení účetní závěrky byly vyhotoveny 
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Ministerstvo financí FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

sestavený k  12 / 2022

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2022 12 00270903

Název a sídlo účetní jednotky: Město Skuteč 
Palackého náměstí 133

53973  Skuteč

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 12 500 000,00 13 000 000,00 14 619 649,89 116,96 112,46
0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené

poplatníky
488 000,00 1 170 000,00 1 297 280,45 265,84 110,88

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle
zvlášt.sazby daně

2 110 000,00 2 600 000,00 2 883 748,93 136,67 110,91

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 17 895 000,00 17 895 000,00 21 804 743,12 121,85 121,85
0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je

obec, s výj.
4 318 150,00 4 318 150,00 ******* 100,00

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 41 375 000,00 49 500 000,00 49 532 219,39 119,72 100,07
0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze

zem.půd.fondu dle z.
20 000,00 33 000,00 37 103,60 185,52 112,44

0000 1335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle
lesního zákona

3 000,00 3 000,00 3 803,45 126,78 126,78

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 140 000,00 140 000,00 159 316,00 113,80 113,80
0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej.

prostranství
40 000,00 30 000,00 30 264,00 75,66 100,88

0000 1344 Příjem z poplatku ze vstupného 15 000,00 12 000,00 12 342,00 82,28 102,85
0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém

odpad.hosp.a příj.z
3 800 000,00 3 570 000,00 3 572 225,00 94,01 100,06

0000 1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 57 000,00 74 962,16 ******* 131,51
0000 1356 Př.z úhrad za dobývání nerostů a

popl.za geolog.pr
300 000,00 300 000,00 321 851,25 107,28 107,28

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 278 000,00 278 000,00 382 140,00 137,46 137,46
0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z

tech.her
610 000,00 610 000,00 700 692,99 114,87 114,87

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her
kromě od.

503,01 ******* *******

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 3 600 000,00 3 600 000,00 3 710 434,90 103,07 103,07
0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a

obdob. osob
70 000,00 70 000,00 70 000,00 100,00 100,00

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

941 820,00 941 820,35 ******* 100,00

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci
souhr.dot.vztahu

4 734 000,00 4 734 000,00 4 734 000,00 100,00 100,00

0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních
fondů

45 000,00 45 000,00 ******* 100,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

557 000,00 8 721 507,00 8 721 507,15 ******* 100,00

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 315 800,00 770 868,00 770 867,26 58,59 100,00
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 25 559 235,00 25 559 235,05 ******* 100,00
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních

fondů
7 013 000,00 8 078 951,00 8 078 950,97 115,20 100,00
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I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 3 322 000,00 442 255,00 442 255,00 13,31 100,00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 140 000,00 140 000,00 ******* 100,00

0000 Bez ODPA 100 185 800,00 146 619 786,00 152 965 065,92 152,68 104,33

1032 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

500 000,00 1 100 000,00 1 193 505,80 238,70 108,50

1032 Podpora ostatních produkčních činností 500 000,00 1 100 000,00 1 193 505,80 238,70 108,50

1069 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od
jiných osob

17 000,00 17 500,00 ******* 102,94

1069 Ostatní správa v zemědělství 17 000,00 17 500,00 ******* 102,94

2143 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

3 000,00 3 494,50 ******* 116,48

2143 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za
účelem prod.)

150 000,00 152 000,00 175 915,50 117,28 115,73

2143 Cestovní ruch 150 000,00 155 000,00 179 410,00 119,61 115,75

2144 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

9 000,00 6 000,00 6 050,00 67,22 100,83

2144 Ostatní služby 9 000,00 6 000,00 6 050,00 67,22 100,83

2212 2322 Příjem z pojistných plnění 5 000,00 5 765,00 ******* 115,30

2212 Silnice 5 000,00 5 765,00 ******* 115,30

2219 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

60 000,00 60 000,00 85 841,00 143,07 143,07

2219 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného
dlouh.neinv.maj.

290,00 ******* *******

2219 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 200 899,00 200 899,00 ******* 100,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 60 000,00 260 899,00 287 030,00 478,38 110,02

2321 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

20 000,00 0,00 *******

2321 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 24 000,00 24 052,79 ******* 100,22

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s
kaly

20 000,00 24 000,00 24 052,79 120,26 100,22

3111 2122 Příjem z odvodů příspěvkových
organizací

190 000,00 190 000,00 ******* 100,00

3111 Mateřské školy 190 000,00 190 000,00 ******* 100,00

3312 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

1 300 000,00 1 250 000,00 1 284 750,00 98,83 102,78

3312 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 90 000,00 90 000,00 ******* 100,00

3312 Hudební činnost 1 300 000,00 1 340 000,00 1 374 750,00 105,75 102,59

3313 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

50 000,00 110 000,00 112 120,00 224,24 101,93

3313 Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio
archiv.

50 000,00 110 000,00 112 120,00 224,24 101,93

3314 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

100 000,00 100 000,00 121 169,00 121,17 121,17

3314 Činnosti knihovnické 100 000,00 100 000,00 121 169,00 121,17 121,17

3315 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

80 000,00 80 000,00 122 152,00 152,69 152,69

3315 Činnosti muzeí a galerií 80 000,00 80 000,00 122 152,00 152,69 152,69

3319 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

10 000,00 13 060,00 ******* 130,60

3319 Ostatní záležitosti kultury 10 000,00 13 060,00 ******* 130,60

3341 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

7 000,00 7 000,00 11 900,00 170,00 170,00

3341 Rozhlas a televize 7 000,00 7 000,00 11 900,00 170,00 170,00

12.01.2023 11:41:06 Zpracováno systémem  GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 27



Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (08092022 11:27 / 202203141648)

0000ALV07X3X

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
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3349 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

120 000,00 197 000,00 197 480,00 164,57 100,24

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 120 000,00 197 000,00 197 480,00 164,57 100,24

3392 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

1 300 000,00 1 300 000,00 2 030 412,20 156,19 156,19

3392 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

100 000,00 100 000,00 124 601,00 124,60 124,60

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 400 000,00 1 400 000,00 2 155 013,20 153,93 153,93

3399 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

100 000,00 103 360,00 ******* 103,36

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 75 000,00 75 000,00 ******* 100,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 175 000,00 178 360,00 ******* 101,92

3412 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu
pozemků

124 000,00 124 000,00 124 034,68 100,03 100,03

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

4 951 000,00 4 951 000,00 4 951 320,00 100,01 100,01

3412 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých
věcí

1 200,00 61 200,00 61 710,00 ******* 100,83

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 076 200,00 5 136 200,00 5 137 064,68 101,20 100,02

3419 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00

3419 Ostatní sportovní činnost 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00

3612 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

2 800 000,00 2 900 000,00 3 122 390,39 111,51 107,67

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

5 000 000,00 4 900 000,00 4 934 167,61 98,68 100,70

3612 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých
věcí

114 000,00 114 000,00 114 106,64 100,09 100,09

3612 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od
jiných osob

17 000,00 17 136,07 ******* 100,80

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 13 000,00 13 331,24 ******* 102,55

3612 Bytové hospodářství 7 914 000,00 7 944 000,00 8 201 131,95 103,63 103,24

3613 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

550 000,00 550 000,00 734 127,31 133,48 133,48

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

7 000 000,00 7 000 000,00 7 647 521,27 109,25 109,25

3613 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých
věcí

9 000,00 9 000,00 9 196,00 102,18 102,18

3613 2322 Příjem z pojistných plnění 16 000,00 16 803,00 ******* 105,02

3613 Nebytové hospodářství 7 559 000,00 7 575 000,00 8 407 647,58 111,23 110,99

3632 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

72 000,00 72 000,00 102 562,00 142,45 142,45

3632 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

420 000,00 420 000,00 430 500,00 102,50 102,50

3632 Pohřebnictví 492 000,00 492 000,00 533 062,00 108,35 108,35

3633 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

30 000,00 30 000,00 30 012,84 100,04 100,04

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 30 000,00 30 000,00 30 012,84 100,04 100,04

3639 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

62 000,00 65 000,00 75 145,00 121,20 115,61

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50 000,00 40 000,00 40 038,09 80,08 100,10
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu

pozemků
278 000,00 265 000,00 265 140,88 95,37 100,05

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

12 000,00 12 700,00 ******* 105,83

3639 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 100 000,00 100 000,00 ******* 100,00
3639 2322 Příjem z pojistných plnění 6 000,00 6 587,00 ******* 109,78
3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 18 000,00 18 932,00 ******* 105,18
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3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 810 000,00 897 541,00 ******* 110,81

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

390 000,00 1 316 000,00 1 416 083,97 363,10 107,61

3722 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

9 000,00 10 610,00 ******* 117,89

3722 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného
dlouh.neinv.maj.

70 000,00 71 800,00 ******* 102,57

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 79 000,00 82 410,00 ******* 104,32

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 400 000,00 780 000,00 781 874,89 195,47 100,24

3725 Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

400 000,00 780 000,00 781 874,89 195,47 100,24

3745 2322 Příjem z pojistných plnění 3 000,00 3 223,00 ******* 107,43

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 000,00 3 223,00 ******* 107,43

4356 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

28 000,00 28 416,68 ******* 101,49

4356 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

15 000,00 15 474,68 ******* 103,16

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 43 000,00 43 891,36 ******* 102,07

5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od
jiných osob

65 000,00 65 000,00 72 600,00 111,69 111,69

5311 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 000,00 2 000,00 5 000,00 250,00 250,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 67 000,00 67 000,00 77 600,00 115,82 115,82

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 60 000,00 40 000,00 44 800,00 74,67 112,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 60 000,00 40 000,00 44 800,00 74,67 112,00

6171 2322 Příjem z pojistných plnění 6 000,00 6 485,00 ******* 108,08
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000,00 1 021,00 ******* 102,10
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde

nezařazené
1,00 ******* *******

6171 Činnost místní správy 7 000,00 7 507,00 ******* 107,24

6221 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

187 800,00 187 800,00 ******* 100,00

6221 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00
6221 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 377 000,00 377 000,00 ******* 100,00

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 614 800,00 614 800,00 ******* 100,00

6310 2141 Příjem z úroků 925 000,00 925 705,37 ******* 100,08

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 925 000,00 925 705,37 ******* 100,08

6320 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 000,00 5 038,00 ******* 100,76

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 5 000,00 5 038,00 ******* 100,76

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 230 000,00 1 154 000,00 155 926 671,25 ******* *******
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 3 144 755,00 ******* *******

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

1 230 000,00 1 154 000,00 159 071 426,25 ******* *******

6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 2 575 346,00 2 575 345,83 ******* 100,00

6402 Finanční vypořádání minulých let 2 575 346,00 2 575 345,83 ******* 100,00

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 127 200 000,00 180 633 031,00 347 163 008,43 272,93 192,19
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1014 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 6 550,00 32,75 32,75
1014 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
1014 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 923,22 46,16 46,16
1014 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
1 000,00 1 000,00 296,00 29,60 29,60

1014 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a
zvl.vet.péče

27 000,00 27 000,00 7 769,22 28,77 28,77

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 130 000,00 118 440,00 73 918,00 56,86 62,41
1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
1032 5169 Nákup ostatních služeb 410 000,00 637 818,00 566 858,58 138,26 88,87
1032 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 000,00 2 000,00 990,00 49,50 49,50

1032 Podpora ostatních produkčních činností 602 000,00 818 258,00 641 766,58 106,61 78,43

2115 5141 Úroky vlastní 59 400,00 59 400,00 59 359,73 99,93 99,93
2115 5169 Nákup ostatních služeb 450 600,00 450 600,00 425 205,00 94,36 94,36
2115 6121 Stavby 808 000,00 808 000,00 807 828,51 99,98 99,98

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 1 318 000,00 1 318 000,00 1 292 393,24 98,06 98,06

2141 5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-
právnic. osobám

1 500,00 1 500,00 ******* 100,00

2141 Vnitřní obchod 1 500,00 1 500,00 ******* 100,00

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 40 000,00 25 000,00 125,00 62,50
2143 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 195 000,00 159 000,00 79 252,45 40,64 49,84
2143 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 23 000,00 98 482,00 84 948,00 369,34 86,26
2143 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
24 000,00 24 000,00 23 595,00 98,31 98,31

2143 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 10 000,00 9 025,81 15,04 90,26
2143 5171 Opravy a udržování 46 500,00 39 500,00 0,00 0,00
2143 5173 Cestovné 3 000,00 0,00 *******
2143 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 500,00 9 000,00 4 500,00 100,00 50,00
2143 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00
2143 6121 Stavby 68 000,00 68 000,00 68 000,00 100,00 100,00

2143 Cestovní ruch 449 000,00 452 982,00 299 321,26 66,66 66,08

2144 5042 Odměny za užití počítačových programů 25 000,00 121 000,00 120 835,44 483,34 99,86
2144 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 ******* 100,00
2144 5169 Nákup ostatních služeb 9 000,00 8 663,02 ******* 96,26

2144 Ostatní služby 25 000,00 131 000,00 130 498,46 521,99 99,62

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 0,00 *******
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 220 000,00 260 000,00 202 907,31 92,23 78,04
2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 0,00 *******
2212 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 130 000,00 53 480,03 41,14 41,14
2212 5171 Opravy a udržování 500 000,00 701 000,00 128 320,50 25,66 18,31
2212 6121 Stavby 472 000,00 ******* 0,00

2212 Silnice 865 000,00 1 563 000,00 384 707,84 44,47 24,61

2219 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 9 000,00 8 916,00 ******* 99,07
2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 41 000,00 27 465,94 54,93 66,99
2219 5164 Nájemné 6 000,00 6 000,00 3 248,85 54,15 54,15
2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 44 000,00 42 350,00 ******* 96,25
2219 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 84 000,00 82 125,00 ******* 97,77
2219 5171 Opravy a udržování 350 000,00 632 000,00 413 856,58 118,24 65,48
2219 6121 Stavby 10 515 000,00 11 632 000,00 11 452 985,82 108,92 98,46

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 923 000,00 12 448 000,00 12 030 948,19 110,14 96,65

2221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 35 000,00 33 365,30 667,31 95,33
2221 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
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2221 6121 Stavby 47 000,00 46 399,00 ******* 98,72

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 15 000,00 92 000,00 79 764,30 531,76 86,70

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 120 000,00 114 000,00 113 192,00 94,33 99,29

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 120 000,00 114 000,00 113 192,00 94,33 99,29

2310 6121 Stavby 1 700 000,00 398 000,00 168 570,00 9,92 42,35

2310 Pitná voda 1 700 000,00 398 000,00 168 570,00 9,92 42,35

2321 5154 Elektrická energie 31 000,00 15 100,00 ******* 48,71
2321 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 1 170,07 ******* 58,50
2321 5169 Nákup ostatních služeb 37 000,00 36 250,00 ******* 97,97
2321 5171 Opravy a udržování 1 800 000,00 2 110 000,00 309 215,00 17,18 14,65
2321 6121 Stavby 480 000,00 ******* 0,00

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s
kaly

1 800 000,00 2 660 000,00 361 735,07 20,10 13,60

2341 5171 Opravy a udržování 121 000,00 120 979,00 ******* 99,98
2341 6121 Stavby 297 000,00 296 971,00 ******* 99,99

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 418 000,00 417 950,00 ******* 99,99

2419 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 29 000,00 18 225,00 ******* 62,84
2419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 65 000,00 66 000,00 502,00 0,77 0,76

2419 Ostatní záležitosti spojů 65 000,00 95 000,00 18 727,00 28,81 19,71

3111 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 3 000,00 3 000,00 ******* 100,00
3111 5169 Nákup ostatních služeb 18 500,00 18 500,00 7 260,00 39,24 39,24
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným

příspěvkovým organ
1 663 000,00 1 663 000,00 1 663 000,00 100,00 100,00

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

449 928,00 449 928,05 ******* 100,00

3111 6121 Stavby 496 000,00 495 095,32 ******* 99,82

3111 Mateřské školy 1 681 500,00 2 630 428,00 2 618 283,37 155,71 99,54

3113 5169 Nákup ostatních služeb 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00
3113 5171 Opravy a udržování 698 000,00 696 769,40 ******* 99,82
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným

příspěvkovým organ
4 594 000,00 4 636 250,00 4 636 250,00 100,92 100,00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

3 594 065,00 3 594 065,00 ******* 100,00

3113 6121 Stavby 980 000,00 970 518,31 ******* 99,03
3113 6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým

organizacím
50 000,00 260 000,00 210 000,00 420,00 80,77

3113 Základní školy 4 662 500,00 10 186 815,00 10 107 602,71 216,79 99,22

3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 100,00 100,00

3141 Školní stravování 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 100,00 100,00

3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

495 000,00 545 000,00 545 000,00 110,10 100,00

3231 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

1 231 200,00 1 231 200,00 ******* 100,00

3231 6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým
organizacím

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 100,00

3231 Základní umělecké školy 595 000,00 1 876 200,00 1 876 200,00 315,33 100,00

3312 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 13 000,00 13 000,00 52,00 100,00
3312 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 95 000,00 95 000,00 85 977,18 90,50 90,50
3312 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 0,00 *******
3312 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 120 000,00 62 500,00 62 446,08 52,04 99,91
3312 5161 Poštovní služby 2 000,00 0,00 *******
3312 5164 Nájemné 35 000,00 9 000,00 8 409,50 24,03 93,44
3312 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
6 000,00 28 000,00 27 394,40 456,57 97,84

3312 5169 Nákup ostatních služeb 1 300 000,00 1 623 200,00 1 622 886,59 124,84 99,98
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3312 5171 Opravy a udržování 10 000,00 0,00 *******
3312 5175 Pohoštění 25 000,00 22 800,00 22 787,52 91,15 99,95
3312 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským

společnostem
24 000,00 24 000,00 24 000,00 100,00 100,00

3312 5365 Platby daní krajům, obcím a státním
fondům

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3312 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde
nezařazené

2 000,00 1 100,00 ******* 55,00

3312 Hudební činnost 1 664 000,00 1 881 500,00 1 868 001,27 112,26 99,28

3313 5164 Nájemné 50 000,00 95 000,00 79 833,22 159,67 84,03

3313 Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio
archiv.

50 000,00 95 000,00 79 833,22 159,67 84,03

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

1 250 000,00 1 216 000,00 1 119 176,00 89,53 92,04

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 28 000,00 27 850,00 111,40 99,46
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
310 000,00 307 000,00 275 215,00 88,78 89,65

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

112 000,00 112 000,00 101 175,00 90,33 90,33

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační
prostředky

170 000,00 200 000,00 182 456,41 107,33 91,23

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 40 000,00 2 450,00 6,13 6,13
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 38 000,00 38 000,00 29 248,44 76,97 76,97
3314 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
9 000,00 18 000,00 14 381,00 159,79 79,89

3314 5154 Elektrická energie 216 000,00 216 000,00 145 759,65 67,48 67,48
3314 5161 Poštovní služby 5 000,00 6 000,00 5 710,00 114,20 95,17
3314 5162 Služby elektronických komunikací 16 000,00 18 000,00 17 285,44 108,03 96,03
3314 5167 Služby školení a vzdělávání 8 000,00 8 000,00 1 200,00 15,00 15,00
3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
64 000,00 64 000,00 62 821,71 98,16 98,16

3314 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 14 853,05 59,41 59,41
3314 5171 Opravy a udržování 100 000,00 61 000,00 1 724,25 1,72 2,83
3314 5173 Cestovné 10 000,00 7 000,00 1 043,00 10,43 14,90
3314 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 347,00 34,70 34,70
3314 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 000,00 4 000,00 1 100,00 27,50 27,50
3314 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci

nebo karantény
34 000,00 33 590,00 ******* 98,79

3314 6121 Stavby 700 000,00 700 000,00 32 250,00 4,61 4,61

3314 Činnosti knihovnické 3 103 000,00 3 103 000,00 2 069 635,95 66,70 66,70

3315 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

1 400 000,00 1 395 000,00 1 324 683,00 94,62 94,96

3315 5021 Ostatní osobní výdaje 258 000,00 258 000,00 227 083,00 88,02 88,02
3315 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
347 000,00 347 000,00 329 569,00 94,98 94,98

3315 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

126 000,00 126 000,00 119 606,00 94,93 94,93

3315 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00 500,00 ******* 50,00
3315 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou

ochranných pomůcek
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3315 5136 Knihy a obdobné listinné informační
prostředky

10 000,00 10 000,00 4 530,00 45,30 45,30

3315 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 160 000,00 170 000,00 168 474,54 105,30 99,10
3315 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 135 000,00 134 358,96 167,95 99,53
3315 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
36 000,00 36 000,00 20 489,00 56,91 56,91

3315 5153 Plyn 130 000,00 113 000,00 112 902,00 86,85 99,91
3315 5154 Elektrická energie 90 000,00 90 000,00 78 754,13 87,50 87,50
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3315 5161 Poštovní služby 3 000,00 3 000,00 496,00 16,53 16,53
3315 5162 Služby elektronických komunikací 17 000,00 18 000,00 17 897,88 105,28 99,43
3315 5163 Služby peněžních ústavů 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
3315 5164 Nájemné 20 000,00 0,00 *******
3315 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3315 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
40 000,00 40 000,00 7 558,50 18,90 18,90

3315 5169 Nákup ostatních služeb 170 000,00 249 000,00 168 317,00 99,01 67,60
3315 5171 Opravy a udržování 150 000,00 106 000,00 31 148,28 20,77 29,39
3315 5172 Podlimitní programové vybavení 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
3315 5173 Cestovné 3 000,00 8 000,00 7 387,00 246,23 92,34
3315 5175 Pohoštění 4 000,00 4 000,00 2 179,00 54,48 54,48
3315 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 6 000,00 6 000,00 2 300,00 38,33 38,33
3315 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci

nebo karantény
5 000,00 3 554,00 ******* 71,08

3315 6122 Stroje, přístroje a zařízení 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
3315 6127 Kulturní předměty 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3315 Činnosti muzeí a galerií 3 286 000,00 3 356 000,00 2 761 787,29 84,05 82,29

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 27 000,00 23 000,00 22 450,00 83,15 97,61
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 2 000,00 1 391,00 13,91 69,55
3319 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 35 000,00 35 000,00 77,78 100,00
3319 5175 Pohoštění 1 000,00 787,00 ******* 78,70
3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 82 000,00 81 000,00 79 628,00 97,11 98,31

3322 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3322 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 4 800,00 96,00 96,00
3322 5164 Nájemné 21 000,00 21 000,00 20 000,00 95,24 95,24
3322 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 51 000,00 51 000,00 24 800,00 48,63 48,63

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 5 443,67 54,44 54,44
3326 5171 Opravy a udržování 10 000,00 693 000,00 501 975,00 ******* 72,44

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a
hist.pověd.

20 000,00 703 000,00 507 418,67 ******* 72,18

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským
společnostem

500 000,00 500 000,00 ******* 100,00

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen.
spol.

500 000,00 500 000,00 ******* 100,00

3341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 5 000,00 1 638,00 16,38 32,76
3341 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3341 Rozhlas a televize 70 000,00 65 000,00 1 638,00 2,34 2,52

3349 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 315 000,00 338 000,00 337 929,46 107,28 99,98

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 315 000,00 338 000,00 337 929,46 107,28 99,98

3392 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

640 000,00 608 000,00 562 412,00 87,88 92,50

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00 92 000,00 91 560,00 114,45 99,52
3392 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
159 000,00 154 000,00 140 745,00 88,52 91,39

3392 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

58 000,00 53 000,00 51 076,00 88,06 96,37

3392 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 130 000,00 173 000,00 172 532,32 132,72 99,73
3392 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 10 000,00 9 677,58 12,10 96,78
3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 64 000,00 63 425,00 105,71 99,10
3392 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
120 000,00 100 000,00 84 200,00 70,17 84,20

3392 5153 Plyn 460 000,00 477 000,00 476 532,00 103,59 99,90
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3392 5154 Elektrická energie 200 000,00 200 000,00 195 760,54 97,88 97,88
3392 5162 Služby elektronických komunikací 12 000,00 12 000,00 8 756,15 72,97 72,97
3392 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
30 000,00 10 500,00 5 579,31 18,60 53,14

3392 5169 Nákup ostatních služeb 1 200 000,00 1 833 000,00 1 524 295,74 127,02 83,16
3392 5171 Opravy a udržování 20 000,00 1 256 000,00 1 253 521,68 ******* 99,80
3392 5175 Pohoštění 5 000,00 10 000,00 6 543,00 130,86 65,43
3392 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 000,00 2 000,00 1 600,00 80,00 80,00
3392 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci

nebo karantény
10 000,00 0,00 *******

3392 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde
nezařazené

27 000,00 26 785,00 ******* 99,20

3392 Zájmová činnost v kultuře 3 271 000,00 5 086 500,00 4 675 001,32 142,92 91,91

3399 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

18 000,00 28 000,00 27 647,00 153,59 98,74

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 13 000,00 12 125,00 121,25 93,27
3399 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
4 000,00 9 000,00 8 592,00 214,80 95,47

3399 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

2 000,00 4 000,00 3 118,00 155,90 77,95

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 0,00 *******
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 115 000,00 116 000,00 113 111,60 98,36 97,51
3399 5164 Nájemné 8 000,00 7 018,00 ******* 87,73
3399 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 131 000,00 130 874,00 130,87 99,90
3399 5171 Opravy a udržování 4 000,00 3 500,00 ******* 87,50
3399 5175 Pohoštění 10 000,00 9 353,80 ******* 93,54
3399 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 100,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 356 000,00 330 000,00 322 339,40 90,54 97,68

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 ******* 0,00
3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 420 000,00 398 194,40 ******* 94,81
3412 5171 Opravy a udržování 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3412 5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-

právnic. osobám
14 169 000,00 14 169 000,00 14 169 000,00 100,00 100,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 14 219 000,00 14 609 000,00 14 567 194,40 102,45 99,71

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 338 700,00 1 282 864,00 ******* 95,83
3419 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým

osobám
32 400,00 22 368,00 ******* 69,04

3419 Ostatní sportovní činnost 1 371 100,00 1 305 232,00 ******* 95,20

3421 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 50 000,00 44 440,00 222,20 88,88
3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 20 000,00 7 351,67 24,51 36,76
3421 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 29 911,20 74,78 74,78
3421 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 1 300,00 6,50 6,50
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00
3421 5492 Dary fyzickým osobám 5 600,00 5 220,00 ******* 93,21
3421 6121 Stavby 66 000,00 65 654,00 ******* 99,48

3421 Využití volného času dětí a mládeže 210 000,00 351 600,00 203 876,87 97,08 57,99

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 15 000,00 ******* 100,00
3429 6121 Stavby 150 000,00 28 030,00 ******* 18,69

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 165 000,00 43 030,00 ******* 26,08

3512 5321 Neinvestiční transfery obcím 26 000,00 26 000,00 25 040,00 96,31 96,31

3512 Stomatologická péče 26 000,00 26 000,00 25 040,00 96,31 96,31

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 11 950,00 59,75 59,75
3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 ******* 0,00
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 190 000,00 354 000,00 324 615,62 170,85 91,70
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3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za
odvod dešť.vod

1 200 000,00 1 200 000,00 998 492,00 83,21 83,21

3612 5152 Teplo 1 900 000,00 2 538 000,00 2 269 392,59 119,44 89,42
3612 5153 Plyn 10 000,00 10 000,00 8 815,64 88,16 88,16
3612 5154 Elektrická energie 150 000,00 120 000,00 74 088,81 49,39 61,74
3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3612 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 136 000,00 75 941,80 50,63 55,84
3612 5171 Opravy a udržování 300 000,00 1 124 000,00 993 093,19 331,03 88,35
3612 5199 Ostatní výdaje související s

neinvestičními nákupy
10 000,00 10 000,00 7 200,00 72,00 72,00

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde
nezařazené

400 000,00 334 000,00 216 469,00 54,12 64,81

3612 6121 Stavby 1 153 000,00 1 151 338,15 ******* 99,86

3612 Bytové hospodářství 4 335 000,00 7 014 000,00 6 131 396,80 141,44 87,42

3613 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 9 750,00 97,50 97,50
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 46 000,00 29 714,66 37,14 64,60
3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
73 000,00 88 000,00 74 485,14 102,03 84,64

3613 5152 Teplo 160 000,00 205 000,00 204 554,35 127,85 99,78
3613 5153 Plyn 28 000,00 26 795,67 ******* 95,70
3613 5154 Elektrická energie 140 000,00 207 000,00 173 496,10 123,93 83,81
3613 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 8 301,19 83,01 83,01
3613 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 38 000,00 19 967,46 39,93 52,55
3613 5171 Opravy a udržování 170 000,00 313 000,00 294 401,83 173,18 94,06
3613 5199 Ostatní výdaje související s

neinvestičními nákupy
100 000,00 100 000,00 99 636,00 99,64 99,64

3613 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde
nezařazené

163 000,00 163 000,00 110 407,18 67,73 67,73

3613 Nebytové hospodářství 956 000,00 1 208 000,00 1 051 509,58 109,99 87,05

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 43 650,00 87,30 87,30
3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 27 000,00 25 961,00 129,81 96,15
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 301 000,00 297 726,13 148,86 98,91
3631 5154 Elektrická energie 900 000,00 900 000,00 722 931,74 80,33 80,33
3631 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 50 000,00 49 186,37 122,97 98,37
3631 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 13 000,00 12 782,00 85,21 98,32
3631 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 3 000,00 0,00 *******
3631 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 1 500,00 30,00 30,00
3631 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 12 399,40 82,66 82,66
3631 5171 Opravy a udržování 100 000,00 55 000,00 51 213,70 51,21 93,12
3631 6121 Stavby 980 000,00 3 978 000,00 2 094 091,22 213,68 52,64

3631 Veřejné osvětlení 2 328 000,00 5 394 000,00 3 311 441,56 142,24 61,39

3632 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

31 000,00 30 575,00 ******* 98,63

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 91 000,00 49 500,00 48 026,00 52,78 97,02
3632 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
9 000,00 7 584,00 ******* 84,27

3632 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

3 500,00 2 752,00 ******* 78,63

3632 5123 Podlimitní technické zhodnocení 3 000,00 11 000,00 10 809,64 360,32 98,27
3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 000,00 44 000,00 43 142,00 ******* 98,05
3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 31 000,00 20 287,65 81,15 65,44
3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
37 000,00 37 000,00 29 572,00 79,92 79,92

3632 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 77 482,43 77,48 77,48
3632 5169 Nákup ostatních služeb 55 000,00 54 000,00 52 538,31 95,52 97,29
3632 5171 Opravy a udržování 80 000,00 148 000,00 109 763,56 137,20 74,16
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3632 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde
nezařazené

1 000,00 154,00 ******* 15,40

3632 Pohřebnictví 393 000,00 519 000,00 432 686,59 110,10 83,37

3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého

nehmotného majetku
400 000,00 ******* 0,00

3635 Územní plánování 200 000,00 600 000,00 0,00 0,00

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

2 510 000,00 2 512 000,00 2 457 390,00 97,90 97,83

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 71 000,00 19 000,00 12 350,00 17,39 65,00
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
622 000,00 633 000,00 611 228,00 98,27 96,56

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

226 000,00 230 000,00 222 493,00 98,45 96,74

3639 5123 Podlimitní technické zhodnocení 4 000,00 3 328,00 ******* 83,20
3639 5131 Potraviny 6 000,00 6 000,00 2 888,00 48,13 48,13
3639 5132 Ochranné pomůcky 15 000,00 17 000,00 16 748,00 111,65 98,52
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou

ochranných pomůcek
50 000,00 48 000,00 9 481,45 18,96 19,75

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 128 000,00 323 785,00 212 122,95 165,72 65,51
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 260 000,00 355 715,00 299 964,50 115,37 84,33
3639 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
8 000,00 31 000,00 25 295,00 316,19 81,60

3639 5153 Plyn 70 000,00 83 000,00 82 348,24 117,64 99,21
3639 5154 Elektrická energie 240 000,00 191 000,00 184 525,11 76,89 96,61
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 27 000,00 23 411,53 156,08 86,71
3639 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 35 000,00 34 089,00 136,36 97,40
3639 5164 Nájemné 30 000,00 30 000,00 26 728,87 89,10 89,10
3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 20 000,00 18 200,00 364,00 91,00
3639 5169 Nákup ostatních služeb 186 000,00 262 500,00 245 126,82 131,79 93,38
3639 5171 Opravy a udržování 568 000,00 759 000,00 735 836,73 129,55 96,95
3639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 109 000,00 108 000,00 55 820,00 51,21 51,69
3639 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům

územní úrovně
50 000,00 51 000,00 50 590,00 101,18 99,20

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 51 000,00 46 000,00 27 707,00 54,33 60,23
3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním

fondům
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

3639 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci
nebo karantény

15 000,00 13 960,00 ******* 93,07

3639 5901 Nespecifikované rezervy 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
3639 6121 Stavby 3 000 000,00 2 166 000,00 534 662,56 17,82 24,68
3639 6130 Pozemky 500 000,00 500 000,00 230 779,00 46,16 46,16
3639 6901 Rezervy investičních výdajů 2 000 000,00 2 047 232,00 0,00 0,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

11 746 000,00 11 521 232,00 6 137 073,76 52,25 53,27

3721 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 39 000,00 27 600,00 138,00 70,77

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,00 39 000,00 27 600,00 138,00 70,77

3722 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 9 000,00 0,00 0,00
3722 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 51 000,00 50 820,00 508,20 99,65
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 5 000,00 4 235,00 141,17 84,70
3722 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
6 000,00 13 000,00 12 619,00 210,32 97,07

3722 5154 Elektrická energie 30 000,00 29 000,00 20 893,15 69,64 72,05
3722 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
73 000,00 73 000,00 53 240,00 72,93 72,93

3722 5169 Nákup ostatních služeb 6 626 000,00 5 986 000,00 5 842 015,45 88,17 97,59
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3722 5171 Opravy a udržování 20 000,00 9 000,00 0,00 0,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 6 783 000,00 6 175 000,00 5 983 822,60 88,22 96,90

3725 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 90 000,00 9 000,00 8 252,20 9,17 91,69
3725 5169 Nákup ostatních služeb 887 300,00 883 425,30 ******* 99,56
3725 5171 Opravy a udržování 5 000,00 0,00 *******

3725 Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

95 000,00 896 300,00 891 677,50 938,61 99,48

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

1 215 000,00 1 452 869,00 1 303 447,00 107,28 89,72

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 60 000,00 57 365,00 143,41 95,61
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
301 000,00 362 735,00 325 064,00 107,99 89,61

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

109 000,00 131 679,00 118 124,00 108,37 89,71

3745 5132 Ochranné pomůcky 35 000,00 35 000,00 34 790,60 99,40 99,40
3745 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou

ochranných pomůcek
25 000,00 15 000,00 6 766,00 27,06 45,11

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 70 000,00 124 000,00 115 625,12 165,18 93,25
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 280 000,00 263 935,44 131,97 94,26
3745 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 100,00

3745 5154 Elektrická energie 43 000,00 43 000,00 29 355,35 68,27 68,27
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 250 000,00 364 000,00 355 074,53 142,03 97,55
3745 5163 Služby peněžních ústavů 68 000,00 65 000,00 61 612,00 90,61 94,79
3745 5164 Nájemné 61 000,00 60 500,00 ******* 99,18
3745 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 174 000,00 161 003,91 161,00 92,53
3745 5171 Opravy a udržování 200 000,00 143 000,00 123 274,70 61,64 86,21
3745 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3745 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 000,00 3 000,00 2 400,00 80,00 80,00
3745 5192 Poskytnuté náhrady 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3745 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci

nebo karantény
10 000,00 20 516,00 13 124,00 131,24 63,97

3745 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde
nezařazené

18 200,00 18 188,00 ******* 99,93

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 672 000,00 3 355 999,00 3 050 649,65 114,17 90,90

3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 500 000,00 92 800,00 39 970,00 2,66 43,07

3900 Ost.činnosti souvis. se službami pro fyzické
osoby

1 500 000,00 92 800,00 39 970,00 2,66 43,07

4319 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

920 000,00 965 711,00 726 943,00 79,02 75,28

4319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

228 000,00 247 272,00 181 484,00 79,60 73,39

4319 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

83 000,00 90 744,00 65 861,00 79,35 72,58

4319 5162 Služby elektronických komunikací 6 000,00 7 000,00 6 617,20 110,29 94,53
4319 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 0,00 *******
4319 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci

nebo karantény
7 000,00 5 066,00 ******* 72,37

4319 Ostatní výdaje související se
sociál.poradenstvím

1 242 000,00 1 317 727,00 985 971,20 79,39 74,82

4344 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a
obecně prosp.sp.

9 000,00 8 778,00 ******* 97,53

4344 Sociální rehabilitace 9 000,00 8 778,00 ******* 97,53

4356 5123 Podlimitní technické zhodnocení 3 000,00 2 420,00 ******* 80,67
4356 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 620 000,00 690 000,00 609 050,00 98,23 88,27
4356 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 490,00 ******* 49,00
4356 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
10 000,00 1 873,00 ******* 18,73
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4356 5171 Opravy a udržování 19 000,00 18 706,60 ******* 98,46
4356 5222 Neinvestiční transfery spolkům 300 000,00 300 000,00 ******* 100,00
4356 6121 Stavby 5 880 000,00 8 468 022,00 8 390 795,21 142,70 99,09
4356 6122 Stroje, přístroje a zařízení 131 978,00 131 978,00 ******* 100,00

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 6 500 000,00 9 623 000,00 9 455 312,81 145,47 98,26

4357 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

600 000,00 600 000,00 600 000,00 100,00 100,00

4357 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

25 265 000,00 25 265 000,00 ******* 100,00

4357 6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým
organizacím

1 900 000,00 0,00 *******

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se
zvl.rež

2 500 000,00 25 865 000,00 25 865 000,00 ******* 100,00

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 50 000,00 50 000,00 18 885,00 37,77 37,77

5213 Krizová opatření 50 000,00 50 000,00 18 885,00 37,77 37,77

5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

2 300 000,00 1 560 000,00 1 556 420,00 67,67 99,77

5311 5021 Ostatní osobní výdaje 69 000,00 71 000,00 70 744,00 102,53 99,64
5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
570 000,00 380 000,00 379 037,00 66,50 99,75

5311 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

195 000,00 148 000,00 147 141,00 75,46 99,42

5311 5042 Odměny za užití počítačových programů 6 000,00 ******* 0,00
5311 5131 Potraviny 2 000,00 2 000,00 167,00 8,35 8,35
5311 5132 Ochranné pomůcky 15 000,00 140 000,00 124 005,28 826,70 88,58
5311 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
5311 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou

ochranných pomůcek
60 000,00 110 000,00 67 069,11 111,78 60,97

5311 5136 Knihy a obdobné listinné informační
prostředky

2 000,00 2 000,00 320,00 16,00 16,00

5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 135 000,00 106 310,85 354,37 78,75
5311 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 75 000,00 31 477,80 125,91 41,97
5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 90 000,00 130 000,00 129 304,52 143,67 99,47
5311 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
5311 5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00 25 000,00 17 875,00 71,50 71,50
5311 5163 Služby peněžních ústavů 39 000,00 39 000,00 9 137,00 23,43 23,43
5311 5164 Nájemné 2 000,00 1 000,00 500,00 25,00 50,00
5311 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 165 000,00 165 000,00 163 125,00 98,86 98,86
5311 5167 Služby školení a vzdělávání 35 000,00 15 000,00 11 260,00 32,17 75,07
5311 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
36 000,00 87 000,00 86 905,50 241,40 99,89

5311 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 94 000,00 53 543,61 53,54 56,96
5311 5171 Opravy a udržování 60 000,00 40 000,00 17 062,88 28,44 42,66
5311 5172 Podlimitní programové vybavení 15 000,00 14 520,00 ******* 96,80
5311 5173 Cestovné 5 000,00 7 000,00 6 330,00 126,60 90,43
5311 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 2 400,00 48,00 48,00
5311 5361 Nákup kolků 4 000,00 3 000,00 0,00 0,00
5311 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci

nebo karantény
10 000,00 34 000,00 33 081,00 330,81 97,30

5311 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým
osobám

19 000,00 19 000,00 12 980,00 68,32 68,32

5311 6122 Stroje, přístroje a zařízení 110 000,00 106 732,82 ******* 97,03
5311 6123 Dopravní prostředky 1 300 000,00 1 450 000,00 1 409 386,00 108,41 97,20

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5 169 000,00 4 874 000,00 4 556 835,37 88,16 93,49

5512 5019 Ostatní platy 18 000,00 18 000,00 11 238,00 62,43 62,43
5512 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 210 000,00 140 000,00 200,00 66,67
5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde

nezařazen
38 000,00 38 000,00 21 600,00 56,84 56,84
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (08092022 11:27 / 202203141648)

0000ALV07X3X

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

5512 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

3 000,00 3 000,00 1 668,00 55,60 55,60

5512 5131 Potraviny 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
5512 5132 Ochranné pomůcky 85 000,00 100 200,00 42 914,00 50,49 42,83
5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou

ochranných pomůcek
15 000,00 15 000,00 1 195,48 7,97 7,97

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 59 000,00 7 221,00 9,03 12,24
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 56 000,00 55 229,40 110,46 98,62
5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
28 000,00 39 000,00 38 581,00 137,79 98,93

5512 5154 Elektrická energie 160 000,00 155 000,00 114 410,87 71,51 73,81
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 65 000,00 127 000,00 99 852,82 153,62 78,62
5512 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
5512 5162 Služby elektronických komunikací 17 000,00 17 000,00 16 822,48 98,96 98,96
5512 5163 Služby peněžních ústavů 48 000,00 38 000,00 26 032,00 54,23 68,51
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 14 000,00 24 000,00 21 400,00 152,86 89,17
5512 5169 Nákup ostatních služeb 88 000,00 94 000,00 92 545,19 105,16 98,45
5512 5171 Opravy a udržování 90 000,00 79 000,00 72 855,95 80,95 92,22
5512 5175 Pohoštění 3 000,00 10 000,00 9 651,00 321,70 96,51
5512 5194 Výdaje na věcné dary 75 000,00 77 000,00 76 945,00 102,59 99,93
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 145 000,00 144 751,00 ******* 99,83
5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 1 000,00 300,00 30,00 30,00
5512 5365 Platby daní krajům, obcím a státním

fondům
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

5512 6123 Dopravní prostředky 6 000 000,00 677,60 ******* 0,01

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 957 000,00 7 314 200,00 995 890,79 104,06 13,62

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 230 000,00 215 000,00 214 176,00 93,12 99,62
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a

krajů
2 200 000,00 2 200 000,00 2 170 813,00 98,67 98,67

6112 5026 Odchodné 300 000,00 291 000,00 289 548,00 96,52 99,50
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
405 000,00 406 000,00 405 455,00 100,11 99,87

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

219 000,00 219 000,00 214 810,00 98,09 98,09

6112 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 11 000,00 10 749,00 107,49 97,72
6112 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 9 000,00 7 110,25 47,40 79,00
6112 5173 Cestovné 1 000,00 0,00 *******
6112 5175 Pohoštění 5 000,00 15 000,00 13 686,00 273,72 91,24
6112 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 000,00 15 000,00 5 000,00 50,00 33,33
6112 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci

nebo karantény
18 000,00 17 958,00 ******* 99,77

6112 Zastupitelstva obcí 3 395 000,00 3 399 000,00 3 349 305,25 98,65 98,54

6115 5019 Ostatní platy 7 983,00 7 983,00 ******* 100,00
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 314 377,00 314 377,00 ******* 100,00
6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
893,00 893,00 ******* 100,00

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

2 703,00 2 703,00 ******* 100,00

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 28 500,00 28 500,49 ******* 100,00
6115 5155 Pevná paliva 17 066,00 17 065,80 ******* 100,00
6115 5156 Pohonné hmoty a maziva 437,00 437,00 ******* 100,00
6115 5161 Poštovní služby 9 152,00 9 152,00 ******* 100,00
6115 5169 Nákup ostatních služeb 24 720,00 24 720,00 ******* 100,00
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (08092022 11:27 / 202203141648)

0000ALV07X3X

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

6115 5901 Nespecifikované rezervy 62 169,00 ******* 0,00

6115 Volby do zastupitelstev územních
samosprávných cel

468 000,00 405 831,29 ******* 86,72

6118 5901 Nespecifikované rezervy 146 600,00 ******* 0,00

6118 Volba prezidenta republiky 146 600,00 ******* 0,00

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

8 900 000,00 8 813 000,00 8 183 546,00 91,95 92,86

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

2 207 000,00 2 207 000,00 2 011 131,00 91,13 91,13

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

801 000,00 801 000,00 739 910,00 92,37 92,37

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za
škodu při PÚ

80 000,00 80 000,00 71 083,54 88,85 88,85

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 60 000,00 35 000,00 1 900,00 3,17 5,43
6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 8 000,00 7 765,30 ******* 97,07
6171 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 6 000,00 5 013,03 167,10 83,55
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou

ochranných pomůcek
3 000,00 4 000,00 3 493,27 116,44 87,33

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační
prostředky

5 000,00 13 000,00 12 419,52 248,39 95,53

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 240 000,00 247 000,00 211 804,34 88,25 85,75
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 320 000,00 497 000,00 416 414,87 130,13 83,79
6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
66 000,00 66 000,00 45 586,00 69,07 69,07

6171 5153 Plyn 160 000,00 151 000,00 150 923,50 94,33 99,95
6171 5154 Elektrická energie 220 000,00 220 000,00 199 611,96 90,73 90,73
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 60 000,00 56 681,36 94,47 94,47
6171 5161 Poštovní služby 130 000,00 130 000,00 112 323,00 86,40 86,40
6171 5162 Služby elektronických komunikací 210 000,00 190 000,00 145 718,57 69,39 76,69
6171 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 25 000,00 21 720,00 86,88 86,88
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00 182 000,00 104 881,00 52,44 57,63
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 150 000,00 165 000,00 164 360,05 109,57 99,61
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
900 000,00 900 000,00 497 681,81 55,30 55,30

6171 5169 Nákup ostatních služeb 490 000,00 459 000,00 429 021,78 87,56 93,47
6171 5171 Opravy a udržování 100 000,00 495 000,00 445 955,37 445,96 90,09
6171 5172 Podlimitní programové vybavení 120 000,00 50 000,00 15 490,00 12,91 30,98
6171 5173 Cestovné 15 000,00 25 000,00 22 320,00 148,80 89,28
6171 5175 Pohoštění 20 000,00 25 000,00 24 992,00 124,96 99,97
6171 5176 Účastnické úplaty na konference 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00
6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 59 000,00 58 080,00 ******* 98,44
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 27 000,00 39 000,00 37 903,62 140,38 97,19
6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 4 000,00 4 000,00 3 100,00 77,50 77,50
6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci

nebo karantény
50 000,00 137 000,00 136 728,00 273,46 99,80

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým
osobám

1 434 000,00 1 382 000,00 1 269 048,85 88,50 91,83

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 113 000,00 112 409,00 ******* 99,48

6171 Činnost místní správy 17 022 000,00 17 591 000,00 15 719 016,74 92,35 89,36

6221 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 9 500,00 ******* 95,00
6221 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 9 000,00 8 167,00 ******* 90,74
6221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 78 800,00 78 249,15 ******* 99,30
6221 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za

odvod dešť.vod
36 000,00 35 983,00 ******* 99,95

6221 5152 Teplo 62 000,00 61 618,00 ******* 99,38
6221 5154 Elektrická energie 5 400,00 4 800,00 ******* 88,89
6221 5171 Opravy a udržování 7 000,00 6 013,60 ******* 85,91
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (08092022 11:27 / 202203141648)

0000ALV07X3X

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

6221 5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00 70 000,00 ******* 100,00
6221 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským

společnostem
70 000,00 70 000,00 ******* 100,00

6221 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a
podob. osobám

50 000,00 50 000,00 ******* 100,00

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 398 200,00 394 330,75 ******* 99,03

6310 5141 Úroky vlastní 1 130 000,00 1 126 000,00 834 823,89 73,88 74,14
6310 5144 Úplaty dluhové služby 3 000,00 3 000,00 2 496,00 83,20 83,20
6310 5163 Služby peněžních ústavů 100 000,00 106 000,00 104 468,71 104,47 98,56

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 233 000,00 1 235 000,00 941 788,60 76,38 76,26

6320 5163 Služby peněžních ústavů 260 000,00 308 000,00 307 006,00 118,08 99,68

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 260 000,00 308 000,00 307 006,00 118,08 99,68

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu
obcí a krajů

1 230 000,00 1 154 000,00 1 154 187,00 93,84 100,02

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 155 779 199,25 ******* *******
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 2 138 040,00 ******* *******

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

1 230 000,00 1 154 000,00 159 071 426,25 ******* *******

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 400 000,00 1 350 000,00 1 349 250,10 96,38 99,94
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním

fondům
4 318 150,00 4 318 150,00 ******* 100,00

6399 Ostatní finanční operace 1 400 000,00 5 668 150,00 5 667 400,10 404,81 99,99

6402 5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem
a obcemi

2 705 043,00 2 705 043,25 ******* 100,00

6402 Finanční vypořádání minulých let 2 705 043,00 2 705 043,25 ******* 100,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 124 637 000,00 187 364 134,00 318 508 964,53 255,55 169,99
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (08092022 11:27 / 202203141648)

0000ALV07X3X

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo

položky/řádku
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111 ******* *******
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů
(-)

8112 ******* *******

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých
přij.půj.prostř.(-)

8114 ******* *******

Změna stavu krátkodobých prostředků na
bankovních účtech kromě účtů stát. fin. aktiv,
které tvoří kapitola OSFA(+/-)

8115 7 735 000,00 18 393 003,00 -16 809 515,58 -217,
32

-91,39

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 30 000 000,00 30 000 000,00 ******* 100,00
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 -30 000 000,00 -30 000 000,00 ******* 100,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů   
(-)

8122 ******* *******

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky        
(+)

8123 ******* *******

Uhrazené splátky dlouhodobých
přij.půj.prostř.(-)

8124 -10 298 000,00 -11 661 900,00 -11 661 805,15 113,24 100,00

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech
(+/-)

8125 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211 ******* *******
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů    
(-)

8212 ******* *******

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých
přij.půj.prostř.(-)

8214 ******* *******

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých
prostředků ze zahraničí jiných než ze
zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-)

8215 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů  
(-)

8222 ******* *******

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky        
(+)

8223 ******* *******

Uhrazené splátky dlouhodobých
přij.půj.prostř.(-)

8224 ******* *******

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech
(+/-)

8225 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové
jednotky nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-)

8901 -182 723,17 ******* *******

Nereal.kurs.rozdíly pohyb.na deviz. účtech 
(+/-)

8902 ******* *******

Nepřeved.částky vyrovnávaj.schodek a saldo
SP(+-)

8905 ******* *******

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 -2 563 000,00 6 731 103,00 -28 654 043,90 ******* -425,
70
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (08092022 11:27 / 202203141648)
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IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA
1

- DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 83 174 000,00 97 116 150,00 103 461 430,14 124,39 106,53

TŘÍDA
2

- NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 25 854 200,00 32 119 245,00 34 298 975,26 132,66 106,79

TŘÍDA
3

- KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 810 000,00 897 541,00 ******* 110,81

TŘÍDA
4

- PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 18 171 800,00 50 587 636,00 208 505 062,03 ******* 412,17

PŘÍJMY CELKEM 4050 127 200 000,00 180 633 031,00 347 163 008,43 272,93 192,19

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 1 230 000,00 1 154 000,00 159 071 426,25 ******* *******

v tom položky:
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi

kraji, obcemi a DSO
4061 ******* *******

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi
obcemi a DSO

4062 ******* *******

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků

od rozpočtů územní úrovně
4090 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 1 315 800,00 770 868,00 770 867,26 58,59 100,00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 25 559 235,00 25 559 235,05 ******* 100,00
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery

od rozpočtů územní úrovně
4120 ******* *******

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů
jiných než OSS

4130 ******* *******

*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 1 230 000,00 1 154 000,00 155 926 671,25 ******* *******
* 4137 - Neinvestiční převody mezi

statutárními městy včetně hl. m. Prahy
a jejich městskými obvody nebo
částmi

4145 ******* *******

*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 3 144 755,00 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 140 000,00 140 000,00 ******* 100,00
* 4251 - Investiční převody mezi statutárními

městy včetně hl. m. Prahy a jejich
městskými obvody nebo částmi

4182 ******* *******

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4190 ******* *******

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném
okresu téhož kraje

4191 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků
přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

4192 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z
území jiného kraje

4193 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté
obcí nebo krajem z území jiného kraje

4194 ******* *******

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 125 970 000,00 179 479 031,00 188 091 582,18 149,31 104,80

TŘÍDA
5

- BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 94 956 000,00 143 712 902,00 289 603 813,01 304,99 201,52

TŘÍDA
6

- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 29 681 000,00 43 651 232,00 28 905 151,52 97,39 66,22

VÝDAJE CELKEM 4240 124 637 000,00 187 364 134,00 318 508 964,53 255,55 169,99

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 1 230 000,00 1 154 000,00 159 071 426,25 ******* *******

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 27 000,00 27 000,00 25 340,00 93,85 93,85
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 120 000,00 114 000,00 113 192,00 94,33 99,29
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IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 41 42 43

5329 - Ostatní neinvestiční transfery
rozpočtům územní úrovně

4280 50 000,00 51 000,00 50 590,00 101,18 99,20

*5342 - Základní příděl FKSP a sociálnímu
fondu obcí a krajů

4281 1 230 000,00 1 154 000,00 1 154 187,00 93,84 100,02

*5344 - Převody vlastním rezervním fondům
úz.rozp.

4290 ******* *******

*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 155 779 199,25 ******* *******
* 5347 - Neinvestiční převody mezi

statutárními městy včetně hl. m. Prahy
a jejich městskými obvody nebo
částmi - výdaje

4305 ******* *******

*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 2 138 040,00 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 ******* *******
5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi

krajem a obcemi
4321 2 705 043,00 2 705 043,25 ******* 100,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi
obcemi

4322 ******* *******

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky
obcím

4330 ******* *******

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky
krajům

4340 ******* *******

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené
prostředky rozpočtům územní úrovně

4350 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 4360 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 4370 ******* *******
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům

územní úrovně
4380 ******* *******

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními
městy včetně hl. m. Prahy a jejich
městskými obvody nebo částmi -
výdaje

4381 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

rozpočtům místní úrovně
4420 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhož kraje

4421 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí
obci v jiném okresu téhož kraje

4422 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo
krajem na území jiného kraje

4423 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí
nebo krajem na území jiného kraje

4424 ******* *******

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 123 407 000,00 186 210 134,00 159 437 538,28 129,20 85,62

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO
KONSOLIDACI

4440 2 563 000,00 -6 731 103,00 28 654 043,90 ******* -425,
70

TŘÍDA
8

- FINANCOVÁNÍ 4450 -2 563 000,00 6 731 103,00 -28 654 043,90 ******* -425,
70

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 ******* *******

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 -2 563 000,00 6 731 103,00 -28 654 043,90 ******* -425,
70
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VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci

vykazovaného období
Změna stavu

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 50 549 235,91 67 334 772,99 -16 785 537,08

Běžné účty fondů ÚSC 6020 520 078,81 543 876,31 -23 797,50

Běžné účty celkem 6030 51 069 314,72 67 878 649,30 -16 809 334,58

Pokladna 6040 2 327,00 2 508,00 -181,00
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VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v
jiném okresu téhož kraje

7090 ******* *******

v tom položky:

2226 - Příjem z finanč.vypořád. mezi obcemi
a DSO

7092 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od

rozp.úz.úrovně
7110 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp.

úz.úrovně
7130 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků
přijatých obcí od obce v jiném
okresu téhož kraje

7140 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od roz.územní

úrovně
7160 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v
jinémo kresu téhož kraje

7170 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery rozp.územní

úrovně
7190 ******* *******

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi
obcemi

7192 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 7200 ******* *******
6349 - Ost.invest.transfery rozpočtům územ.

úrovně
7210 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté
obcí obci v jiném okresu téhož
kraje

7220 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky
obcím

7230 ******* *******

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené
prostředky rozpočtům územní úrovně

7240 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

rozpočtům místní úrovně
7260 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem
z území jiného kraje

7290 ******* *******

v tom položky:

2223 - Příjem z fin.vypoř. mezi kraji,obcemi a
DSO

7291 ******* *******

2226 - Příjem z fin. vypořádání mezi obcemi
a DSO

7292 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 ******* *******
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů

úz.úr.
7320 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů

úz.úrov.
7350 ******* *******
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VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků
přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

7360 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků

od rozpočtů územní úrovně
7390 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo
krajem na území jiného kraje

7400 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 ******* *******
5329 - Ostat.neinvest.transfery.rozp.územní

úrovně
7430 ******* *******

5366 - Výdaje z finanč.vypoř. mezi krajem a
obcemi

7431 ******* *******

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi
obcemi

7432 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 7440 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 7450 ******* *******
6349 - Ost.inves.transfery rozpočtům územní

úrovně
7460 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté
obcí nebo krajem na území jiného
kraje

7470 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky
obcím

7480 ******* *******

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky
krajům

7490 ******* *******

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené
prostředky rozpočtům územní úrovně

7500 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

rozpočtům místní úrovně
7530 ******* *******
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IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU
A STÁTNÍCH FONDŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE
Účelový
znak

Název Položka na
straně příjmů,
nebo položka

zvýšení
financování

Výsledek od počátku
roku

Paragraf
na

straně
výdajů

Položka
na

straně
výdajů

Výsledek od počátku
roku

Rozdíl příjmů
(financování) a výdajů

za účelový znak

a b 93 c d 94 95=93-94

13013 4116 136 000,00 X
13013 3745 5011 113 214,00 X
13013 3745 5031 28 080,00 X
13013 3745 5032 10 190,00 X
13013 3745 5424 516,00 X

13013 Operační program Zaměstnanost 136 000,00 152 000,00 -16 000,00

13014 3111 5336 253,05 X

13014 Operační program potravinové a
materiální pomoci

0,00 253,05 -253,05

13015 4116 605 727,00 X
13015 4319 5011 452 711,00 X
13015 4319 5031 112 272,00 X
13015 4319 5032 40 744,00 X

13015 Výdaje z dotace MPSV na výkon
sociální práce

605 727,00 605 727,00 0,00

13101 4116 201 799,00 X
13101 3745 5011 150 824,00 X
13101 3745 5031 37 401,00 X
13101 3745 5032 13 574,00 X

13101 Aktivní politika zaměstnanosti
pro OkÚ a obce

201 799,00 201 799,00 0,00

13305 4357 5336 25 265 000,00 X

13305 Neinvestiční nedávkové
transfery podle zákona

0,00 25 265 000,00 -25 265 000,00

14004 4116 182 200,00 X
14004 5512 5021 140 000,00 X
14004 5512 5132 15 200,00 X
14004 5512 5156 27 000,00 X

14004 Neinvestiční dotace na udržení
akceschopnosti SDH

182 200,00 182 200,00 0,00

15011 4116 2 104 583,15 X
15011 3725 5169 23 141,25 X

15011 OPŽP 2014-2020 - EU - NIV 2 104 583,15 23 141,25 2 081 441,90

15974 4216 442 255,00 X

15974 OPŽP 2014-2020 - EU - IV 442 255,00 0,00 442 255,00

17015 4356 5137 10 547,09 X

17015 IROP - Integrovaný regionální OP
- NINV dotace SR

0,00 10 547,09 -10 547,09

17016 4356 5137 179 300,42 X

17016 IROP - Integrovaný regionální OP
- NINV dotace EU

0,00 179 300,42 -179 300,42

17968 4356 6121 176 879,33 X
17968 4356 6122 6 598,90 X

17968 IROP - Integrovaný regionální OP
- INV dotace SR

0,00 183 478,23 -183 478,23

17969 4356 6121 3 006 948,67 X
17969 4356 6122 112 181,30 X

17969 IROP - Integrovaný regionální OP
- INV dotace EU

0,00 3 119 129,97 -3 119 129,97

29030 4116 157 818,00 X
29030 1032 5169 157 818,00 X
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IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU
A STÁTNÍCH FONDŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE
Účelový
znak

Název Položka na
straně příjmů,
nebo položka

zvýšení
financování

Výsledek od počátku
roku

Paragraf
na

straně
výdajů

Položka
na

straně
výdajů

Výsledek od počátku
roku

Rozdíl příjmů
(financování) a výdajů

za účelový znak

a b 93 c d 94 95=93-94

29030 Finanční příspěvky na zmírnění
kůrovcové kalamity

157 818,00 157 818,00 0,00

29031 4116 58 440,00 X
29031 1032 5021 28 440,00 X
29031 1032 5169 30 000,00 X

29031 Národní plán obnovy –
neinvestice

58 440,00 58 440,00 0,00

33092 4116 5 274 940,00 X
33092 3111 5336 449 675,00 X
33092 3113 5336 3 594 065,00 X
33092 3231 5336 1 231 200,00 X

33092 5 274 940,00 5 274 940,00 0,00

91628 4213 4 113 227,80 X
91628 2219 6121 2 085 878,00 X

91628 Financování dopravní
infrastruktury - investice

4 113 227,80 2 085 878,00 2 027 349,80

92501 4213 3 965 723,17 X
92501 2219 6121 3 965 723,17 X

92501 Regenerace veř. prostr. na
sídlištích -dotace -IV.

3 965 723,17 3 965 723,17 0,00

94243 4113 45 000,00 X
94243 3312 5169 45 000,00 X

94243 Účelové NIV dotace ÚSC na
podporu kultury

45 000,00 45 000,00 0,00

98008 4111 146 600,00 X

98008 Účelové dotace na výdaje spoj. s
volbou prezidenta

146 600,00 0,00 146 600,00

98043 4111 327 220,35 X

98043 Příspěvek obcím ke zmír.
dopadů zák. o komp. bonus

327 220,35 0,00 327 220,35

98187 4111 468 000,00 X
98187 6115 5019 7 983,00 X
98187 6115 5021 314 377,00 X
98187 6115 5031 893,00 X
98187 6115 5039 2 703,00 X
98187 6115 5139 28 500,49 X
98187 6115 5155 17 065,80 X
98187 6115 5156 437,00 X
98187 6115 5161 9 152,00 X
98187 6115 5169 24 720,00 X

98187 Účelová dotace na volby do
zastupitelstev obcí

468 000,00 405 831,29 62 168,71

C E L K E M 18 229 533,47 41 916 206,47 -23 686 673,00
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X.a PŘÍJMY A PŘIJATÉ PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY SOUVISEJÍCÍ S
MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO CELOREPUBLIKOVÉHO VÝZNAMU
Mimořád
ná
událost

Text Paragraf Položka,
nebo položka

zvýšení
financování

Nástroj Prostoro
vá

jednotka

Výsledek od počátku roku

a b c d e 03

01 6221 2324 377 000,00

01 Pomoc Ukrajině 377 000,00

X.b VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO
CELOREPUBLIKOVÉHO VÝZNAMU
Mimořád
ná
událost

Text Paragraf Položka Nástroj Prostoro
vá

jednotka

Výsledek od počátku roku

a b c d e 03

01 6221 5021 2 800,00
01 6221 5139 16 847,00
01 6221 5151 18 367,00
01 6221 5152 10 000,00
01 6221 5154 1 200,00

01 Pomoc Ukrajině 49 214,00

XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE
JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4116 104 1 23 963,34 23 963,34 ******* 100,
00

0000 4116 104 5 112 036,66 112 036,66 ******* 100,
00

0000 4116 106 5 2 104 583,00 2 104 583,15 ******* 100,
00

0000 4116 107 1 31 000,00 0,00 *******
0000 4116 107 5 526 000,00 0,00 *******
0000 4116 143 1 1 227 214,57 1 227 214,78 ******* 100,

00
0000 4116 143 5 4 047 725,43 4 047 725,22 ******* 100,

00
0000 4116 170 5 58 440,00 58 440,00 ******* 100,

00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

557 000,00 7 573 963,00 7 573 963,15 ******* 100,
00

0000 4216 106 5 442 255,00 442 255,00 ******* 100,
00

0000 4216 107 1 185 000,00 0,00 *******
0000 4216 107 5 3 137 000,00 0,00 *******

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

3 322 000,00 442 255,00 442 255,00 13,31 100,
00

0000 Bez ODPA 3 879 000,00 8 016 218,00 8 016 218,15 206,
66

100,
00

C E L K E M 3 879 000,00 8 016 218,00 8 016 218,15 206,
66

100,
00
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (08092022 11:27 / 202203141648)

0000ALV07X3X

XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE
V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

1032 5021 170 5 28 440,00 28 440,00 ******* 100,
00

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 28 440,00 28 440,00 ******* 100,
00

1032 5169 170 5 30 000,00 30 000,00 ******* 100,
00

1032 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 ******* 100,
00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 58 440,00 58 440,00 ******* 100,
00

3111 5336 120 1 38,00 37,96 ******* 99,89
3111 5336 120 5 215,00 215,09 ******* 100,

04
3111 5336 143 1 104 616,89 104 616,89 ******* 100,

00
3111 5336 143 5 345 058,11 345 058,11 ******* 100,

00

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

449 928,00 449 928,05 ******* 100,
00

3111 Mateřské školy 449 928,00 449 928,05 ******* 100,
00

3113 5336 143 1 836 159,00 836 159,21 ******* 100,
00

3113 5336 143 5 2 757 906,00 2 757 905,79 ******* 100,
00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

3 594 065,00 3 594 065,00 ******* 100,
00

3113 Základní školy 3 594 065,00 3 594 065,00 ******* 100,
00

3231 5336 143 1 286 438,68 286 438,68 ******* 100,
00

3231 5336 143 5 944 761,32 944 761,32 ******* 100,
00

3231 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

1 231 200,00 1 231 200,00 ******* 100,
00

3231 Základní umělecké školy 1 231 200,00 1 231 200,00 ******* 100,
00

3725 5169 106 1 4 100,00 4 083,75 ******* 99,60
3725 5169 106 5 23 200,00 23 141,25 ******* 99,75

3725 5169 Nákup ostatních služeb 27 300,00 27 225,00 ******* 99,73

3725 Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

27 300,00 27 225,00 ******* 99,73

3745 5011 104 1 19 948,35 19 948,35 ******* 100,
00

3745 5011 104 5 93 265,65 93 265,65 ******* 100,
00

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

113 214,00 113 214,00 ******* 100,
00

3745 5031 104 1 4 947,71 4 947,71 ******* 100,
00

3745 5031 104 5 23 132,29 23 132,29 ******* 100,
00

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

28 080,00 28 080,00 ******* 100,
00

3745 5032 104 1 1 795,57 1 795,57 ******* 100,
00
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (08092022 11:27 / 202203141648)

0000ALV07X3X

XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE
V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

3745 5032 104 5 8 394,43 8 394,43 ******* 100,
00

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

10 190,00 10 190,00 ******* 100,
00

3745 5424 104 1 90,92 90,92 ******* 100,
00

3745 5424 104 5 425,08 425,08 ******* 100,
00

3745 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci
nebo karantény

516,00 516,00 ******* 100,
00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 152 000,00 152 000,00 ******* 100,
00

4356 5137 107 1 93 000,00 31 641,00 31 641,25 34,02 100,
00

4356 5137 107 5 527 000,00 179 301,00 179 300,42 34,02 100,
00

4356 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 620 000,00 210 942,00 210 941,67 34,02 100,
00

4356 6121 107 1 369 000,00 530 638,00 530 638,01 143,
80

100,
00

4356 6121 107 5 2 090 000,00 3 006 949,00 3 006 948,67 143,
87

100,
00

4356 6121 Stavby 2 459 000,00 3 537 587,00 3 537 586,68 143,
86

100,
00

4356 6122 107 1 19 797,00 19 796,70 ******* 100,
00

4356 6122 107 5 112 181,00 112 181,30 ******* 100,
00

4356 6122 Stroje, přístroje a zařízení 131 978,00 131 978,00 ******* 100,
00

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 3 079 000,00 3 880 507,00 3 880 506,35 126,
03

100,
00

C E L K E M 3 079 000,00 9 393 440,00 9 393 364,40 305,
08

100,
00

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Jaroslav Hetfleiš

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Ing. Jana Štěpánková tel.: 469326470

o skutečnosti: Ing. Eva Bártová tel.: 731 557 471
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (02022022 12:06 / 202202021353)

0000ALV07VQ4

ROZVAHA
územní samosprávné celky a svazky obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2022
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

NS: 00270903 Město Skuteč

Sestavená ke dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Jaroslav Hetfleiš

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.02.2023, 07:17:16
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (02022022 12:06 / 202202021353)

0000ALV07VQ4
Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 169 437 614,65 282 879 945,21 886 557 669,44 853 422 477,48

A. Stálá aktiva 1 072 958 772,63 281 599 056,64 791 359 715,99 776 858 744,97

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 7 619 520,66 3 915 384,66 3 704 136,00 4 242 833,00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013 4 464 433,00 2 003 664,00 2 460 769,00 2 856 117,00

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 903 149,66 903 149,66   

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 2 251 938,00 1 008 571,00 1 243 367,00 1 386 716,00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 017 870 721,90 277 683 671,98 740 187 049,92 735 332 681,98

1. Pozemky 031 69 091 183,25  69 091 183,25 69 050 139,44

2. Kulturní předměty 032 303 338,00  303 338,00 296 183,00

3. Stavby 021 840 894 938,17 219 964 846,56 620 930 091,61 611 541 096,07

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 58 346 305,65 35 532 286,37 22 814 019,28 24 978 378,40

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 22 186 539,05 22 186 539,05   

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 25 357 031,78  25 357 031,78 24 603 840,37

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 1 691 386,00  1 691 386,00 8 755,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036    4 854 289,70

III. Dlouhodobý finanční majetek 47 301 444,24  47 301 444,24 37 027 539,24

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 47 301 444,24  47 301 444,24 37 027 539,24

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     

4. Dlouhodobé půjčky 067     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053     

IV. Dlouhodobé pohledávky 167 085,83  167 085,83 255 690,75

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462    70 000,00

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 5 000,00  5 000,00 5 000,00

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466     

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 162 085,83  162 085,83 180 690,75

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (02022022 12:06 / 202202021353)

0000ALV07VQ4
Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

B. Oběžná aktiva 96 478 842,02 1 280 888,57 95 197 953,45 76 563 732,51

I. Zásoby 887 536,70  887 536,70 880 100,16

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112 8 626,48  8 626,48 8 726,84

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123 98 400,00  98 400,00  

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132 780 510,22  780 510,22 871 373,32

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky 26 930 044,90 1 280 888,57 25 649 156,33 23 898 421,96

1. Odběratelé 311 5 551 084,77 467 907,76 5 083 177,01 3 490 828,59

2. Směnky k inkasu 312     

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313     

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 836 363,22  836 363,22 580 110,99

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 978 687,54 783 780,81 194 906,73 177 557,28

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317     

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319     

9. Pohledávky za zaměstnanci 335     

10. Sociální zabezpečení 336     

11. Zdravotní pojištění 337     

12. Důchodové spoření 338     

13. Daň z příjmů 341     

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

15. Daň z přidané hodnoty 343    160 274,03

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 38 953,00  38 953,00 14 000,00

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 273 912,03  273 912,03  

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361     

24. Pevné termínové operace a opce 363     

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369     

26. Pohledávky z finančního zajištění 365     

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367     

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 530 679,00  530 679,00 157 617,00

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375     

30. Náklady příštích období 381 18 966,02  18 966,02 835 744,42

31. Příjmy příštích období 385 268 030,90  268 030,90  

32. Dohadné účty aktivní 388 18 404 168,42  18 404 168,42 18 434 799,65
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (02022022 12:06 / 202202021353)

0000ALV07VQ4
Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 29 200,00 29 200,00  47 490,00

III. Krátkodobý finanční majetek 68 661 260,42  68 661 260,42 51 785 210,39

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

3. Jiné cenné papíry 256     

4. Termínované vklady krátkodobé 244     

5. Jiné běžné účty 245 706 243,12  706 243,12 610 803,67

9. Běžný účet 241     

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 67 334 772,99  67 334 772,99 50 549 235,91

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 543 876,31  543 876,31 520 078,81

15. Ceniny 263 68 860,00  68 860,00 93 100,00

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261 7 508,00  7 508,00 11 992,00
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (02022022 12:06 / 202202021353)

0000ALV07VQ4
Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 886 557 669,44 853 422 477,48

C. Vlastní kapitál 808 026 753,41 767 107 444,36

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 572 057 798,48 565 141 511,58

1. Jmění účetní jednotky 401 455 800 352,18 449 286 879,63

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 268 577 715,69 265 359 948,14

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -152 320 269,39 -152 320 269,39

6. Jiné oceňovací rozdíly 407  2 814 953,20

7. Opravy předcházejících účetních období 408   

II. Fondy účetní jednotky 543 872,42 528 255,52

6. Ostatní fondy 419 543 872,42 528 255,52

III. Výsledek hospodaření 235 425 082,51 201 437 677,26

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 33 987 405,25 27 948 359,57

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 201 437 677,26 173 489 317,69

D. Cizí zdroje 78 530 916,03 86 315 033,12

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky 56 878 040,61 72 380 633,70

1. Dlouhodobé úvěry 451 46 524 422,35 58 186 227,50

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 105 652,24 105 652,24

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456   

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 2 341 382,73 3 081 090,24

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 7 906 583,29 11 007 663,72

III. Krátkodobé závazky 21 652 875,42 13 934 399,42

1. Krátkodobé úvěry 281   

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282   

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321 1 033 642,73 1 137 601,01

6. Směnky k úhradě 322   

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 3 852 580,82 3 310 257,81

8. Závazky z dělené správy 325   

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

10. Zaměstnanci 331 1 455 804,00 1 281 266,00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333   

12. Sociální zabezpečení 336 487 028,00 431 076,00

13. Zdravotního pojištění 337 220 227,00 195 658,00

14. Důchodové spoření 338   
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (02022022 12:06 / 202202021353)

0000ALV07VQ4
Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

15. Daň z příjmů 341   

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 94 839,00 78 966,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 287 181,45  

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345  18 188,00

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   

27. Krátkodobé závazky z ručení 362   

28. Pevné termínové operace a opce 363   

29. Závazky z neukončených finančních operací 364   

30. Závazky z finančního zajištění 366   

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 6 429 486,54 2 138 238,45

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375   

35. Výdaje příštích období 383 18 066,65 20 078,19

36. Výnosy příštích období 384 6 494 730,00 4 670 934,00

37. Dohadné účty pasivní 389 1 234 262,22 625 627,00

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 45 027,01 26 508,96

* Konec sestavy *
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUVUA / VUA2  (20122022 15:14 / 202220121217)

0000ALV07VHD

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky a svazky obcí

(v tis. Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

NS: 00270903 Město Skuteč

Sestavená ke dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Jaroslav Hetfleiš

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.02.2023, 07:27:59

03.02.2023 07:27:59 Zpracováno systémem  GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 4



Licence: MUSK (ginis M) XCRGUVUA / VUA2  (20122022 15:14 / 202220121217)

0000ALV07VHD
Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 111 828 356,56  102 989 313,32  

I. Náklady z činnosti 79 398 156,39  73 647 628,58  

1. Spotřeba materiálu 501 4 560 760,79  3 302 661,90  

2. Spotřeba energie 502 3 140 802,00  2 956 193,68  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 4 709,00  13 534,00  

4. Prodané zboží 504 90 491,63  87 886,70  

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 -25 409,00  -153 192,32  

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 -98 400,00  171 780,00  

8. Opravy a udržování 511 7 944 339,98  7 745 881,60  

9. Cestovné 512 37 080,00  8 020,00  

10. Náklady na reprezentaci 513 90 426,68  41 257,00  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 14 566 848,91  10 953 690,17  

13. Mzdové náklady 521 21 744 511,00  19 288 156,83  

14. Zákonné sociální pojištění 524 6 526 901,00  5 897 841,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 71 083,54  62 118,25  

16. Zákonné sociální náklady 527 727 804,05  694 140,32  

17. Jiné sociální náklady 528 818 748,85  690 013,14  

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532 3 908,00  3 908,00  

20. Jiné daně a poplatky 538 29 899,00  14 600,00  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541   481,00  

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 92 120,82  80 725,71  

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547 2 201,82  958 520,76  

27. Tvorba fondů 548     

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 16 536 053,94  15 784 790,82  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553   138 481,00  

31. Prodané pozemky 554 220 093,14  1 152 958,67  

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 31 307,40  -917 416,40  

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 91 893,00  137 816,00  

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1 700 333,15  3 888 406,87  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 489 647,69  644 373,88  

II. Finanční náklady 896 682,55  688 106,10  

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562 894 183,62  686 652,27  

3. Kurzové ztráty 563     
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUVUA / VUA2  (20122022 15:14 / 202220121217)

0000ALV07VHD
Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569 2 498,93  1 453,83  

III. Náklady na transfery 26 333 357,62  24 330 678,64  

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 26 333 357,62  24 330 678,64  

V. Daň z příjmů 5 200 160,00  4 322 900,00  

1. Daň z příjmů 591 5 192 940,00  4 310 930,00  

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 7 220,00  11 970,00  

B. VÝNOSY CELKEM 145 815 761,81  130 937 672,89  

I. Výnosy z činnosti 30 860 935,34  25 256 687,36  

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 1 447 514,23  741 462,48  

2. Výnosy z prodeje služeb 602 4 207 139,26  1 286 115,46  

3. Výnosy z pronájmu 603 17 455 726,71  16 672 579,90  

4. Výnosy z prodaného zboží 604 146 251,85  139 693,01  

5. Výnosy ze správních poplatků 605 382 140,00  382 690,00  

6. Výnosy z místních poplatků 606 3 926 086,00  3 019 249,00  

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 40 907,05  19 945,94  

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 -3 069,20  65 213,28  

10. Jiné pokuty a penále 642 156 311,00  158 608,00  

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 2 000,00  15 524,00  

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 71 800,00  21 000,00  

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 618 346,00  1 658 335,00  

16. Čerpání fondů 648     

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 2 409 782,44  1 076 271,29  

II. Finanční výnosy 925 708,64  1 036 432,28  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 925 704,77  591,76  

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664   1 035 838,18  

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665     

6. Ostatní finanční výnosy 669 3,87  2,34  

IV. Výnosy z transferů 14 839 843,90  18 432 542,07  

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 14 839 843,90  18 432 542,07  

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 99 189 273,93  86 212 011,18  

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 18 800 679,27  16 761 552,31  
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUVUA / VUA2  (20122022 15:14 / 202220121217)

0000ALV07VHD
Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 26 122 893,12  22 686 501,37  

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 49 532 219,39  42 237 641,82  

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685     

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 3 710 434,90  3 583 881,13  

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 1 023 047,25  942 434,55  

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ     

    

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 39 187 565,25  32 271 259,57  

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 33 987 405,25  27 948 359,57  

* Konec sestavy *
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUPUA / PUA2  (03052022 12:59 / 202202031111)

0000ALV07W29

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky a svazky obcí

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

 

NS: 00270903 Město Skuteč

Sestavená ke dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Jaroslav Hetfleiš

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.02.2023, 07:49:51
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUPUA / PUA2  (03052022 12:59 / 202202031111)

0000ALV07W29

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Od 1.1.2022 nabyla účinnost směrnice k aplikaci reálné hodnoty, na základě které byla zvýšena hranice pro přecenění majetku určeného k prodeji na reálnou hodnotu. Do 31.12.2021 prováděla
účetní jednotka takové přecenění u majetku, u něhož rozdíl reálné hodnoty a účetní zůstatkové hodnoty přesahoval 260 tis. Kč. Od roku 2022 je na reálnou hodnotu přeceňován majetek v případě,
že reálná hodnota je vyšší než 0,5 % aktiv netto za minulé období zaokrouhlená na 100 tis. Kč

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách: 1. Oceňování a vykazování: Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B. Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně
od 1 do 40 tis. Kč. Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 5 do 60 tis. Kč. Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech. Cenné
papíry a majetkové účasti - rozhodující vliv a podstatný vliv - pořizovací cenou. Účetní jednotka vlastní 100% majetkové podíly ve dvou zřizovaných společnostech s ručením omezeným.
Reprodukční pořizovací ceny: V roce 2022 nedošlo k pořízení majetku, který by byl oceněn reprodukční pořizovací cenou, došlo k pořízení majetku na základě bezúplatného převodu od VÚJ. 2.
Změny způsobů oceňování nenastaly. 3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708 s výjimkami konkrétních majetkových
položek. 4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2022 nebyly realizovány v cizí měně. 5. Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově (přes účet
401 a 419). 6. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je jen v případě dosažení hranice významnosti, kterou účetní jednotka
stanovila ve výši 0,5% aktiv netto účetní jednotky za minulé období zaokrouhlená na 100 tis. Kč. Účetní jednotka k 31.12.2022 nevede majetek oceněný reálnou hodnotou určený k prodeji. 7.
Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí. Částka jednotlivých účetních případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 10 tis.
Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy - v případě účetní jednotky se jedná o energie, a to ve výši záloh (účet 389), příspěvky poskytované zřízeným příspěvkovým organizacím (účet 381), dotace
(účet 388) a výnosy ze vstupného (účet 384). Účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUPUA / PUA2  (03052022 12:59 / 202202031111)

0000ALV07W29

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 28 126 689,25 27 152 561,49 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902   

3. Vyřazené pohledávky 905 274 382,30 241 682,30 

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 27 852 306,95 26 910 879,19 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky 500 000,00 500 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 500 000,00 500 000,00 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 4 370 728,28 12 910 639,40 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUPUA / PUA2  (03052022 12:59 / 202202031111)

0000ALV07W29

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 4 370 728,28 12 910 639,40 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky 12 000 000,00 12 000 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 12 000 000,00 12 000 000,00 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 20 997 417,53 28 563 200,89 
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A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly významné události.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
K 31.12.2022 účetní jednotka podala návrh na vklad do katastru nemovitostí na kupní smlouvy, v rámci kterých byly vyřazeny pozemky v celkové hodnotě 11.571 Kč. K datu návrhu na vklad do
katastru nemovitostí byly příslušné pozemky vyřazeny z evidence majetku a byly zaúčtovány příslušné výnosy a náklady z prodeje. K datu předání účetní závěrky však nebyly doručeny všechny
doložky o zápisu o vyřazení pozemků z LV obce v katastru nemovitostí.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
Informace bodu B.2. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
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C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 9 361 872,76 12 387 771,22 
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 6 144 105,21 7 092 037,45 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)
49 182,00 Účetní jednotka eviduje v ocenění 1 Kč podle § 25 ost. 1 písm. k) zákona o účetnictví muzejní sbírku evidovanou v CES v celkovém počtu 51 067 ks. A dále eviduje 36 ks

sbírkových předmětů v pořizovací ceně.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
659943.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
37616751.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

A.II.3 Účet 021 - Stavby  - na této položce došlo oproti minulému období k navýšení. Důvodem je dokončení investičních akcí a jejich zařazení do
majetku. Nejvýznamnější část navýšení tvoří zařazení akce Chodník u silnice III/360 2 Žďárec u Skutče v hodnotě 4,21 mil. Kč, Zřízení denního
stacionáře v hodnotě 10,63 mil. Kč, Chodník u silnice II/358 Bílý Kopeček v hodnotě 2,89 mil. Kč, Rekonstrukce bytových jednotek v hodnotě 2,48
mil. Kč a Chodník v ulici Havlíčkova v hodnotě 1,45 mil. Kč. Na straně druhé došlo k vyřazení inženýrských sítí formou nepeněžního vkladu v
hodnotě 13,52 mil. Kč.

 

A.III.1 Účet 061 - Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - na této položce došlo k navýšení, protože v průběhu roku 2022 byly formou  
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E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)
nepeněžního vkladu předány inženýrské sítě společnosti Městské vodovody a kanalizace Skuteč v hodnotě zůstatkové ceny 10,27 mil. Kč.

D.II.1 Účet 451 - Dlouhodobé úvěry - na této položce došlo k významnému snížení vlivem mimořádné splátky úvěru z důvodu ukončení fixace úrokové
sazby.

 

C.I.1 Účet 401 - Jmění účetní jednotky - na této položce došlo oproti minulému účetnímu období k významnějšímu navýšení z důvodu bezúplatného
nabytí sportovní plochy na letním stadionu a budovy tréninkového hřiště se sociálním zázemím a šatnou v hodnotě 6,64 mil. Kč.

 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka
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F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 528 255,52 

G.II. Tvorba fondu 1 154 197,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 1 154 187,00 

4. Ostatní tvorba fondu 10,00 

G.III. Čerpání fondu 1 138 580,10 

G.IV. Konečný stav fondu 543 872,42 

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 840 894 938,17 219 964 846,56 620 930 091,61 611 541 096,07 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 91 743 009,72 24 185 828,93 67 557 180,79 66 273 651,39 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 507 245 736,79 103 602 848,80 403 642 887,99 394 756 523,41 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 13 412 541,00 4 057 902,00 9 354 639,00 8 409 911,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 114 363 670,48 47 186 412,05 67 177 258,43 59 634 631,27 

G.5. Jiné inženýrské sítě 37 839 140,60 4 300 096,00 33 539 044,60 44 799 121,60 

G.6. Ostatní stavby 76 290 839,58 36 631 758,78 39 659 080,80 37 667 257,40 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 69 091 183,25  69 091 183,25 69 050 139,44 

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky 2 209 936,37  2 209 936,37 2 164 544,41 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 9 836 819,83  9 836 819,83 9 878 294,54 

H.4. Zastavěná plocha 2 224 799,03  2 224 799,03 2 220 303,36 

H.5. Ostatní pozemky 54 819 628,02  54 819 628,02 54 786 997,13 
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I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou  1 035 838,18 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64  1 035 838,18 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

* Konec sestavy *
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PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

NS: 00270903 Město Skuteč

Sestavený ke dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Jaroslav Hetfleiš

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.02.2023, 08:10:19

03.02.2023 08:10:19 Zpracováno systémem  GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 2



Licence: MUSK (ginis M) XCRGUTUA / TUA2  (13052020 11:44 / 202107261317)

0000ALV0766R

Č.položky Název položky Účetní období

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu 51 785 210,39

A. Peněžní toky z provozní činnosti 49 873 237,21
Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 39 187 565,25
A.I. Úpravy o nepeněžní operace (+/-) 9 927 794,27

A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku 16 536 053,94
A.I.2. Změna stavu opravných položek 31 307,40
A.I.3. Změna stavu rezerv  
A.I.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku -470 052,86
A.I.5. Výnosy z podílů na zisku  
A.I.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace -6 169 514,21

A.II. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-) 5 958 037,69
A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek -1 782 041,77
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků 7 747 516,00
A.II.3. Změna stavu zásob -7 436,54
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku  

A.III. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků (-) -5 200 160,00
A.IV. Přijaté podíly na zisku  
B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv -26 823 471,77

B.I. Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv -27 513 617,77
B.II. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 690 146,00

B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku  
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu  
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 690 146,00
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv  

B.III. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)  
C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek -6 173 715,41

C.I. Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-) 9 240 272,76
C.II. Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-) -15 502 593,09
C.III. Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-) 88 604,92

F. Celková změna stavu peněžních prostředků 16 876 050,03

H. Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+,-)  

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni        R. = P. + F. + H. 68 661 260,42

KONTROLNÍ ČÍSLO  (v tom) 68 661 260,42

ROZVAHA BIII-(BIII.1+BIII.2+BIII.3)+AIII.5-CIV.1-CIV.2 68 661 260,42
PŘÍJMOVÉ A VÝDAJOVÉ ÚČTY  
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PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

NS: 00270903 Město Skuteč

Sestavená ke dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Jaroslav Hetfleiš

Podpisový záznam  Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.02.2023, 08:00:49
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Č.položky Název položky Minulé období Zvýšení stavu Snížení stavu Běžné období

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 767 107 444,36 192 844 556,68 151 925 247,63 808 026 753,41 

A. Jmění účetní jednotky a upravující položky 565 141 511,58 17 474 583,83 10 558 296,93 572 057 798,48 
A.I. Jmění účetní jednotky 449 286 879,63 8 112 711,07 1 599 238,52 455 800 352,18 

1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu -   -
2. Svěření majetku příspěvkové organizaci -   -
3. Bezúplatné převody - 6 784 130,97 129 985,97 -
4. Investiční transfery -  310 000,00 -
5. Dary -  3 455,55 -
6. Ostatní - 1 328 580,10 1 155 797,00 -

A.II. Fond privatizace     
A.III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 265 359 948,14 9 361 872,76 6 144 105,21 268 577 715,69 

1. Svěření majetku příspěvkové organizaci -   -
2. Bezúplatné převody -   -
3. Investiční transfery - 9 361 872,76  -
4. Dary -   -
5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti - - 6 144 105,21 -
6. Ostatní -   -

A.IV. Kurzové rozdíly     
A.V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 152 320 269,39-   152 320 269,39-

1. Opravné položky k pohledávkám -   -
2. Odpisy -   -
3. Ostatní -   -

A.VI. Jiné oceňovací rozdíly 2 814 953,20  2 814 953,20  
1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů -   -
2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji -  2 814 953,20 -
3. Ostatní -   -

A.VII. Opravy předcházejících účetních období     
1. Opravy minulého účetního období -   -
2. Opravy předchozích účetních období -   -

B. Fondy účetní jednotky 528 255,52 1 154 197,00 1 138 580,10 543 872,42 
C. Výsledek hospodaření 201 437 677,26 174 215 775,85 140 228 370,60 235 425 082,51 
D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření     
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Údaje o poskytnutých garancích
(v Kč,s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2022
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

 

Kontaktní osoba odpovědná za výkaz

Jméno a příjmení: Telefon: E-mail:

Sestavená ke dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Jaroslav Hetfleiš

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.02.2023, 08:13:21
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1. Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní jednotky - věřitele (sl. 1): 45244782

Název účetní jednotky - věřitele (sl. 2): Česká spořitelna, a.s.

IČO účetní jednotky - dlužníka (sl. 3): 25940015

Název účetní jednotky - dlužníka (sl. 4): Městské vodovody a kanalizace Skuteč s.r.o.

Datum poskytnutí garance (sl. 5): 02.09.2019 

Hodnota zajištěné pohledávky CELKEM (sl. 6): 6 000 000,00 

Jistina (sl.6a): 6 000 000,00 

Úrok (sl.6b):  

Datum plnění ručitelem v daném roce (sl. 7):  

Výše plnění ručitelem v daném roce CELKEM (sl. 8):  

Jistina (sl.8a):  

Úrok (sl.8b):  

Celková výše plnění ručitelem od poskytnutí garance (sl. 9):  

Druh dluhového nástroje (sl.10): 1,00 

Předmět ručení (sl.11):

IČO účetní jednotky - věřitele (sl. 1): 45244782

Název účetní jednotky - věřitele (sl. 2): Česká spořitelna, a.s.

IČO účetní jednotky - dlužníka (sl. 3): 25940015

Název účetní jednotky - dlužníka (sl. 4): Městské vodovody a kanalizace Skuteč s.r.o.

Datum poskytnutí garance (sl. 5): 28.02.2020 

Hodnota zajištěné pohledávky CELKEM (sl. 6): 6 000 000,00 

Jistina (sl.6a): 6 000 000,00 

Úrok (sl.6b):  

Datum plnění ručitelem v daném roce (sl. 7):  

Výše plnění ručitelem v daném roce CELKEM (sl. 8):  

Jistina (sl.8a):  

Úrok (sl.8b):  

Celková výše plnění ručitelem od poskytnutí garance (sl. 9):  

Druh dluhového nástroje (sl.10): 1,00 

Předmět ručení (sl.11):
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUGXA / GUA2  (11092018 15:47 / 202107261111)

0000ALV06TTG

2. Údaje k poskytnutým garancím ostatním

* Konec sestavy *
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